
3CMJNA VILCELE
Anexa 3

SITUAJIA FLUXURILOR DE TREZORERIE LA 31.12.2014

od 03 -lei-

DENUMIREA INDICATORULUI
Cod
rand T O T A L 5311

Bugetul 
de stat

Bugetul
local 5XX 5081 5004 5006 506702 5010

A B “ 1 2 3 4 10
NUI/JERAR DIN ACTIViTATEA

>p e r a j io n a l A
1

. incasari 2 5590279 1073134
3608292 908853 673716 228796 6340 1

. Flap 3 3612980 1073134 1789 2039533 500313 336858 156715 6740

. Ntmerar net din activitatea 
perationala (rd. 02- rd.03)

4 1977299 -1789 1568759 408540 336858 72081 -400 l

. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE 
JVESTIJH

5

. Incasari 6

. Plaji 7 930107 593249 336858 336858

. Numerar net din activitatea de 
ivestifii (rd.06-07)

8 -930107 -593249 -336858 -336858

I. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE 
INAIIJARE

9

. Incasari 10
Plaji 11 863691 863691
Numerar net din activitatea de 

nantare (rd.10-rd.11)
12 -863691 -863691

r. CRE§TEREA (DESCRE§TEREA) 
ETADE NUMERAR §l ECHIVALENT DE 
UMERAR (rd.04+rd.08+rd.12)

13 183501 -1789 111819 7 1682 72081 -400 1

. NUMERAR $l ECHIVALENT DE 
UMERAR LA INCEPUTUL ANULUI

14 199887
164664 35223 31946 3277

sume recuperate din excedentul 
luiui precedent*

14.1 164000
164000

suttie utilizate din excedentul anului 
•ecedlent*

14.2 164000
164000

1. NUMERAR §1 ECHIVALENT DE 
UMERAR LA SFAR§ITUL PERIOADEI 
d.13<-rd.14+14.1 -14.2)

15 383388 -1789 276483 106905 104027 2877 1

L
onducatorul institi

MFAS ALEXANDR

Conducatorul compartimentului
financiar-cofttabil

CINKEAdOANA

m



JUDETUL Olt 
COMUNA VILCELE

j Nr. ^ (Anexa 1 la normele metodoloaice)

BiLANT
la da ta  de 31.12.2014

Cod 01 -lei-
NR.
CRT.

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
rand

Sold la 
inceputul 

anului

Sold la 
sfarsitul 
perioadei

A ACTIVE 01 X X
ACTIVE NECURENTE 02 X X

1 Active fixe necorporale(ct.2030000+2050000+206000G+2080100+2080200+ 
2330000 -2800300-2800500-2800800-2900400-2900500-2900800-2930100*1 03 1736 1736

2

Instalatii tehnice, mijloace de transport, animale, plantatii, mobilier, aparatura 
birotica si alte active corporale
(ct.2130100+2130200+2130300+2130400+2140000+2310000 -2810300- 
2810400-2910300-2910400-2930200*)

04 557479 710548

3 Terenuri si cladiri(ct.2110100+2110200+2120000+2310000-2810100- 
2810200 -2910100-2910200-2930200) 05 24989189 25916083

4 Alte active nefinanciare(ct.2150000) 06

5

Active financiare necurente (investitii pe termen lung) peste un an 
(ct.2600100+2600200+2600300+2650000+ 2670201+ 2670202+ 
2670203+2670204+2670205+2670208 -2960101-2960102 -2960103 - 
2960200). din care:

07

Titluri de participare(ct.2600100+2600200+2600300-2960101 -2960102- 
2960103) 08

6
Creante necurente - sume ce urmeaza a fi incasate dupa o perioada mai mare 
de un an(ct.4110201 +4110208+4130200+4280202+4610201 + 4610209 - 
4910200 - 4960200). din care:

09 9674

Creante comerciale necurente - sume ce urmeaza a fi incasate dupa o 
perioada mai mare de un an (ct 4110201+4110208+4130200+4610201 - 
4910200 -4960200)

10

7 TOTAL ACTIVE NECURENTE(rd.03+04+05+06+07+09) 15 25558078 26628367
ACTIVE CURENTE 18 X X

1

Stocuri(ct.3010000+3020100+3020200+3020300+3020400+ 3020500+ 
3020600+ 3020700+3020800+3020900+ 3030100+3030200+ 3040100+ 
3040200+3050100+ 3050200+3070000+3090000+ 3310000+ 3320000+ 
3410000+3450000+3460000+3470000+ 3490000+ 3510100+ 
3510200+3540100+ 3540500+3540600+ 3560000+ 3570000+ 3580000+ 
3590000+3610000+ 3710000+ 3810000+/-3480000+/-3780000-3910000 - 
3920100-3920200 -3930000-3940100-3940500-3940600-3950100-3950200- 
3950300-3950400-3950600-3950700-3950800-3960000-3970000-3980000)

19 293633 311811

2 Creante curente - sume ce urmeaza a fi incasate intr-o perioada mai mica de 
un an

20 X X

Creante din operatiuni comerciale, avansuri si alte decontari 
(ct.2320000+2340000+4090101 +4090102+4110101+4110108+ 4130100+ 
4180000+4250000+4280102+ 4610101 + 4610109 +4730109**+4810101 + 
4810102+ 4810103+4810200+ 4810300+4810900+ 4820000+ 4830000 + 
4890000 - 4910100- 4960100+5120800). din care:

21 42900 6395

Creante comerciale si avansuri(ct.2320000+2340000+4090101+4090102+ 
4110101 + 4110108+ 4130100 +4180000+4610101 - 4910100 - 4960100), 
din c a re :

22 42900 6395

Avansuri acordate(ct.2320000+2340000+4090101 +4090102) 22,1 X X
Creante bugetare(ct. 4310100**+4310200**+4310300‘ *+4310400**+ 
4310500**+ 4310700**+4370100**+4370200**+ 4370300**+ 4420400+ 
4420800**+ 4440000**+ 4460000** 4480200+ 4610102+ 4630000+ 4640000 
+ 4650100+4650200+4660401 + 4660402+ 4660500+ 4660900+ 4810101 **+ 
4810102**+ 4810103**+ 4810900**+ 4820000** - 4970000). din care:

23 432060 454212

Creantele bugetului general consolidat
(ct.4630000+4640000+4650100+4650200+4660401 +4660402+ 4660500+ 
4660900 - 4970000)

24 432060 454212

Creante din operatiuni cu fonduri externe nerambursabile si fonduri de la 
buget (ct.4500100+4500300+4500501+4500502+4500503+ 4500504+ 
4500505+4500700+ 4510100+4510300 + 4510500 +4530100+ 
4540100+4540301+4540302+ 4540501+4540502+4540503+ 
4540504+4550100+ 4550301 +4550302+ 4550303+ 4560100+ 4560303+ 
4560309+ 4570100+4570201 +4570202+4570203+ 
4570205+4570206+4570209+4570301+4570302+ 4570309+ 4580100+ 
4580301 +4580302+ 4610103+ 4730103** +4740000+ 4760000), din 
care:

25 2984033

Pagina 1 din 3



CRT. rand inceputul
anufui

sfarsitul
perioadei

Sume primite de la Comisia Europeana
(ct.4500100+4500300+4500501 +4500502+4500503+ 4500504+ 
4500505+4500700)

26

imprumuturi pe termen scurt acordate
(ct.2670101 +2670102+2670103+2670104+2670105+ 2670108+ 2670601 
+2670602+ 2670603+2670604+ 2670605+ 2670609+ 4680101+4680102 
+4680103+ 4680104 +4680105+4680106+ 4680107+ 4680108+ 4680109 + 
4690103+4690105+ 4690106+ 4690108+ 46901091

27

Total creante curente(rd.21+23+25+27) 30 3458993 460607
3 Investitii pe termen scurt(ct.5050000-5950000) 31
4 Conturi de trezorerii si institutii de credit: 32 X X

Conturi la trezorerie, casa in lei.
(ct.5100000+5120101 +5120501 +5130101 +5130301 +5130302+5140101 +514 
0301+5140302+5150101+5150103+5150301+5150500+5150600+5160101+5 
160301+5160302+5170101+5170301+5170302+ 
5200100+5210100+5210300+ 5230000 + 5250101 + 5250102 + 
5250301+5250302 + 5250400 + 5260000 +5270000 + 5280000 + 5290101 + 
5290201 + 5290301 + 5290400+ 5290901 +5310101 + 5500101 + 5520000+ 
5550101+5550400 + 5570101+ 5580101 +5580201+5590101+5600101 + 
5600300+ 5600401+5610100 + 5610300+ 5620100 +5620300+5620401 + 
5710100 + 5710300 + 5710400 + 5740101 + 5740102+ 5740301+5740302 
+5740400 +5750100 + 5750300 + 5750400-7700000)

33 199887 383388

Dobanda de Tncasat, alte valori, avansuri de trezorerie
(Ct.5180701+5320100+5320200+5320300+5320400+ 5320500+ 5320600+
5320800+5420100)

33,1 100

depozite 34 X X
Conturi la institutii de credit, BNR, casa in valuta (ct.
5110101+5110102+5120102+5120402+5120502 +5130102 + 5130202+ 
5140102 + 5140202 + 5150102 + 5150202 + 5150302+ 5160102+ 5160202 + 
5170102 + 5170202 + 5290102 + 5290202 + 5290302+ 5290902 + 5310402 
+ 5410102 + 5410202 + 5500102 + 5550102+ 5550202 + 5570202 + 
5580102+5580202 + 5580302+5580303 + 5590102 + 5590202+ 
5600102+5600103 + 5600402+5620402)

35

Dobanda de Tncasat, avansuri de trezorerie (ct.5180702+5420200) 35,1

depozite 36 X X

Total disponibiiitati si alte valori (rd.33+33.1+35+35.1) 40 199887 383488

5
Conturi de disponibiiitati ale Trezoreriei Centrale
(ct.5120600+5120700+5120901 +5120902+5121000+ 5240100+
5550101+5550102+5550103+ 5240200+5240300-7700000)

41

Dobanda de Tncasat (ct. 5180701 + 5180702) 41,1

6 Cheltuieli in avans(ct. 4710000 ) 42

7 TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19+30+31+40+41+41.1+42) 45 3952513 1155906
8 TOTAL ACTIVE(rd.15+45) 46 29510591 27784273
B. DATORil 50 X X

DATORII NECURENTE - sume ce urmeaza a fi platite dupa o perioada 
mai mare de un an 51 X X

1
Sume necurente - sume ce urmeaza a fi platite dupa o perioada mai mare de 
un an (ct.2690200+4010200+4030200+4040200+4050200+4280201 + 
4620201+4620209 + 5090000). din care:

52

Datorii comerciale(ct.4010200+4030200+ 4040200+4050200+ 4620201) 53

2

impumuturi pe termen lung
(ct.1610200+1620200+1630200+1640200+1650200 +1660201 + 
1660202+1660203+ 1660204+1670201+ 1670202+1670203 +1670208 
+1670209-1690200)

54 500000

3 Provizioane(ct. 1510201 +1510202+1510203+1510204+1510208) 55 463854 267704

TOTAL DATORII NECURENTE(rd.52+54+55) 58 963854 267704
DATORII CURENTE - sume ce urmeaza a fi platite intr-o perioada de pana 
la un an 59 X X

1

Datorii comerciale, avansuri si alte decontari
(ct.2690100+4010100+4030100+4040100+4050100+ 4080000+ 4190000+ 
4620101 +4620109 +4730109+ 4810101 +4810102+ 4810103+4810200+ 
4810300+ 4810900+4820000+ 4830000+ 4890000+ 5090000+ 5120800), din 
care:

60 3277 115666

Datorii comerciale si avansuri(ct. 4010100+4030100+4040100+4050100+ 
4080000+ 4190000+ 4620101), din care: 61 3277 113877

Avansuri primite 61,1 X X

Pagina 2 din 3



CRT. rand inceputul
anului

s fa rs itu l
perioadei

2

Datorii catre bugete(ct. 4310100+4310200 + 4310300 + 4310400 + 4310500+ 
4310700+ 4370100 + 4370200 + 4370300 + 4400000+4410000+ 4420300 + 
4420800+ 4440000+ 4460000+ 4480100 +4550501+4550502+ 4550503+ 
4670100+ 4670200+ 4670300+ 4670400+ 4670500+ 4670900+ 
4730109+4810900+ 4820000). din care:

62 38628 40952

Datoriile institutiilor publice catre bugete 63 X X
Contributii sociale(ct.4310100+4310200+4310300+4310400+ 4310500+ 
4310700+ 4370100+ 4370200+4370300) 63,1 29122 26695

Sume datorate bugetuiui din Fonduri externe nerambursabile 
fct.4550501 +4550502+4550503) 64

3

Datorii din operatiuni cu Fonduri externe nerambursabile si fonduri de la 
buget, alte datorii catre alte organisme Internationale 
(ct.4500200+4500400+4500600+4510200+ 4510401 +4540402+ 
4540409+4510601+4510602 + 4510603+4510605+4510606+ 4510609+ 
4520100 + 4520200+4530200+4540200+ 4540401+ 4540402+ 
4540601+4540602+4540603+ 4550200+ 4550401 + 
4550402+4550403+4550404+4560400+ 4580401+4580402+ 
4580501+4580502+4590000+ 4620103+ 4730103+4760000)

65

sume datorate Comisiei Europene(ct.4500200+4500400+4500600+4590000+ 
4620103) 66

4

Imprumuturi pe termen scurt - sume ce urmeaza a fi platite intr-o perioada de 
pana la un an (ct.5180601+5180603+5180604+5180605+5180606 +
5180608+ 5180609+5180800+5190101 +5190102 + 5190103+ 5190104+
5190105+ 5190106+ 5190107+ 5190108+5190109+5190110+ 5190180+ 
5190190)

70

5

Imprumuturi pe termen lung - sume ce urmeaza a fi platite in cursul exercitiului 
curent (ct.1610100+1620100+1630100+1640100+1650100+ 1660101 +
1660102 +1660103+1660104+1670101 + 1670102+1670103+ 
1670108+1670109+ 1680100 + 1680200+1680300 +1680400+ 
1680500+1680701+ 1680702+ 1680703+1680708+1680709 -1690100)

71

6 Salariile angajatilor(ct.4210000+4230000+4260000+4270100+ 4270300+ 
4280101) 72 50275 51720

7
Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane (pensii, indemnizatii de 
somaj. burse) (ct.4220100+4220200+4240000+4260000+4270200+ 
4270300+ 4290000+ 4380000), din care:

73

Pensii. indemnizatii de sonaj, burse 73,1 X X

8 Venituri in avans(ct.4720000) 74

9 Provizioane(ct.1510101 +1510102+1510103+1510104+ 1510108) 75

10 TOTAL DATORII CURENTE(rd.60+62+65+70+71+72+73+74+75) 78 92180 208338
11 TOTAL DATORil(rd.58+78) 79 1056034 476042

12 ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORII = CAPITALURI 
PROPRII frd.80=rd.46-79=rd.90) 80 28454557 27308231

C. CAPITALURI PROPRII 83 X X

1
Rezerve, fonduri (ct.1000000+1010000+1020000+1030000+1040000+ 
1050100+ 1050200+ 1050300+1050400+1050500+ 1060000+ 1320000+ 
1330000+1390100)

84 12153793 23657595

2 Rezultatul reportat(ct.1170000- sold creditor) 85 15583703 13329964

3 Rezultatul reportat(ct.1170000- sold debitor) 86

4 Rezultatul patrimonial al exercitiului(ct.1210000- sold creditor) 87 717061

5 Rezultatul patrimonial al exercitiului(ct.1210000- sold debitor) 88 9679328

6 TOTAL CAPITALURI PROPRII(rd.84+85-86+87-88) 90 28454557 27308231

/.Conducatorul rnstiti 
/-TAIFASALEXiND

W i W

itiei Conducatorul compartimentului financiar - contabil 
RU CINCA IQ&NA

i v  4

Pagina 3 din 3



JL ID E T U L O LT C O N T U L  DE R E Z U L T A T  P A T R IM O N IA L Anexci 0 2

COMUNA VILCELE iadata: 31-12-2014

cod 02 . iej -

Nr.
crt.

DENUMIREA INDiCATORILOR Cod
rand

An precedent An curent

A B C 1 2
I VENITURI OPERATIONALE 01 X X

1

Venituri din impozite, taxe, contributii de asigurari si alte venituri ale 
bugetelor (ct.7300100+7300200+7310100+7310200+7320100+ 
7330000+ 7340000+ 7350100+7350200+7350300+7350400+ 
7350500+ 7350600+7360100+7390000+7450100+7450200+ 
7450300+ 7450400+ 7450500+7450900+ 7460100+ 7460200+ 
7460300+ 7460900)

02 2058555 2563089

2 Venituri din activitati economice (ct.7210000+7220000+7510100+ 
7510200+/-7090000) 03 9416 26797

3
Finantari, subventii, transferuri, alocatii bugetare cu destinatie speciala 
(ct.7510500+7710000+7720100+7720200+7740100+ 
7740200+7750000+7760000+7780000+7790000)

04 790718 1049304

4
Alte venituri operationaie (ct.
7140000+7180000+7500000+7510300+7510400+7810200+7810300+
7810401+7810402+7770000)

05 274714 543332

TOTAL VENITURI OPERATIONALE rd.02+03+04+05 06 3133403 4182522
II CHELTUIELI OPERATIONALE 07 X X

1
Slalariile si contributiile sociale aferente angajatilor
(ct.6410000+6420000+6450100+6450200+6450300+ 6450400+
6450500+6450600+ 6450800+6460000+6470000)

08 1336738 1316780

2
Subventii si transferuri
(ct.6700000+6710000+6720000+6730000+6740000+ 6750000+ 
6760000+ 6770000+ 6780000+6790000)

09 234997 207475

3

Stocuri, consumable, lucrari si servicii executate de terti 
(ct.6010000+6020100+6020200+6020300+6020400+ 6020500+ 
6020600+ 6020700+6020800+6020900+6030000+ 6060000+ 
6070000+6080000+6090000+6100000+ 6110000+ 6120000+ 
6130000+6140000+6220000+6230000+6240100+ 6240200+ 
6260000+6270000+6280000+6290100+6290200)

10 780534 597257

4
Cheltuieli de capital, amortizari si provizioane (ct. 
6810100+6810200+6810300+6810401+6810402+6820101+6820109+ 
6820200+6890100+6890200)

11 19073 11628584

5 Alte cheltuieli operationaie (ct.6350000+6540000+6580000) 12 49965
TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE rd.08+09+10+11+12 13 2371342 13800061

111 REZULTATUL DIN ACTIVITATEA OPERATIONALA 14 X X
- EXCEDENT rd.06-13 15 762061
-DEFICIT (rd.13- rd.06) 16 9617539

IV
VENITURI FINANCIARE
(ct.7630000+7640000+7650100+7650200+7660000+7670000+ 
7680000+ 7690000+ 7860300+7860400)

17

V
CHELTUIELI FINANCIARE
(ct.6630000+6640000+66501000+6650200+6660000+6670000+ 
6680000+ 6690000+ 6860300+6860400+6860800)

18 45000 60000

VI REZULTATUL DIN ACTIVITATEA FINANCIARA 19 X X
-EXCEDENT rd.17-18 20
-DEFICIT rd.18-17 21 45000 60000

VII REZULTATUL DIN ACTIVITATEA CURENTA 22 X X
- EXCEDENT rd.15+20-16-21 23 717061

Pagina 1 din 2



A B C 1 2
- DEFICIT TO. lD ^I-ID -ZO 9677033

VIII VENITUR! EXTRAORDINARE (ct.7910000) 25
IX CHELTUIELI EXTRAORDINARE (ct.6900000+6910000) 26
X REZULTATUL DIN ACTIVITATEA EXTRAORDINARA 27 X X

- EXCEDENT rd.25-26 28
- DEFICIT rd.26-25 29

XI REZULTATUL PATRIMONIAL AL EXERCITIULUI 30 X X
- EXCEDENT rd.23+28-24-29 31 717061
- DEFICIT (rd. 24+29-23-28) 32 9677539

Conducatorul compartimentului financiar - contabil 

CiNCAitoANA

Pagina 2 din 2



R O M AN IA  
JU D E TU L O lt 
C O M U N A  V ILC E LE

A nexa 2 la norm ele m etodolog ice

Informatii privind soldurile conturilor de venituri si finantari precum si soldurile conturilor de cheituieli din
Contul de rezultat patrimonial

Cod 57 __________________ - lei -

Nr.
rd.

TOTAL

la
31.12.2014

din care: (col.1 = col.2 + coi.3 + col.4 + ....... + col.10 + col.11 + col.17)

Buget
de

stat

Buget
local

Buget
asigu

rari
sociale 
de stat

Buget
asigu

rari
pentru
somaj

Fondul 
national 
unic de 
asigu

rari
sociale

de
sanata-

te

Credite
externe

Credite
interne

Fonduri
externe
neram-
bursa-

bile

Bugetul
trezo-
reriei

statului

Total din care: (col.11 = col.12 + .......+ col.16) Alte 
fonduri 
(fond de 

rise, 
fond de 
dezvol- 
tare a 
spita- 
lului)

Activitati
finantate

din
venituri
proprii

Institutii
publice

finantate
partial

din
venituri
proprii

Institutii
publice

finantate
integral

din
venituri
proprii

Venituri 
proprii 

conform 
unor legi 
specifice

Bugetul
fondului
pentru
mediu

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 TOTAL VENITURI rd.1 = 
rd.2+rd 57+ rd.68 4182522 3953726 228796 228796

2
VENITURI OPERATIONALE 

rd.2 = rd.3+rd.29+rd.35+ 
rd.46

4182522 3953726 228796 228796

3

Venituri din impozite, taxe. 
contributii de asigurari si alte 

venituri ale bugetelor 
rd.3=rd.4+rd.5+rd.6+ 

rd.7+rd.8+ rd.9+rd.10+ rd. 
11+ rd.12+rd.13+ rd.14+ 

rd.15+rd.16+ rd.17+ rd. 18 + 
rd.19+ rd.20+rd.21+rd.22+ 

rd.23+
rd.24+rd.25+rd.26+rd.27+rd.

28

2563089 2563089

6 ct 7310100 Impozit pe venit 4594 4594

7
ct 7310200 Cote si sume 
defalcate din impozitul pe 

venit
426374 426374

10 ct 7340000 Impozite sii taxe 
pe proprietate 305174 305174

12 ct 7350200 Sume defalcate 
din TVA 1773508 1773508

16

ct 7350600 Taxe pe 
utilizarea bunurilor, 

autorizarea utilizarii bunurilor 
sau pe desfasurarea de 

activitati

47803 47803

18 ct 7390000 Alte impozite si 
taxe fiscale 5636 5636

29

Venituri din activitati 
economice

rd.29=rd.30+rd.31+rd.32+rd. 
33+ rd.34

26797 19336 7461 7461

Pagina : 1 din 5



Nr.
rd.

TOTAL

la
31.12.2014

din care: (col.1 = col.2 + coi.3 + co!.4 + ....... + col.10 + col.11 + col.17)

Buget
de

stat

Buget
local

Buget
asigu-

rari
sociale 
de stat

Buget
asigu-

rari
pentru
soma]

Fondul 
national 
unic de 
asigu- 

rari
sociale

de
sanata-

te

Credite
externe

Credite
interne

Fonduri
externe
neram
bursa

bile

Bugetul
trezo-
reriei

statului

Total din care: (col.11 = col.12 + .......+ col.16) Aite 
fonduri 
(fond de 

rise, 
fond de 
dezvoi- 
tare a 
spita- 
iului)

Activitati
finantate

din
venituri
proprii

Institutii
publice

finantate
partial

din
venituri
proprii

Institutii
publice

finantate
integral

din
venituri
proprii

Venituri 
proprii 

conform 
unor legi 
specifice

Bugetul
fondului
pentru
mediu

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

32
ct 7510100 Venituri din 

prestari de servicii si alte 
activitati

23405 15944 7461 7461

33
ct 7510200 Venituri din taxe 

administrative, eiiberari 
permise

3392 3392

35

Finantari, subventii, 
transferuri, alocatii bugetare 

cu destinatie speciala 
rd.35=rd.36-frd.37+rd.38+rd. 
39+rd.40+rd.41 +rd.42+rd.43 

+rd.44 -i-rd.45

1049304 1049304

38 ct.7720100 Subventii de ia
bugetul de stat 158653 158653

39 ct.7720200 Subventii de ia 
alte bugete 80000 80000

42
ct.7750000 Finantarea din 

fonduri exteme 
nerambursabile postaderare

290639 290639

44

ct.7780000 Venituri din 
contributia nationala 

aferenta
programelor /proiectelor 

finantate din fonduri exteme
nerambursabile

489522 489522

45
ct.7790000 Venituri, bunuri 

si servicii primite cu titlu 
gratuit

30490 30490

46

Alte venituri operationale 
rd.46=rd.47+rd.48+rd.49+rd. 
50+rd.51 +rd.52+rd.53+rd.54 

+rd,55 +rd.56

543332 321997 221335 221335

49 ct.7500000 Venituri din 
proprietate 80242 15668 64574 64574

50 7510300 Amenzi, penalitati 
si confiscari 17033 17033

51 ct.7510400 Diverse venituri 156761 156761 156761

52 ct.7810200 Venituri din 
provizioane 289296 289296

70
TOTAL CHELTUIELI 

rd.70 = rd. rd.71+rd.140+ 
rd.152

13860061 13705890 154171 154171

Pagina : 2 din 5



Nr.
rd.

TOTAL

la
31.12.2014

din care: (col.1 = col.2 + col.3 + col.4 + ....... + col.10 + col.11 + co!.17)

Buget
de

stat

Buget
local

Buget
asigu

rari
sociale 
de stat

Buget
asigu

rari
pentru
somaj

Fondul 
national 
unic de 
asigu

rari
sociale

de
sanata

te

Credite
externe

Credite
interne

Fonduri
externe
neram-
bursa-

bile

Bugetul
trezo-
reriei

statuiui

Total din care: (col.11 = col.12 + .......+ col.16) Alte 
fonduri 

(fond de 
rise, 

fond de 
dezvol- 
tare a 
spita- 
lului)

Activitati
finantate

din
venituri
proprii

Institutii
publice

finantate
partial

din
venituri
proprii

institutii
publice

finantate
integral

din
venituri
proprii

Venituri 
proprii 

conform 
unor legi 
specifice

Bugetul
fondului
pentru
mediu

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

71

CHELTUIELI
OPERATIONALE rd.71= rd. 
rd.72+rd.84+ rd.95+ rd. 125 

+ rd.136

13800061 13645890 154171 154171

72

Saiariile si contributiile 
sociale aferente angajatilor 

rd. 72 = rd. rd.73+rd.74+ 
rd.75 + rd. 76+ rd.77+rd. 

78+ rd.79b+ rd. 80 +rd.81 + 
rd.82+ rd.83

1316780 1316780

73 ct.6410000 Cheltuieli cu 
saiariile personalului 1061144 1061144

75
ct.6450100 Contributiile

angajatorilor pentru asigurari 
sociale

189969 189969

76
ct.6450200 Contributiile 

angajatorilor pentru asigurari 
de somaj

4503 4503

77
ct.6450300 Contributiile 

angajatorilor pentru asigurari 
sociale de sanatate

50267 50267

78

ct.6450400 Contributiile 
angajatorilor pentru 

accidente de munca si boli 
profesionale

1457 1457

79
ct.6450500 Contributiile 

angajatorilor pentru concedii 
si indemnizatii

9440 9440

84

Subventii si transferuri rd.84 
= rd.85+rd.86+ rd.87 +rd.88 

+ rd.89+rd.90+ rd.91 + 
rd.92+ rd.93+ rd.94

207475 207475

92 ct.6770000 Ajutoare sociale 197785 197785
94 ct.6790000 Alte cheltuieli 9690 9690

Pagina : 3 din 5



Nr.
rd.

TOTAL

la
31.12.2014

din care: (col.1 = col.2 + col.3 + col.4 + ....... + col.10 + col.11 + col.17)

Buget
de

stat

Buget
local

Buget
asigu-

rari
sociale 
de stat

Buget
asigu-

rari
pentru
somaj

Fondul 
national 
unic de 
asigu- 

rari
sociale

de
sanata-

te

Credite
externe

Credite
interne

Fonduri
externe
neram-
bursa-

bile

Bugetul Total din care: (col.11 = col.12 + .......+ col.16) Alte 
fonduri 
(fond de 

rise, 
fond de 
dezvol- 
tare a 
spita- 
iului)

trezo-
reriei

statuiui

Activitati
finantate

din
venituri
proprii

Institutii
publice

finantate
partial

din
venituri
proprii

Institutii
publice

finantate
integral

din
venituri
proprii

Venituri 
proprii 

conform 
unor legi 
specifice

Bugetul
fondului
pentru
mediu

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

95

Stocuri, consumabile, lucrari 
si servicii executate de terti 

rd.95=rd.96+rd.97+rd.98+rd. 
99+

rd. 100+rd. 101 +rd. 102+rd. 10
3+rd.

104+rd.105+rd.106+rd.107+ 
rd.108+

rd.109+rd.110+rd.111+rd.11
2+rd.

113+rd. 114+rd. 115+rd. 116+ 
rd.117+

rd. 118+rd. 119+rd. 120+rd. 12
1+rd. 122 + rd. 123+ rd.124

597257 455488 141769 141769

98 ct.6020200 Cheltuieli privind 
combustibilul 14613 14613

104 ct.6020800 Cheltuieli privind 
alte materiale consumabile 105936 57969 47967 47967

106
ct.6030000 Cheltuieli privind 

materialele de natura 
obiectelor de inventar

2015 2015

111 ct.6100000 Cheltuieli privind 
energia si apa 37123 37123

115
ct.6140000 Cheltuieli cu

deplasarL detasari, 
transferari

14000 14000

120
ct.6260000 Cheltuieli 

postale si taxe de 
telecomunicatii

23231 23231

122 ct.6280000 Alte cheltuieli cu 
serviciile executate de terti 309434 215632 93802 93802

123
ct.6290100 Alte cheltuieli 
autorizate prin dispozitii 

legale -  cheltuieli curente
90905 90905

125

Cheltuieli de capital, 
amortizari si provizioane 

rd.125=rd.126+rd.127+rd.12 
8+ rd.129+ rd.130+rd. 131+ 
rd.132+ rd. 133 + d.134+ 

rd.135

11628584 11628584

126
ct.6810100 Cheltuieli 
operationale privind 

amortizarea activelor fixe
19073 19073

Pagina : 4 din 5



Nr.
rd.

TOTAL

la
31.12.2014

din care; (col.1 = coi.2 + col.3 + col.4 + ....... + col.10 + col.11 + col.17)

Buget
de

stat

Buget
local

Buget
asigu-

rari
sociale 
de stat

Buget
asigu-

rari
pentru
somaj

Fondul 
national 
unic de 
asigu- 

rari
sociale

de
sanata-

te

Credite
externe

Credite
interne

Fonduri
externe
neram-
bursa-

bile

Bugetui
trezo-
reriei

statului

Total din care: (col.11 = col.12 + .......+ col.16) Alte 
fonduri 
(fond de 

rise, 
fond de 
dezvol- 
tare a 
spita- 
lului)

Activitati
finantate

din
venituri
proprii

Institutii
publice

finantate
partial

din
venituri
proprii

Institutii
publice

finantate
integral

din
venituri
proprii

Venituri 
proprii 

conform 
unor legi 
specifice

Bugetui
fondului
pentru
mediu

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

127
cf.6810200 Cheltuieli 
operationale privind 

provizioanele
93146 93146

132
ct.6820109 Cheltuieli cu 
activele fixe corporate 
neamortizabile -altele

11516365 11516365

136
Alte cheltuieli operationale 

rd. 136=rd. 137+rd. 138+ 
rd.139

49965 37563 12402 12402

137
ct.6350000 Cheltuieli cu alte 
impozite, taxe si varsaminte 

asimilate
49965 37563 12402 12402

140

CHELTUIELI FINANCIARE 
rd.140=rd.141 +rd.142+ 

rd.143+ rd. 144+ rd.145+rd. 
146+ rd.147+ rd. 148 

+rd.149+ rd.150+ rd.151

60000 60000

145 ct.6660000 Cheltuieli privind 
dobanziie 60000 60000

Conducatorul compartimentului financiar - contabil, 
CINCA MAN A.

Pagina : 5 din 5



pietruire a drumurilor comunale
- Sume din fondul de tezaur 09 X X X X
- Sume primite din rezultatul executiei bugetare 
din anii precedenti 10

- Alte disponibilitati cu destinatie speciala 11 3277 6340 6740 2877
- Disponibil din sume alocate din venituri din 
privatizare conform O.G.nr.31/2007

12

- Ajutor financiar in echivalent a 100 euro 
acordat cadrelor didactice din invatamantul 
preuniversitar

13

Disponibil din cofinantarea de la bugetul de
stat

14

Disponibil al institutiilor publice finantate 
integral de la bugetul local, din sume 
indisponibilizate pe baza de titluri executorii

15

*



r \ i  i c A d  H U U
institutia COMUNA VILCELE

SITUAJIA ACTIVELOR §i DATORIILOR FINANCIARE ALE INSTITUIfILOR PUBUCE
DIN ADMINISTRAJIA LOCALA

la data de 31.12.2014

Cod 18 _|ej-
NR.
CRT.

DENUMIREA INDICATORiLOR Cod
rand

Sold la 
inceputul 

anului

Sold la 
stars itui 
perioadei

Disponibiiitati in lei ale institutiilor publice locale si ale institutiilor publice de 
subordonare locala, la trezorerii
(ct.5100000+ct.5120101 +ct.5120501 +ct.5150101 +ct.5150103+ct,5150500+ct.
5150600+ct.5160101 +ct.5160301 +ct.5160302+
ct.5170101 +ct.5170301 +ct.5170302+ ct.5210100+ ct. 5280000+
ct. 5290201+ct. 5290301+ ct. 5290400+ct.5290901 +
ct.5500101 +ct.5520000+ct. 5550101 +ct.5570101 + ct. 5580101 +ct.5580201 +
ct. 5600101 + ct.5600300+ ct.5610100+ct.5610300+ct. 5620100 - ct.7700000),
din care:

5 35223 106905

Total (in baze cash)(rd.04+05) 8 35223 106905
Total (in baze accrual)(rd.08+09) 10 35223 106905
Execedentele cumulate ale bugetelor localefct.5210300) 11 164664 276483
Total (in baze cash)(rd.11+12) 13 164664 276483
Total ( in baze accrual)( rd. 13+14) 15 164664 276483
Alte valorifct. 5320100+ct.5320200+ct.5320300+ct.5320400+ct.5320500+ 
ct.5320600+ct. 5320800) 23 100
Creante comerciale curente legate de livrari de bunuri si servicii de catre 
autoritatile locale sau de institutii subordonate acestora 
(ct.2320000+ct.2340000+ct.4090101+ct.4090102+ct.4110101 +ct.4110108+ 
ct.413010Q+ct.4180000+ct.4610101 - ct.4910100 - ct.4960100). Total 
(rd.166+167+168+172), din care de la :

165 42900 6395

- de la gospodariile populatiei (S14) 166 42900 6395
Creante ale bugetului loca!(ct.4640000 -ct. 4970000). Total 
(rd. 177+178+179+183), din care: 176 432060 454212

-de la gospodariile populatiei(S14) 177 432060 454212
Total creante(rd. 176+184) 185 432050 454212
Sume de primit de la Autoritatea de Certificare si Plata, Autoritatilor de 
Management si Agentiile de Piati reprezentand fonduri externe 
nerambursabile postaderare(ct.4580301)

191 2877253

Sume de primit de la Autoritatea de Certificare si Plata, Autoritatilor de 
Management si Agentiile de Piati reprezentand fonduri de la bugetul de stat 
(ct.4580302)

192 106780

1
Sume datorate tertilor reprezentand garantii si cautiuni aflate in conturile 
institutiilor publice(ct.4280101 +ct.4280201+ct.4620109+ct.4620209). Total 
(rd.204+205+206), din care:

203 16

- salariatilor(S143) 204 16
Credite pe termen lung primite (contractate, garantate, asimilate, etc.) de 
nstitutiile publice locale
(ct. 1620200+ct. 1630200+ct. 1670201 +ct. 1670202+ct. 1670203+ ct. 1670209). 
Total (rd.287+288+289+289.1) din care acordate de :

286 500000

-Institutii de credit rezidente(S122) 287 500000

Total (in baze cash)(rd.286) 290 500000
Total (in baze accrual)(cash+dobanzl)(rd.290+295) 296 X X
Datorii comerciale curente legate de livrari de bunuri si servicii 
(ct.4010100+ct.4030100+ct.4040100 +ct. 4050100+ct.4080000 + ct.4190000+ 
ct.4620101). Total (rd.321+322+326+327), din care, catre:

320 3277 113877

-Operatori economici(S11) 321 3277 113877

Pagina 1 din 2



anului perioadei
DtUviilc iiislilutiilui publlue Ulri aum im stra iia  lopaia ca n e  UUyete( CT.44ZU3UU+
ct.4310100+ct.4310200+ct.4310300+ct.4310400+ct.4310500+ 
ct.4310700+ct. 4370100+ct.4370200+ct.4370300+ ct.4420800 
+ct.4440000+ct.4460000+ct.4480100)

331 38628 40952

Saiariile angajatilor(ct 4210000+ct.4230000+ct.4260000 +ct.4270100+ct. 
4270300+ct.4280101) 332 50275 51720

Total(rd.331+332+333+334) 335 88903 92672
Provizioane necurente, din care:(ct. 1510201+ ct. 1510202+ ct. 1510203 
+ct. 1510204 +ct. 1510208), din care: 342.1 463854 267704
Provizioane necurente, constituite conform OUG 71/2009 si OG 17/2012 
reprezentand drepturi salariale castigate in instanta.( ct. 1510203) 342.3 463854 267704

Nota

Sectoarele §i subsectoarele definite conform Sistemului European 
de Conturi (SEC’95)

Denumire utilizator in 
Anexa 40

Cod SEC'95

Societafi nefinanciare Operatori economici S.11

Societal financiare S.12

Banca centrala B.N.R. S.121

Alte institufii financiare monetare Institute de credit 
rezidente

S.122

Alji intermediari financiari, exclusiv societafile 
de asigurare §i fondurile de pensii

Alji rezidenji S.123

Auxiliari financiari Alji rezidenti S.124

Societal de asigurare §i fonduri de pensii Alji rezidenti S.125

Administrate pubiice S.13

Administrafia centrala S.1311

Administrate locala S.1313

Administratii de securitate sociala S.1314

Gospodariile popula|iei Populate S.14

Restul lumii Nerezidenti S.2

Uniunea europeana Nerezidenti S.21

Statele membre aie Uniunii europeane Nerezidenti S.211

Institute ale Uniunii europene Nerezidenti S.212

Jari terje §i organizatii internationale Nerezidenti S.22

Pagina 2 din 2



r w .  w ~ .

Indemnizatii lunare alocate persoaneior cu handicap grav 008 20

Conducatorul compartimentului 
financiar - contabil

CINCA JOAN A



V ^ I V I U I N n  V I L W C L C

Cod 40 -lei-

Denumirea indicatorilor Numar
rand

Sold la inceputul 
anului

Sold la finele perioadei 
din care:

TOTAL
aferentsumelor 

angajate cu 
prevederi bugetare

PLATI RESTANTE - TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47),
din care:

01 111000

-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2) 03 111000
PLATI RESTANTE - TOTAL SECTIUNEA DEZVOLTARE 
(rd.310+320+330) din care:

300 111000

-peste 30 de zile (rd.312+322+332) 302 111000
Piati restante catre furnizori, creditori din operatii
comerciaie (ct.4040100, ct.4050100, ct. 4620101, ct. 
4620103, ct. 4620109) (rd.311+312+313+315+316), din care:

310 111000

-peste 30 de zile 312 111000

ConducatoruHnstitutiei 
TAIFAS ALEXANDRU/ • * * \

Conducatorul compartimentului 
financiar - c>?ntabil 

CINCAI0ANA

Pagina : 1 din 1



W I V I U I N M  V I L U C L C

Cod 42 -Iei-

Denumirea indicatorilor Numar
rand

Sold la inceputul 
anului

Sold la finele perioadei 
din care:

TOTAL
aferentsumelor 

angajate cu 
prevederi bugetare

PLATI RESTANTE - TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47), 
din care:

01 111000

-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2) 03 111000
PLATI RESTANTE - TOTAL SECTIUNEA DEZVOLTARE
(rd.310+320+330) din care:

300 111000

-peste 30 de zile (rd.312+322+332) 302 111000

Plati restante catre furnizori, creditori din operatii 
comerciale (ct,4040100, c t 4050100, ct. 4620101, ct. 
4620103, ct. 4620109) (rd.311+312+313+315+316), din care:

310 111000

-peste 30 de zile 312 111000

Con stitutiei 
..ALEXANDRU -

l \ n g g J j -  j?& \ L—  /  -i /-V /
U'SVcsA/

Conducatorul compartimentului 
financiar - ccfotabil 

CINCAIOANA

Pagina : 1 din 1



\NIA
TUL OLT
JNAVILCELE

Anexa 30b.1

SITUATIA CENTRALIZATA *)
a a rie ra te lo r bugetu lu i general al un lta tii adm in is tra tiv -te rito rla le

la data de 31-12-2014

Eiplicatie
Total

arierate

Arierate 
aferente 

programelor 
nationale ale 

u.a.t si 
institutiile 

pubiice 
subordonate, 
cu exceptia 

celorfinantate  
integral din 

venituri proprii

FEN

Total arierate 
ale

institutiilor 
pubiice 

finantate 
integral din 

venituri 
proprii

Sume care 
fac obiectul 
art.49 alin. 
(13.2) din 
Legea nr. 
273 / 2006

Arierate aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
postaderare ale 

u.a.t si institutiilor 
pubiice subordonate, 

cu exceptia celor 
finantate integral 

din venituri proprii

Arierate aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
preaderare(sursa 08) 
ale u.a.t si institutiilor 
pubiice subordonate, 

cu exceptia celor 
finantate integral 

din venituri proprii

1 2 3 4 5 6 = 1-2-3-4-5
>ld U finele  
nii precedente
ild la finele
srioadei
dimnuare 
ierate tuna 
portsre * * * * )  
3=1--d2/rd1)

X X X X X %

iol. 1 = col 1.1 din Anexa 30 b, partea II, cod 40
iol. 2= col 2.1 din Anexa 30 b, partea II, cod 40 - col. 2.1 din Anexa 30 b, partea II, cod 51
iol. 3= col 3.1 din Anexa 30 b, partea II, cod 40 - col. 3.1 din Anexa 30 b, partea II, cod 51
iol. 4= col 4.1 din Anexa 30 b, partea II, cod 40 - col. 4.1 din Anexa 30 b, partea II, cod 51
iol. 5= col 1.1 din Anexa 30 b. partea II, cod 51

I Se completeaza ca anexa pentru anexa 30b cod 40 - pentru total plati restante
*) RcL 3 se completeaza pentru indepiinirea conditiei prevazute la art. 49 alin. (13.2) din Legea nr. 273 / 2006 privind finantele 
ublice locale, cu modificarile si completarile ulterioare. Procentul calculat la rd.3 coloana 6 trebuie sa fie mai mare ca 5%

ionducatorul
AIFAS

Conducatorul compartimentului, 
finaciar - confabs!

Pagina : 1 din 1



TUL OLT 
JNAVILCELE

Anexa 30b II

Sinteza p la tilo r restante si a arie ra te lo r la data de 31-12-2014

'3 -lei-

Ecplicatie Plati restante
Plati restante aferente 

programelor nationale

Plati restante aferente 

fondurilor externe 
nerambursabile 

postaderare *****)

Plati restante aferente 

fondurilor externe 
nerambursabile preaderare 

(sursa 08)
total **) din care: 

arierate ***)
total din care: 

arierate
total din care: 

arierate
total din care: 

arierate
0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1

old a fineie  
mii rrecedente 362093 % 326293

old h fineie 
erioidei 111000 %

• dirrinuare 
ierae luna 
iporlare ****) 
I3=1rd2/rd1)

X X X X X X X X

r) Secompleteaza cu urmatoarele coduri:

50 - fentru total plati restante;
52 - fentru plati restante din bugetele locale (sectiune functionare, sectiune dezvoltare);
56 - fentru plati restante din credite externe (sectiune dezvoltare);
57 - fentru plati restante din credite interne (sectiune dezvoltare);
58 - fentru plati restante din fonduri externe nerambursabile;
50 - fentru plati restante din fonduri in afara bugetelor locale care nu s-au introdus in bugetul local;
51 - fentru plati restante ale institutiilor publice finanatate integral din venituri proprii (sectiune functionare, sectiune dezvoltare);
52 - fentru plati restante ale institutiilor finantate partial din venituri proprii / activitati finantate integral din venituri proprii (sectiune 
unctDnare, sectiune dezvoltare);
*) Stmele vor corespunde cu rd.1 din Anexa 30b.
**) Sumele vor corespunde cu rd.4+5+6 din Anexa 30b.
***) ta.3 se completeaza numai pentru cod 51. Pentru indeplinirea conditiei prevazute la art. 49 alin. (13.2) din Legea nr. 273/2006 privind 
inansle publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare, procentul calculat la rd.3 coloana 1.1 trebuie sa fie mai mare ca 3%
****)3e vor cuprinde platile restante care se suporta din bugetul local sau din bugetele institutiilor publice finanatate integral sau partial din 
enituri proprii de subordonare locala, de la titlul de cheltuieli bugetare 56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile (FEN) 
lostcderare, cu exceptia^elor de la surfsa 08

^onilucatorul 
AIFAS ALE

Conducatorul compartinientului, 
finaciar - contabil
CINCAIOANACA,1$A

$1

Pagina ; 1 din 1



\NIA
TULOLT
JNA ViLCELE

Anexa 30b !E

Sinteza p la tilo r restante si a a rie ra te lo r la data de 31-12-2014

'4 -lei-

Ecplicatie Plati restante

Plati restante aferente 

programelor nationale

Plati restante aferente 

fondurilor externe 
nerambursabile 

postaderare *****)

Plati restante aferente 

fondurilor externe 
nerambursabile preaderare 

(sursa 08)
total **) din care: 

arierate ***)
total din care: 

arierate
total din care: 

arierate
total din care: 

arierate
0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1

old la fineie  
inii precedente 362093 % 326293

3ld la fineie 
srioadei 111000 %

> dimnuare 
'ierae luna 
iportore ****) 
13=1 rd2/rd1)

X X X X X X X X

") Secompleteaza cu urmatoarele coduri:

10 - pentru total plati restante;
12 - pentru plati restante din bugetele locale (sectiune functionare, sectiune dezvoltare);
16 - pentru plati restante din credite externe (sectiune dezvoltare);
17 - pentru plati restante din credite interne (sectiune dezvoltare);
18 - pentru plati restante din fonduri externe nerambursabile;
50 - pentru plati restante din fonduri in afara bugetelor locale care nu s-au introdus in bugetul local;
51 - pentru plati restante ale institutiilor publice finanatate integral din venituri proprii (sectiune functionare, sectiune dezvoltare);
52 - pentru plati restante ale institutiilor finantate partial din venituri proprii / activitati finantate integral din venituri proprii (sectiune 
unctbnare, sectiune dezvoltare);
*) Simele vor corespunde cu rd.1 din Anexa 30b.
**) Sumele vor corespunde cu rd.4+5+6 din Anexa 30b.
***) Rd.3 se completeaza numai pentru cod 51. Pentru indeplinirea conditiei prevazute la art. 49 alin. (13.2) din Legea nr. 273/2006 privind 
inantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare, procentul calculat la rd.3 coloana 1.1 trebuie sa fie mai mare ca 3%
****)Se vor cuprinde platile restante care s4 suporta din bugetul local sau din bugetele institutiilor publice finanatate integral sau partial din 
'enituri proprii de suboccionare locala, de la itlul de cheltuieli bugetare 56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile (FEN) 
>ostaderare, cu exceptiakbelor de la sursa Op

^ondueatorul 
'AIF\S AL

Conducatorul compartimentului, 
finaciar - contabil
CINC

> « o y

Pagina : 1 din 1



'MANIA 
DETUL Olt 
'MUNA VILCELE Situatia pla|ilor efectuate §i a sumelor declarate pentru cota-parte aferenta 

cheltuielilor finantate din FEN postaderare

Anexa 1 la normele metodologice 

(Anexa nr. 19 la situape financiare)

d OS - lei -

snunirea programului cu finantare UE/aifi 
donatori

Cod
rand

Plat*
efectuate 
de la titlul 

56

din care:

Sume in curs 
de solicitare la 

rambursare 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate In 
anul curent

Sume
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent 

aflate in curs 
de autorizare

Sume
rambursate 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume
neautorizate 

de autoritatile 
de

management 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Prefinantare 
dedusa din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
chetuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume
rezultate din 

nereguli 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate in 

anul curent §i 
anii

precedent!

din care:

Pla|i efectuate 
pentru cota- 

parte FEN 
(alineat 02)

Sume
rezultate din 

nereguli 
deduse din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

A B 1 2 3=2-4 4=5+6+7+8+10 5 6 7 8 9 10

^grame din Fondul European de 
zvoltare Regionala (FEDR) (56.01) 1 209553 209553 139282 70271 70271

>grame din Fondul Social European 
>E) (56.02) 2

)grame din Fondul de Coeziune (FC) 
1.03) 3

>grame din Fondul European Agricol 
Dezvoitare Rurala (FEADR) (56.04) 4 221287 221287 920 220367 220367

>grame din Fondul European pentru 
scuit (FEP) (56.05) 5

>grame din Fondul European de 
ranlare Agricola (FEGA) (56.06) 6

>grame Instrumentul de Asistenta 
itru Preaderare (IPA) (56.07) 7

>grame Instrumentul European de 
instate si Parteneriat (ENPI) (56.08) 8

me aferente Fondului European 
itru Refugiati (56.09) 9

ne aferente Fondului European de 
turnare (56.10) 10

ne aferente Fondului European de 
>grare a resortisantilor tarilor terte 
.11]

11

Pagina : 1 din 2



enunirea programului cu finantare UE/alfi 
donatori

Cod
rand

Plati
efectuate 
de la titlul 

56

din care:

Sume in curs 
de solicitare la 

rambursare 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent 

afiate in curs 
de autorizare

Sume 
rambursate 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume
neautorizate 

de autoritatile 
de

management 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Prefinantjare 
dedusa din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
chetuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume
rezultate din 

nereguli 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate in 

anul curent §i 
anii

precedent!

din care:

Plati efectuate 
pentru cota- 

parte FEN 
(alineat 02)

Sume
rezultate din 

nereguli 
deduse din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

A B 1 2 3=2-4 4=5+6+7+8+10 5 6 7 8 9 10

imeaferente Fondului Frontierelor 
terne (56.12) 12

ograme finantate din Facilitatea de 
anztie (56.14) 14

e p'ograme comunitare finantate in 
rioada 2007-2013 (56.15) 15

e facilitati si instrumente postaderare 
5.16) 16

icariismui financiar SEE (56.17) 17
>canismul financiar norvegian (56.18) 18
istenta tehnica in cadrul Programului 
ieraiional Asistenta Tehnica (56.19) 19

isteita tehnica in cadrul programelor 
sratonale, altele decat Programul 
eralional Asistenta Tehnica (56.20)

2 0

)granul de cooperare elvetiano- 
nanvizand reducerea disparitatilor 
Dnonice si sociale din cadrul Uniunii 
rop«ne extinse (56.25)

21

idul European de Ajustare la 
)balzare (56.26) 22

steita tehnica pentru mecanismeie 
anciare SEE (56.27) 23

idu national pentru relatii bilaterale 
ren: mecanismelor financiare SEE 
28

24

:al (:od 01 la 4° 430840 430840 140202 290638 290638

Couducatorul instit^ti*^
l  A  , •-/ /

TAIIjA^AFEXANDR^

x l ! /  v t 'V 7

Couducatorul coinpnrtiinentului 
financiar - contabil

CINCA I
Pagina : 2 din 2



)M£NIA
DE'UL Olt
)MLNA VILCELE

Anexa 1 la normele metodologice 

(Anexa nr. 19 la s itu a te  financiare)
Situafia platilor efectuate §i a sumelor declarate pentru cota-parte aferenta 

cheltuielilor finaniate din FEN postaderare

d 1i - lei -

enurirea programuiui cu finanfare UE/alti 
donatori

Cod
rand

Pla|i
efectuate 
de la titful 

56

din care:

Sume in curs 
de solicitare la 

rambursare 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent 

aflate in curs 
de autorizare

Sume
rambursate 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume
neautorizate 

de autoritatile 
de

management 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Prefinantare 
dedusa din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
chetuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume
rezultate din 

nereguli 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate in 

anul curent §i 
anii

precedent

din care:

Plati efectuate 
pentru cota- 
parte FEN 

(alineat 02)

Sume
rezultate din 

nereguli 
deduse din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

A B 1 2 3=2-4 4=5+6+7+8+10 5 6 7 8 9 10
Dgrsme din Fondul European de 
)zvc!tare Regionala (FEDR) (56.01) 1

Dgrame din Fondul Social European 
3E) (56.02) 2

Dgrame din Fondul de Coeziune (FC) 
>03) 3

Dgrame din Fondul European Agricol 
Deivoltare Rurala (FEADR) (56.04) 4 336858 336858 336858

Dgrame din Fondul European pentru 
scut (FEP) (56.05) 5

Dgrame din Fondul European de 
ranare Agricola (FEGA) (56.06) 6

Dgrame Instrumentul de Asistenta 
itru Preaderare (IPA) (56.07) 7

>grame Instrumentul European de 
^instate si Parteneriat (ENPI) (56.08) 8

me aferente Fondului European 
itru Refugiati (56.09) 9

me aferente Fondului European de 
turnare (56.10) 10

me aferente Fondului European de 
agrare a resortisantilor tarilor terte 
.11]

11

Pagina : 1 din 2



enunirea programului cu finantare UE/alti 
donatori

Cod
rand

Plati
efectuate 
de la titlul 

56

din care:

Sume in curs 
de solicitare la 

rambursare 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate Tn 
anul curent

Sume 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate In 
anul curent

Sume
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate In 
anul curent 

aflate in curs 
de autorizare

Sume
rambursate 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate In 
anul curent

Sume
neautorizate 

de autoritdtile 
de

management 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Prefinan^are 
dedusS din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
chetuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume
rezultate din 

nereguli 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate in 

anul curent §i 
anii

precedent

din care:

PISti efectuate 
pentru cota- 

parte FEN 
(alineat 02)

Sume
rezultate din 

nereguli 
deduse din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

A B 1 2 3=2-4 4=5+6+7+8+10 5 6 7 8 9 10

meaferente Fondului Frontierelor 
terre (56.12) 12

Dgrame finantate din Facilitatea de 
anzitie (56.14) 14

e piograme comunitare finantate in 
-ioala 2007-2013 (56.15) 15

a fajilitati si instrumente postaderare
i. 16; 16

carismui financiar SEE (56.17) 17
canismul financiar norvegian (56.18) 18
stenta tehnica in cadrul Programului 
eraiional Asistenta Tehnica (56.19) 19

stenta tehnica m cadrul programelor 
aratonaie, altele decat Programul 
“ rational Asistenta Tehnica (56.20)

20

>gramul de cooperare elvetiano- 
lan </izand reducerea disparitatilor 
>nomice si sociale din cadrul Uniunii 
opene extinse (56.25)

21

idul European de Ajustare la 
balcare (56.26) 22

sterta tehnica pentru mecanismele 
nciare SEE (56.27) 23

idul national pentru relatii bilaterale 
"entmecanismelor financiare SEE 
28)

24

al (cod 01 la 24)—i----------------- l— —< ; — — 40 I 336858 336858 336858

Con

TAIF

Conducatorul compartinientului 
financiar - aontabil

CINCa IGANA
Pagina : 2 din 2



V F N IT U P IL E ,  C W F L T U IE L IL E  S I E X C E D E N T E  A L E  D U G C T E L O R

LOCALE PE UNITATI ADMlNISTRATiV-TERITORfALE
-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Numar
rand

Prevederi
anuale

Realizat

VENITURI TOTAL 00.01 1 4002000 3608292
Venituri proprii A.48 2 801000 815971
1. Venituri curente, din care: 00.02 3 2591000 2589479
a) Cote si sume defalcate din impozitul pe venit A. 04 4 433000 426374

- Cote defalcate din impozitul pe venit A.04.01.00 5 87000 82571
- Sume alocate de consiliul judetean pentru echilibrarea 
bugetelor locale

A.04.04.00 6 346000 343803

b) Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata A.11 7 1790000 1773508
- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 

finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, 
oraselor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti

A.11.02.00 9 1154000 1137508

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

A.11.06.00 12 636000 636000

4. Subventii de la alte nivele ale administratiei publice 00.18 22 290000 728175
- Subventii de la bugetul de stat A.42 23 210000 648175
- Subventii de la Alte administratii A.43 24 80000 80000
5. Sume FEN postaderare in contu! platilor efectuate si 
prefinantari

A.45 241 1121000 290638

CHELTUIELI TOTAL A.49 25 4167000 3496473
Excedent A.98 26 0 267599
Deficit A.99 27 -165000 -155780
VENITURI TOTAL 00.01 112 4002000 3608292
Venituri proprii A.48 113 801000 815971

1. Venituri curente, din care: 00.02 114 2591000 2589479

a) Cote si sume defalcate din impozitul pe venit A. 04 115 433000 426374

- Cote defalcate din impozitul pe venit A.04.01.00 116 87000 82571

- Sume alocate de consiliul judetean pentru echilibrarea 
bugetelor locale

A.04.04.00 117 346000 343803

b) Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata A. 11 118 1790000 1773508

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
finantarea cheltuielilor descentralizate la niveiul comunelor, 
oraselor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti

A.11.02.00 120 1154000 1137508

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

A.11.06.00 123 636000 636000

4. Subventii de la alte nivele ale administratiei publice 00.18 133 290000 728175

- Subventii de la bugetul de stat A.42 134 210000 648175

- Subventii de la Alte administratii A.43 135 80000 80000

5. Sume FEN postaderare in contul platilor efectuate si 
prefinantari

A.45 1351 1121000 290638

CHELTUIELI TOTAL A.49 136 4167000 3496473

Excedent A.98 137 0 267599

Deficit A. 99 138 -165000 -155780

CondueatoruimsHtutiei
/ «£• /

TA1FASALEXAT\ v** \  -Ai
V I

Conducatorul compartimentului 
financial* - cojitabiL^^

CINCA 10ANK>

Pagina : 1 din 1



TUL Olt 

MA VILCELE

Situatia p laiilor efectuate la titlu l 56

'Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare" 

la data: 31.12.2014

Anexa 27

- lei

Denumirea
indicatorilor

Bugetul 
de stat 
(s01 - 
stat)

Bugetul 
local 
(s02 - 
local)

Bugetul 
asigurarilor 

sociale 
de stat 

(s03-bass)

Bugetul 
asigurarilor 

pentru 
somaj 
(s04 - 
somaj)

Bugetul 
Fondului 
national 
unic de 

asigurari 
sociale de 
sanatate 

(s05 - 
sanatate)

Bugetul 
institutiilor 

publice 
finantate 

din venituri 
proprii si 
subventii 

(s10-ioca!)

Bugetul 
fondurilor 
externe 

nerambur
sabile 

(s08-stat + 
asigurari+ 

local)

Bugetul
creditelor
externe

(s06-stat+
local)

Bugetul
creditelor
interne

(s07-stat+
local)

Bugetul 
institutiilor 
publice si 

activitatilor 
finantate 
integral 

sau
partial din 
venituri 
proprii 

(s20-stat+
asigurari+
autonome)

din care:

Bugetul 
institutiilor 
publice si 
activitatilor 
finantate 

integral din 
venituri 
proprii 

(s10-stat + 
autonome)

B 1 2 3 4 5 6 8 9 10 12 13
Total plati (titlul VIII cod 56) 430840 336858
Cheltuieli de personal (titlul 1)
Bururi si servicii (titlul II)
Subventii (titlul IV)
Transferuri intre unitati ale 
administratiei publice
Mte transferuri (titlul VI)
^sistenta sociala (titlul IX)
Mtecheltuieli (titlul X)
Active nefinanciar© (titlul XII) 430840 336858

Coiducatorul in s t itu te ,
r  (  m s B  YTAIFAS ALEXANDRU

Conducatorul compartimentului financiar - contabil

CINCA IQHnA 
iMY M



COMUMA VILCELE {A n c x a  34 lo norm ole- m otodo log ioo )

SITUAJIA MODiFICARILOR IN STRUCTURA ACTIVELOR NETE /CAPITALURILOR PROPRil
cod 25 . le j.

Denumirea elementului de capital Cod
rand

Sold ia
inceputul anului

Cresteri Reduceri Sold ia
sfarsitu i anului

A B 1 2 3 4
Fondul activelor fixe necorporaie (ct. 1000000) 01
Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul 
public al statuiui (ct. 1010000) 02

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul 
privat al statuiui (ct. 1020000) 03

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul 
public al unitatilor administrativ teritoriale
(ct. 1030000)

04 12135900 11363272 23499172

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul 
privat al unitatilor administrativ teritoriale 
(ct. 1040000)

05 17893 140530 158423

Rezerve din reevaluare
(ct. 1050100+1050200+1050300+1050400+105 
0500)

06

Diferente din reevaluare si diferente de curs 
aferente dobanzilor incasate (SAPARD)
(ct. 1060000)

07

Fondul de rulment (ct.131) 08 X X X X
Fondul de rezerva al bugetului asigurarilor 
sociale de stat (ct. 1320000) 09

Fondul de rezerva constituit conform Legii 
nr.95/2006 (ct. 1330000)

10

Fondul de amortizare aferent activelor fixe 
detinute de serviciiie publice de interes local 
(ct. 134)

11 X X X X

Fondul de rise (ct.135) 12
Fondul depozitelor speciaie constituite pentru 
constructii de locuinte (ct.136) 13 X X X X

Taxe speciaie (ct.137) 14 X X X X
Fondul de dezvoltare a spitalului (ct.1390100) 15
Aite fonduri
(ct. 1392+ct. 1393+ct. 1394+ct. 1396+ct. 1399)

16

Rezultatul reportat (ct.1170000 - sold creditor) 17 15583703 6545521 8799260 13329964
Rezultatul reportat (ct.1170000 - sold debitor) 18
Rezultatul patrimonial al exercitiului 
(ct.1210000 - sold creditor)

19 717061 717061

Rezultatul patrimonial al exercitiului 
(ct.1210000 - sold debitor) 20 20359921 10680593 9679328

Total capitaluri proprll 21 28454557 X X 27308231



/IANA

ETIL Olt (Anexa 35a Filal la normele metodologice)

flUNA VILCELE

SITUAJIA ACTIVELOR FIXE AMORTIZABILE
26 la data de 31-12-2014 - lei -



/1AMA 

ETIL Oit 

4UFA VILCELE

(Anexa 35a Fila2 la normele metodologice)

27
SITUAJIA ACTIVELOR FIXE AMORTI2ABILE

la data de 31-12-2014 - lei -

Reduced Sold la Ajustari de valoare Valoare
nirea activelor fixe Cod TOTAL, Difer. Elimin. Dezmemb. Transf. Vanzari Alte sfarsitul Sold la C rested Reduced Sold la contabila

rd. din care reeval. amortiz. casari tit.gratuit cat anului incep. an stars, an neta
A B 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

= FUE 
iPORALE 01

ali ds dezvoltare 
D00Q 02

:iuni brevete, licente, 
Dmeciale, drepturi si 
imilire (ct. 2050000)

03

ive fxe necorporale 
)1002080200) 04 6830 5094 5094 1736

rd (2 la rd 04 05 6830 5094 5094 1736
: FDE CORPORALE 06
ari la terenuri
)2oq 07

ictii Dt.2120000) din 08 2172966 2172966

te 09
iri 10

11
i tetnice, mijloace de 
rt, asimale si plantatii 
)

12 500879 34005 5632 39637 461242

, aparatura birotica, 
lenb de protectie a 
umane si materiale si 

ve fke corporale 
lOOG

13 268559 78938 13441 92379 176180

(rd J7 + 08 + 12 + 13) 14 2942404 112943 19073 132016 2810388
AC1VE FIXE (rd 05
----------------------

15 2949234 118037 19073 137110 2812124

/ ? v
lucctoru^tfis

AS \LE

Conducatorul compartimentului financiar - contabil 

C INCAIO ^JA



lANiA 

:TUL Oit 

IUNA VILCELE

Anexa 12

(Anexa 35b Filal la normele metodologice)

SITUATIA ACTIVELOR FIXE NEAMORTIZABILE
!8 la data de 31.12.2014 - le i-

lirea activelor fixe Cod
rand

Existent la 
31.12.2014

Sold la 

inceputul 
anului

Cresteri
TOTAL, 
din care

diferente din 
reevaluare

achizitii transferuri/primite 
cu titlu gratuit

donatii si 
sponsorizari

a Ite 
caiHa. Nr. Mp.

A B 1 2 3 4 5=6+7+8+9+10 6 7 8 9 10
E FKE NECORPORALE 01
rari ale evenimentelor cultural- 
5 (ct 2060000) 02

'ixe lecorporale in curs de 
e (c. 2330000) 03

(rd02+rd.03) 04
E FKE CORPORALE 05
jari la terenuri (ct. 2110200) 06
ri (c. 2110100) 07 1021615 140531 140531
jctii(ct.2120000), din care: 08 11059052 11363271 11363271
ite 09
jri 10

11
ii tehnice, mijloace de transport, 
s si plantatii (ct. 213) 12 69482

r, aparatura birotica, echipamente 
ectie a valorilor umane si materiale 
active fixe corporale (ct. 2140000)

13 3644

:ixe :orporale in curs de executie 
OOGD) 14 10735556 930107 930107

live lefinanciare (ct. 2150000) 15
(rd06+07+08+12+13+14+15) 16 22889349 12433909 930107 11503802
ACTIVE FIXE (rd.04+rd.16) 17 22889349 12433909 930107 11503802

ucctorul i Conducato^u! compartimentului financiar - contabil

C IN C A ^ j



IAN A

:tu l  oit
IUNA VILCELE

Anexa 12

(Anexa 35b Fila2 la normele metodologice)

SITUAJIA ACTIVELOR FIXE NEAMORTIZABILE
la data de 31.12.2014 - lei -

Reduced Sold la Valoarea activelor fixe neamortizabile
urea activelor fixe Cod TOTAL, Difer. Dezmemb. Transf. Vanzari Alte sfarsitul Fondul Domeniul Domeniul Domeniul Domeniul

rd. din care reeval. casari tit.gratuit cai anului activelor fixe public stat privat stat public UAT privat UAT
A B 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

FIXE
PORALE 01

ari ale evenimentelor 
spotive (ct. 2060000) 02

xe recorporale in curs 
utie(ct. 2330000) 03

(rd.52+rd.03) 04
FI>E CORPORALE 05

ari la terenuri (ct. 
))

06

i (ct. 2110100) 07 1162146 1007367 154779
ctii (ct.2120000), din 08 22422323 22422323

te 09
ri 10

11
telmice, mijloace de 

t, animate si plantatii 12 69482 69482

, aparatura birotica, 
lente de protectie a 
umane si materiale si 
*/e fixe corporate (ct.
>)

13 3644 3644

xe corporate in curs 
utie (ct. 2310000) 14 11507015 11507015 158648

ve refinanciare (ct. 
))

15

)7+C8+12+13+14+15) 16 11507015 11507015 23816243 23499172 158423

ACTIVE FIXE 
d. 15) 17

^ —
| 11507015 11507015 23816243 23499172 158423

Conducatorul compartimentului financiar - contabil 

CINCAJ©ANA



a n a  
:tul o it
JNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE A VEN1TURIL0R 
la data de 31-12-2014

Anexa 12

-iei-

DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator

Prevederi buqetare Drepturi constatate

Incasari

reaiizate

Stingere pe aite 

cai decat 

incasari

Drepturi 

constatate 

de incasat

initiate definitive Total, 

din care:

din anii 

precedenti

din anul 

curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7
kL VENITURI 00.01 3067000 4002000 4074204 432060 3642144 3608292 11700 454212
rupj PROPRII 48.02 778000 801000 1281883 432060 849823 815971 11700 454212
NITURI CURENTE 00.02 1958000 2591000 3055391 432060 2623331 2589479 11700 454212
ENirURI FISCALE 00.03 1936000 2553000 2971664 396875 2574789 2549850 11700 410114
MP3ZIT PE VENIT, PROFIT SI 
IGURI DIN CAPITAL

00.04 431000 438000 430968 430968 430968

IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI
IGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE
E

00.06 431000 438000 430968 430968 430968

zit pe venit 03.02 5000 5000 4594 4594 4594
>ozi!ul pe ven itu rile  din transferu l 
prietatilor im obiliare din patrim oniu l 
sonai

03.02.18 5000 5000 4594 4594 4594

s i sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 426000 433000 426374 426374 426374
e defalcate din im pozitu l pe ven it 04.02.01 87000 87000 82571 82571 82571
ne alocate din cotele de fa lca te  din
oz iu l pe ven it pentru ech ilib rarea bugete lo r
ale

04.02.04 339000 346000 343803 343803 343803

VSPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 00.09 272000 272000 634304 318498 315806 301975 10632 321697
site si taxe pe proprietate 07.02 272000 272000 634304 318498 315806 301975 10632 321697
o z i si taxa pe cladiri 07.02.01 34000 34000 67966 29332 38634 48692 1258 18016
npczit pe clad iri de la persoane fiz ice 07.02.01.01 28000 28000 58451 22774 35677 47363 1258 9830
npozit si taxa pe cladiri de la persoane 
i rid be

07.02.01.02 6000 6000 9515 6558 2957 1329 8186

ozi si taxa pe teren 07.02.02 238000 238000 566338 289166 277172 253283 9374 303681
npczit pe terenuri de la persoane fiz ice 07.02.02.01 56000 56000 135567 70238 65329 56923 1967 76677
npczit si taxa pe teren de la persoane
irid be

07.02.02.02 7000 7000 7031 1788 5243 2510 4521

npczitul pe terenul din extravilan 07.02.02.03 175000 175000 423740 217140 206600 193850 7407 222483
VJPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI 
ICII

00.10 1230000 1840000 1876369 53990 1822379 1811271 1068 64030

Pag. 1 din 7



-iei-

DENUMIREA 1ND1CATORILOR Cod

indicator

Prevederi buaetare Drepturi constatate

Incasari

reaiizate

Stingere pe alte 

cai decat 

incasari

Drepturi 

constatate 

de incasat

initiate definitive Total, 

din care:

din anii 

precedenti

din anui 

curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7
defalcate din TVA 1 1 .0 2 1180000 1790000 1773508 1773508 1773508

ie cefalcate din taxa pe vaioarea adaugata 
tru iinantarea cheituielilor descentraiizate 
velul comunelor, oraselor, municipiilor, 
oarelor si Municipiuiui Bucuresti

1 1 .0 2 .0 2 887000 1154000 1137508 1137508 1137508

ie defalcate din taxa pe vaioarea adaugata 
tru echilibrarea bugetelor locale

11.02.06 293000 636000 636000 636000 636000

oe utilizarea bunurilor, autorizarea 
rii bunurilor sau pe desfasurarea de 
ati

16.02 50000 50000 102861 53990 48871 37763 1068 64030

ozitpe mijioacele de transport 16.02.02 50000 50000 102780 53987 48793 37685 1068 64027

ipo iit pe mijioacele de transport detinute 
3 persoane fizice

16.02.02.01 32000 32000 78964 42442 36522 29832 1068 48064

ipodt pe mijioacele de transport detinute 
3 persoane juridice

16.02.02.02 18000 18000 23816 11545 12271 7853 15963

e sitarife pentru eiiberarea de licente si 
>rizatii de functionare

16.02.03 81 3 78 78 3

LTE IMPOZITE Si TAXE FISCALE 0 0 .11 3000 3000 30023 24387 5636 5636 24387

npczite si taxe fiscal© 18.02 3000 3000 30023 24387 5636 5636 24387

impozite si taxe 18.02.50 3000 3000 30023 24387 5636 5636 24387

ENirURI NEFISCALE 0 0 .1 2 2 2 0 0 0 38000 83727 35185 48542 39629 44098

ENiTURI DIN PROPRIETATE 00.13 8000 8000 12173 12173' 12173'

jr i din proprietate 30.02 8000 8000 12173 12173 12173

itundin concesiuni si inchirieri 30.02.05 8000 8000 12173 12173 12173

te venituri din concesiuni si inchirieri de 
atreinstitutiile publice

30.02.05.30 8000 8000 12173 12173 12173

AN2ARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 14000 30000 71554 35185 36369 27456 44098

iri din prestari de servic ii si alte 
ati

33.02 16000 15944 15944 15944

venituri din prestari de servicii si alte 
/itati

33.02.50 16000 15944 15944 15944

iri din taxe adm inistrative, eliberari 
se

34.02 3000 3000 3392 3392 3392

e eatrajudiciare de timbru 34.02.02 3000 3000 3392 3392 3392

zi, penalitati si confiscari 35.02 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 52218 35185 17033 8120 44098

Pag. 2 din 7



DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator

Prevederi buqetare Drepturi constatate

Incasari

realizate

Stingere pe alte 

cai decat 

incasari

Drepturi 

constatate 

de incasat

initiate definitive Total, 

din care:

din anii 

precedent!

din anul 

curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

iituri din amenzi si alte sanctiuni apiicate 
'ivitdispozitiilor legale

35.02.01 11000 11000 52129 35185 16944 8031 44098

'eni uri din amenzi si aite sanctiuni apiicate 
e catre alte institutii de specialitate

35.02.01.02 11000 11000 52129 35185 16944 8031 44098

> anrenzi, penalitati si confiscari 35.02.50 89 89 89
saminte din sectiunea de functionare 
tru finantarea sectiunii de dezvoltare a 
etuui local (cu semnul minus)

37.02.03 -217000 -547000 -477000 -477000 -477000

sarrinte din sectiunea de functionare 37.02.04 217000 547000 477000 477000 477000
LJBVENTII 00.17 59000 290000 728175 728175 728175
ENril DE LA ALTE NIVELE ALE 
MISrRATIEI PUBLICE

00.18 59000 290000 728175 728175 728175

sntii de la bugetul de stat 42.02 59000 210000 648175 648175 648175
capital 00.19 49000 489522 489522 489522
vertii de la bugetul de stat catre bugetele 
lie necesare sustinerii derularii proiectelor 
ntate din FEN postaderare

42.02.20 49000 489522 489522 489522

irerte 00.20 59000 161000 158653 158653 158653
vertii primite din Fondul de Interventie 42.02.28 100000 100000 100000 100000
vertii pentru acordarea ajutorului pentru 
ilzirea locuintei cu lemne, carbuni, 
ibustibili petrolieri

42.02.34 40000 40000 37715 37715 37715

ventii din bugetul de stat pentru finantarea 
atafii

42.02.41 19000 21000 20938 20938 20938

intii de la alte administratii 43.02 80000 80000 80000 80000
ventii primite de la bugetele consiliilor 
le si judetene pentru ajutoare m situatii de 
sms dificultate

43.02.08 80000 80000 80000 80000

FESi postaderare in contul piatilor 
ate si prefinantari

45.02 1050000 1121000 290638 290638 290638

dul European de Dezvoltare Regionala 45.02.01 200000 271000 70271 70271 70271
jme primite Tn contul piatilor efectuate in 
lul curent

45.02.01.01 71000 70271 70271 70271

jme primite in contul piatilor efectuate Tn 
lii anteriori

45.02.01.02 200000 200000

dul European Agricol de Dezvoltare Rurala 45.02.04 850000 850000 220367 220367 220367

Pag. 3 din 7



-iei-

DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator

Prevederi bugetare Drepturi constatate

Incasari

reaiizate

Stingere pe alte 

cai decat 

incasari

Drepturi 

constatate 

de incasat

initiate definitive Total, 

din care:

din anii 

precedenti

din anui 

curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7
■urns prim ite in contu l p la tilo r e fectua te  in 
n u b u re n t

45.02.04.01 220367 220367 220367

urne prim ite in contu l p la tilo r e fectuate in 
nii anteriori

45.02.04.02 850000 850000

L VENITURI - SECTIUNE 
TICNARE

00.01 1800000 2285000 2817044 432060 2384984 2351132 11700 454212

rUFI PROPRII 48.02 778000 801000 1281883 432060 849823 815971 11700 454212

NITJRI CURENTE 00.02 1741000 2044000 2578391 432060 2146331 2112479 11700 454212

ENFURI FISCALE 00.03 1936000 2553000 2971664 396875 2574789 2549850 11700 410114

WPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 
IG IR I DIN CAPITAL

00.04 431000 438000 430968 430968 430968

IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI 
IG IR I DIN CAPITAL DE LA PERSOANE
E

00.06 431000 438000 430968 430968 430968

:it pe venlt 03.02 5000 5000 4594 4594 4594

o z itil pe ven itu rile  din transferu l 
Drielatilor im obilia re  din patrim oniu l 
soml

03.02.18 5000 5000 4594 4594 4594

si siime defalcate din Impozitul pe venit 04.02 426000 433000 426374 426374 426374

e defalcate din im pozitu l pe ven it 04.02.01 87000 87000 82571 82571 82571

ie  docate  din co te le  defa lcate  din
oz itil pe ven it pentru ech ilib rarea bugete lor 
lie

04.02.04 339000 346000 343803 343803 343803

dPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 00.09 272000 272000 634304 318498 315806 301975 10632 321697

dtesi taxe pe proprletate 07.02 272000 272000 634304 318498 315806 301975 10632 321697

ozits i taxa pe clad iri 07.02.01 34000 34000 67966 29332 38634 48692 1258 18016

npexit pe c lad iri de la persoane fiz ice 07.02.01.01 28000 28000 58451 22774 35677 47363 1258 9830

npexit si taxa pe cladiri de la persoane 
rid i ce

07.02.01.02 6000 6000 9515 6558 2957 1329 8186

ozits i taxa  pe teren 07.02.02 238000 238000 566338 289166 277172 253283 9374 303681

npexit pe te renuri de la persoane fiz ice 07.02.02.01 56000 56000 135567 70238 65329 56923 1967 76677

npexit si taxa pe teren de la persoane 
rid ice

07.02.02.02 7000 7000 7031 1788 5243 2510 4521

ipcxitu l pe te renu l din extravilan 07.02.02.03 175000 175000 423740 217140 206600 193850 7407 222483

Pag. 4 din 7



-iet-

DENUMIREA iNDICATORILOR Cod

indicator

Prevederi bugetare Drepturi constatate

Incasari

realizate

Stingere pe alte 

cai decat 

incasari

Drepturi 

constatate 

de incasat

initiaie definitive Total, 

din care:

din anii 

precedenti

din anul 

curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

tfPOZITE Si TAXE PE BUNURI SI 
ICII

0 0 .1 0 1230000 1840000 1876369 53990 1822379 1811271 1068 64030

defalcate din TVA 1 1 .0 2 1180000 1790000 1773508 1773508 1773508

ie  defalcate din taxa pe valoarea adaugata 
tru finantarea cheltuielilor descentralizate 
iveul comunelor, oraselor, municipiilor, 
toarelor si Municipiului Bucuresti

1 1 .0 2 .0 2 887000 1154000 1137508 1137508 1137508

ne defalcate din taxa pe valoarea adaugata 
tru echilibrarea bugetelor locale

11.02.06 293000 636000 636000 636000 636000

pe utilizarea bunurilor, autorizarea 
trii bunurilo r sau pe desfasurarea de 
tati

16.02 50000 50000 102861 53990 48871 37763 1068 64030

ozi: pe mijloacele de transport 16.02.02 50000 50000 102780 53987 48793 37685 1068 64027

npozit pe mijloacele de transport detinute 
e persoane fizice

16.02.02.01 32000 32000 78964 42442 36522 29832 1068 48064

npozit pe mijloacele de transport detinute 
e persoane juridice

16.02.02.02 18000 18000 23816 11545 12271 7853 15963

e si tarife pentru eliberarea de licente si 
erizatii de functionare

16.02.03 81 3 78 78 3

LTE IIVIPOZITE SI TAXE FISCALE 0 0 .11 3000 3000 30023 24387 5636 5636 24387

npozite si ta x e  fiscale 18.02 3000 3000 30023 24387 5636 5636 24387

imoozite si taxe 18.02.50 3000 3000 30023 24387 5636 5636 24387

ENITURI NEFISCALE 0 0 .1 2 -195000 -509000 -393273 35185 -428458 -437371 44098

ENITURI DIN PROPRIETATE 00.13 8000 8000 12173 12173 12173

j r i  din proprietate 30.02 8000 8000 12173 12173 12173

ituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 8000 8000 12173 12173 12173

Ite '/enituri din concesiuni si inchirieri de 
3tre institutiile publice

30.02.05.30 8000 8000 12173 12173 12173

ANZARI DE BUNURI Si SERVICII 00.14 -203000 -517000 -405446 35185 -440631 -4 4 9 5 4 4 44098

j r i  din p restar i de servicii si a Ite 
tati

33.02 16000 15944 15944 15944

venituri din prestari de servicii si alte 
vitati

33.02.50 16000 15944 15944 15944

j r i  din taxe adm inistrative, eliberari 
se

34.02 3000 3000 3392 3392 3392

e extrajudiciare de timbru 34.02.02 3000 3000 3392 3392 3392

Pag. 5 din 7



-iei-

DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator

Prevederi buaetare Drepturi constatate

Incasari

reaiizate

Stingere pe alte 

cai decat 

incasari

Drepturi 

constatate 

de incasat

initiate definitive Total, 

din care:

din anii 

precedent!

din anui 

curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

zi, penalitati si confiscari 35.02 11000 11000 52218 35185 17033 8120 44098
ituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate 
ivitdispozitiilor legale

35.02.01 11000 11000 52129 35185 16944 8031 44098

enituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate 
e catre alte institutii de specialitate

35.02.01.02 11000 11000 52129 35185 16944 8031 44098

amenzi, penalitati si confiscari 35.02.50 89 89 89
feruri voluntare, altele decat subventiile 37.02 -217000 -547000 -477000 -477000 -477000
saminte din sectiunea de functionare 
tru finantarea sectiunii de dezvoltare a 
etului local (cu semnul minus)

37.02.03 -217000 -547000 -477000 -477000 -477000

JBYENTIi 00.17 59000 241000 238653 238653 238653
ENTTII DE LA ALTE NIVELE ALE 
MISTRATIEI PUBLICE

00.18 59000 241000 238653 238653 238653

mtii de la bugetul de stat 42.02 59000 161000 158653 158653 158653
i rente 00.20 59000 161000 158653 158653 158653
ventii primite din Fondul de Interventie 42.02.28 100000 100000 100000 100000
ventii pentru acordarea ajutorului pentru 
ilzirea locuintei cu lemne, carbuni, 
ibustibili petrolieri

42.02.34 40000 40000 37715 37715 37715

ventii din bugetul de stat pentru finantarea 
ata:ii

42.02.41 19000 21000 20938 20938 20938

mtii de la alte adm inistratii 43.02 80000 80000 80000 80000
ventii primite de la bugetele consiliilor 
le si judetene pentru ajutoare in situatii de 
ema dificultate

43.02.08 80000 80000 80000 80000

L VENITURI - SECTIUNE DEZVOLTARE 00.01 1267000 1717000 1257160 1257160 1257160
sllTLIRI CURENTE 00.02 217000 547000 477000 477000 477000
ENITURI NEFISCALE 00.12 217000 547000 477000 477000 477000
ANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 217000 547000 477000 477000 477000
feruri voluntare, altele decat subventiile 37.02 217000 547000 477000 477000 477000
saminte din sectiunea de functionare 37.02.04 217000 547000 477000 477000 477000
mtii de la bugetul de stat 42.02 49000 489522 489522 489522
capital 00.19 49000 489522 489522 489522

Pag. 6 din 7



-iei-

DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator

Prevederi bugetare Drepturi constatate

tncasari

reafizate

Stingere pe alte 

cai decat 

incasari

Drepturi 

constatate 

de incasat

initiate definitive Total, 

din care:

din anii 

precedent!

din anut 

curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

)ve ritii de la bugetul de stat catre bugetele 
jle lecesare sustinerii derularii proiectelor 
nta:e din FEN postaderare

42.02.20 49000 489522 489522 489522

FEN postaderare in contul piatilor 
iat* si prefinantari

45.02 1050000 1121000 290638 290638 290638

idu European de Dezvoltare Regionala 45.02.01 200000 271000 70271 70271 70271
ume primite ?n contul piatilor efectuate in 
nuburent

45.02.01.01 71000 70271 70271 70271

urns primite in contul piatilor efectuate in 
nii <nteriori

45.02.01.02 200000 200000

dulEuropean Agricol de Dezvoltare Rurala 45.02.04 850000 850000 220367 220367 220367
urre primite in contul piatilor efectuate in 
nulcurent

45.02.04.01 220367 220367 220367

urn; primite in contul piatilor efectuate in 
nii «nteriori

45.02.04.02 850000 850000

Pag. 7 din 7



\H\(k
T IL  Olt
JNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE AL CHELTUIELILOR
la data de 31-12-2014

-lei-

Credite bugetare

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiate definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieii

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

L CHELTUIELI 49.02 935000 3232000 4167000 4163466 3607473 3496473 111000 13612744
a l-a SERVICIi PUBLICE 
RALE

50.02 553000 594000 590466 570713 570713 549849

itati publice si actiuni externe 51.02 523000 544000 540466 520713 520713 499849
Dritati executive si legislative 51.02.01 523000 544000 540466 520713 520713 499849
utoritati executive 51.02.01.03 523000 544000 540466 520713 520713 499849
izi 55.02 30000 50000 50000 50000 50000 50000
a a ll-a Aparare, Ordine 
:a si Siguranta Nationala

59.02 4000 4000 4000

e publica si siguranta 
tala

61.02 4000 4000 4000

:ectie civila si protectia contra 
mdilor

61.02.05 4000 4000 4000

3 a lll-a Cheltuieii Social - 
*ale

63.02 330000 1271000 1701000 1701000 1526865 1526865 3823723

mant 65.02 330000 961000 1245000 1245000 1112397 1112397 3391734
itarnant prescolar si primar 65.02.03 293000 348000 348000 336699 336699 336699
vatamant prescolar 65.02.03.01 80000 103000 103000 91813 91813 91813
vatamant primar 65.02.03.02 213000 245000 245000 244886 244886 244886
itamant secundar 65.02.04 330000 668000 897000 897000 775698 775698 3055035
vatamant secundar inferior 65.02.04.01 330000 668000 897000 897000 775698 775698 3055035
ate 66.02 19000 21000 21000 20938 20938 22752
/iciide sanatate publica 66.02.08 19000 21000 21000 20938 20938 22752
a, recreere si religie 67.02 48000 59000 59000 45222 45222 46596
nciicuiturale 67.02.03 48000 59000 59000 45222 45222 46596
blioteci publice comunale, 
asenesti, municipale

67.02.03.02 26000 21000 21000 14673 14673 15408

amine culturale 67.02.03.07 22000 38000 38000 30549 30549 31188
rari si asistenta sociaia 68.02 243000 376000 376000 348308 348308 362641

Pagina : 1 din 5



Credite bugetare

Denumirea indicatorilor Cod C red ite de initiate definitive Angajamente Angajamente Piati Angajamente Cheltuieli

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

>terta sociala in caz de boli si 
didiiati

68.02.05 174000 307000 307000 285653 285653 299986

sisenta sociaia in caz de 
vaiditate

68.02.05.02 174000 307000 307000 285653 285653 299986

i/erirea exciuderii sociale 68.02.15 69000 69000 69000 62655 62655 62655
jutcr social 68.02.15.01 69000 69000 69000 62655 62655 62655
a a IV-a Servicii si Dezvoltare 
:a, Locuinte, Mediu si Ape

69.02 435000 1373000 1523000 1523000 1281106 1170106 111000 9013563

nte, servicii si dezvoltare 
;a

70.02 435000 1371000 1521000 1521000 1281106 1170106 111000 9013563

lertare cu apa si amenajari 
otennice

70.02.05 435000 1281000 1448000 1448000 1217138 1106138 111000 8950112

limentare cu apa 70.02.05.01 435000 1281000 1448000 1448000 1217138 1106138 111000 8950112
linst public si electrificari rurale 70.02.06 80000 63000 63000 58856 58856 58856
servicii in domeniile locuinteior, 

riciior si dezvoltarii comunale
70.02.50 10000 10000 10000 5112 5112 4595

Dtia mediului 74.02 2000 2000 2000
jbrtate si gestiunea deseurilor 74.02.05 2000 2000 2000
olectarea, tratarea si distrugerea 
sseurilor

74.02.05.02 2000 2000 2000

a aV-a Actiuni economice 79.02 170000 31000 345000 345000 228789 228789 225609
jltura, silvicultura,
ultura si vanatoare

83.02 11000 5000 5000 2025 2025 2700

cufcura 83.02.03 11000 5000 5000 2025 2025 2700
Ite cheltuieli in domeniul 
griculturii

83.02.03.30 11000 5000 5000 2025 2025 2700

porturi 84.02 170000 20000 340000 340000 226764 226764 222909
isport rutier 84.02.03 170000 20000 340000 340000 226764 226764 222909
rumuri si poduri 84.02.03.01 170000 20000 340000 340000 226764 226764 222909
ve, Excedent/Deficit 96.02 -165000 -165000 111819
en1 98.02 267599
edentul sectiunii de functionare 98.02.96 267599

99.02 -165000 -165000 -155780
citul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 -165000 -165000 -155780
TUIEL1 SECTIUNEA  
TIONARE

49.02 SF 1800000 2285000 2281466 2083533 2083533 2077306

Pagina : 2 din 5



Credite bugetare

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiate definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

3 l-i SERVICIi PUBLICE 
RALE

50.02 553000 594000 590466 570713 570713 530776

itaf publice si actiuni externe 51.02 523000 544000 540466 520713 520713 480776
Dritati executive si legislative 51.02.01 523000 544000 540466 520713 520713 480776
utoitati executive 51.02.01.03 523000 544000 540466 520713 520713 480776
izi 55.02 30000 50000 50000 50000 50000 50000
a a ll-a Aparare, Ordine 
;a si Siguranta Nationaia

59.02 4000 4000 4000

e publics si siguranta 
lals

61.02 4000 4000 4000

:ecie civila si protectia contra 
sndilor

61.02.05 4000 4000 4000

3 a lil-a Cheltuieli Social - 
rale

63.02 1061000 1371000 1371000 1317312 1317312 1352212

imsnt 65.02 751000 915000 915000 902844 902844 920223
itanant prescolar si primar 65.02.03 293000 348000 348000 336699 336699 336699
iva-amant prescolar 65.02.03.01 80000 103000 103000 91813 91813 91813
ivaramant primar 65.02.03.02 213000 245000 245000 244886 244886 244886
itanant secundar 65.02.04 458000 567000 567000 566145 566145 583524
ivaamant secundar inferior 65.02.04.01 458000 567000 567000 566145 566145 583524
ate 66.02 19000 21000 21000 20938 20938 22752
s/ici de sanatate pubiica 66.02.08 19000 21000 21000 20938 20938 22752
ra, ecreere si religie 67.02 48000 59000 59000 45222 45222 46596
vi ci culturale 67.02.03 48000 59000 59000 45222 45222 46596
iblwteci publice comunale, 
rassnesti, municipale

67.02.03.02 26000 21000 21000 14673 14673 15408

amne culturale 67.02.03.07 22000 38000 38000 30549 30549 31188
rari si asistenta sociala 68.02 243000 376000 376000 348308 348308 362641
>terta sociala in caz de boli si 
ilidi:ati

68.02.05 174000 307000 307000 285653 285653 299986

sislenta sociala in caz de 
ivalditate

68.02.05.02 174000 307000 307000 285653 285653 299986

venirea excluderii sociale 68.02.15 69000 69000 69000 62655 62655 62655
jutcr social 68.02.15.01 69000 69000 69000 62655 62655 62655
a a IV-a Servicii si Dezvoltare 
:a, Locuinte, Mediu si Ape

69.02 151000 141000 141000 129128 129128 131118

Pagina : 3 din 5



Credite bugetare

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiale definitive Angajamente Angajamente Piati Angajamente Cheltuieli

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

nte servicii si dezvoltare 
:a

70.02 151000 141000 141000 129128 129128 131118

len'are cu apa si amenajari 
otelnice

70.02.05 61000 68000 68000 65160 65160 67667

limentare cu apa 70.02.05.01 61000 68000 68000 65160 65160 67667
linat public si electrificari rurale 70.02.06 80000 63000 63000 58856 58856 58856
sevicii in domeniile locuintelor, 

/iciibr si dezvoltarii comunale
70.02.50 10000 10000 10000 5112 5112 4595

a a /-a  Actiuni economice 79.02 31000 175000 175000 66380 66380 63200
ultura, silvicultura, 
:ultura si vanatoare

83.02 11000 5000 5000 2025 2025 2700

icuhura 83.02.03 11000 5000 5000 2025 2025 2700
Ite cheltuieli in domeniul 
griojlturii

83.02.03.30 11000 5000 5000 2025 2025 2700

porturi 84.02 20000 170000 170000 64355 64355 60500
ispart rutier 84.02.03 20000 170000 170000 64355 64355 60500
rurruri si poduri 84.02.03.01 20000 170000 170000 64355 64355 60500
ve, Excedent/Deficit 96.02 267599
ent 98.02 267599
edentul sectiunii de functionare 98.02.96 267599
TUEL1 SECTIUNEA  
OLTARE

49.02 SD 935000 1432000 1882000 1882000 1523940 1412940 111000 11535438

i l-e SERVICII PUBLICE 
RALE

50.02 19073

itati publice si actiuni externe 51.02 19073
aritsti executive si legislative 51.02.01 19073
utositati executive 51.02.01.03 19073
* a III-a Cheltuieli Social - 
ale

63.02 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511

m ait 65.02 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511
itarrant secundar 65.02.04 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511
vatamant secundar inferior 65.02.04.01 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511
i a IV-a Servicii si Dezvoltare 
a, Locuinte, Mediu si Ape

69.02 435000 1222000 1382000 1382000 1151978 1040978 111000 8882445

nte, servicii si dezvoltare 
a

70.02 435000 1220000 1380000 1380000 1151978 1040978 111000 8882445

Pagina : 4 din 5



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheituieli

efective

initiale definitive

ien1are cu apa si amenajari 
otelinice

70.02.05 435000 1220000 1380000 1380000 1151978 1040978 111000 8882445

timentare cu apa 70.02.05.01 435000 1220000 1380000 1380000 1151978 1040978 111000 8882445
stiamediului 74.02 2000 2000 2000
ibritate si gestiunea deseurilor 74.02.05 2000 2000 2000
oiectarea, tratarea si distrugerea 
ssejrilor

74.02.05.02 2000 2000 2000

i a /-a  Actiuni economice 79.02 170000 170000 170000 162409 162409 162409
poituri 84.02 170000 170000 170000 162409 162409 162409
isport rutier 84.02.03 170000 170000 170000 162409 162409 162409
rurruri si poduri 84.02.03.01 170000 170000 170000 162409 162409 162409
ve, Excedent/Deficit 96.02 -165000 -165000 -155780

99.02 -165000 -165000 -155780
citU sectiunii de dezvoltare 99.02.97 -165000 -165000 -155780

Conducatorul compartimentuiui 
financiar - contabil

CINCA lO/UVA

Pagina : 5 din 5



\ H \ \
TULOIt 
JNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE A VENITURILOR
la data de 31-12-2014

Anexa 09

-lei-

DENUMIREA INDICATORiLOR Cod

indicator

Prevederi buqetare Drepturi constatate

Incasari

realizate

Stingere pe alte 

cai decat 

incasari

Drepturi 

constatate 

de incasat

initiaie definitive Total, 

din care:

din anti 

precedent!

din anui 

curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7
L VENITURI 00.01 253000 222000 228796 228796 228796
rUFJ PROPRII 48.10 222000 222000 228796 228796 228796
NITJRI CURENTE 00.02 222000 222000 228796 228796 228796
ENTURI NEFISCALE 00.12 222000 222000 228796 228796 228796
'EMTURI DIN PROPRIETATE 00.13 57000 59000 64574 64574 64574
uri tlln proprietate 30.10 57000 59000 64574 64574 64574
lituii din concesiun i si inchirieri 30.10.05 2000
ite /enituri din concesiun i si inchirieri de 
atre institu tiile  publice

30.10.05.30 2000

ve iitu ri din p roprieta te 30.10.50 55000 59000 64574 64574 64574
rANZARl DE BUNURI SI SERVICI! 00.14 165000 163000 164222 164222 164222
jr i din prestari de servicii si alte 
tati

33.10 7000 7000 7461 7461 7461

e s a lte  venituri in inva tam ant 33.10.05 7000 7000 7461 7461 7461
»e '/enituri 36.10 158000 156000 156761 156761 156761
ve iitu ri 36.10.50 158000 156000 156761 156761 156761

JBVENTII 00.17 31000
ENril DE LA ALTE NIVELE ALE 
Ml STRATI El PUBLICE

00.18 31000

ent i de fa alte administratii 43.10 31000
ive itii pentru institu tii publice 43.10.09 31000
L VENITURI -SECTIUNE  
TICNARE

00.01 253000 222000 228796 228796 228796

TUF.I PROPRII 48.10 222000 222000 228796 228796 228796
NITJRI CURENTE 00.02 222000 222000 228796 228796 228796
EN TURI NEFISCALE 00.12 222000 222000 228796 228796 228796
rENTURI DIN PROPRIETATE 00.13 57000 59000 64574 64574 64574
iiri din proprietate 30.10 57000 59000 64574 64574 64574
litu i din concesiun i si inchirieri 30.10.05 2000

Pag. 1 din 2



~iei~

DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator

Prevederi buaetare Drepturi constatate

Incasari

realizate

Stingere pe alte 

cai decat 

incasari

Drepturi 

constatate 

de incasat

initiaie definitive Total, 

din care:

din anii 

precedents

din anuE 

curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7
ite venituri din concesiuni si inchirieri de 
atre institutiile publice

30.10.05.30 2000

veiituri din proprietate 30.10.50 55000 59000 64574 64574 64574
ANZARi DE BUNURI SI SERVICII 00.14 165000 163000 164222 164222 164222
jri din prestari de serv ic ii si alte
iati

33.10 7000 7000 7461 7461 7461

e siaite venituri in invatamant 33.10.05 7000 7000 7461 7461 7461
se venituri 36.10 158000 156000 156761 156761 156761
venituri 36.10.50 158000 156000 156761 156761 156761

JBVENTII 00.17 31000
ENril DE LA ALTE NIVELE ALE 

STRATI El PUBLICE
00.18 31000

?ntii de la alte adm in istra tii 43.10 31000
vertii pentru institutii pubiice 43.10.09 31000

Conducatorul compartimentuiui 
Financial* - contabii

CINCA M) AN A

W f

Pag. 2 din 2



\NIA
ruLoit
JNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE AL CHELTUIEL1LOR
la data de 31-12-2014

-lei-

Credite bugetare

Denumirea indicatoriior Cod Credite de initiate definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

indicator angajament bugetare legate efectuate legate de platit efective

L CHELTUIELI 49.07 337000 337000 337000 337000 336858 336858
* a IV-a Servicii si Dezvoltare 
a, Locuinte, Mediu si Ape

69.07 337000 337000 337000 337000 336858 336858

nte, servicii si dezvoltare 
a

70.07 337000 337000 337000 337000 336858 336858

tenlare cu apa si amenajari 
Dtehnice

70.07.05 337000 337000 337000 337000 336858 336858

imentare cu apa 70.07.05.01 337000 337000 337000 337000 336858 336858
ve, Excedent/Deficit 96.07 -337000 -337000 -336858

99.07 -337000 -337000 -336858
citul sectiunii de dezvoltare 99.07.97 -337000 -337000 -336858
TUIELI SECTIUNEA  
DLTARE

49.07 SD 337000 337000 337000 337000 336858 336858

i a IV-a Servicii si Dezvoltare 
a, Locuinte, Mediu si Ape

69.07 337000 337000 337000 337000 336858 336858

ite  servicii si dezvoltare 
a

70.07 337000 337000 337000 337000 336858 336858

entare cu apa si amenajari 
Dtehnice

70.07.05 337000 337000 337000 337000 336858 336858

imentare cu apa 70.07.05.01 337000 337000 337000 337000 336858 336858
ve, Excedent/Deficit 96.07 -337000 -337000 -336858

99.07 -337000 -337000 -336858
citul sectiunii de dezvoltare -------------------------—----------------- 99.07.97 -337000 -337000 -336858

Coiufrtcatorul insfitutici/o f Vj.
r  V JxuTAII'AS ALEXANDRl ^
\  A***?----

Conducatorul compartimentului 
financiar - contabil

CINCAIO/JUNA
‘ 7 r  
# ■

Pagina : 1 din 1



\N l\
TU_ Oit 
JNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE AL CHELTUIEL1LOR
la data de 31-12-2014

-lei-

Credit© bugetare

Denumirea indicatorilor Cod C red ite de initiate definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

indicator angajament bugetare legale efectuate legate de platit efective

L CHELTUIELl 49.10 253000 224000 224000 156715 156715 154171
a alll-a Cheltuiell Social - 
rale

63.10 29000 2000 2000 2000 2000 2000

imant 65.10 2000 2000 2000 2000 2000
Variant secundar 65.10.04 2000 2000 2000 2000 2000
ivaramant secundar inferior 65.10.04.01 2000 2000 2000 2000 2000
ra, recreere si religie 67.10 29000
s/icii cuiturale 67.10.03 29000
amne cuiturale 67.10.03.07 29000
a alV-a Servicii si Dezvoitare 
:a, Locuinte, Mediu si Ape

69.10 26000 20000 20000 19101 19101 19101

nte, servicii si dezvoitare 
:a

70.10 26000 20000 20000 19101 19101 19101

servicii in domeniile locuintelor, 
'iciilor si dezvoltarii comunale

70.10.50 26000 20000 20000 19101 19101 19101

i a V-a Actiuni economice 79.10 198000 202000 202000 135614 135614 133070
ilttra , silvicultura, 
ultura si vanatoare

83.10 169000 170000 170000 105706 105706 103162

cullura 83.10.03 169000 170000 170000 105706 105706 103162
Ite cheltuieli in domeniul 
jricjlturii

83.10.03.30 169000 170000 170000 105706 105706 103162

ctiuni economice 87.10 29000 32000 32000 29908 29908 29908
aciiuni economice 87.10.50 29000 32000 32000 29908 29908 29908
ve, Excedent/Deficit 96.10 -2000 72081
ent 98.10 72081
edentul sectiunii de functionare 98.10.96 72081

99.10 -2000
citU sectiunii de functionare 99.10.96 -2000
rUIELI SEC TIUN EA  
TICNARE

49.10 SF 253000 224000 224000 156715 156715 154171

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legaie de platit

Cheltuieli

efective

initiale definitive

i a lll-a Cheltuieli Social - 
•ale

63.10 29000 2000 2000 2000 2000 2000

mant 65.10 2000 2000 2000 2000 2000
itamant secundar 65.10.04 2000 2000 2000 2000 2000
vatamant secundar inferior 65.10.04.01 2000 2000 2000 2000 2000
•a, recreere si religie 67.10 29000
/iciiculturale 67.10.03 29000
amne culturale 67.10.03.07 29000
i a IV-a Servicii si Dezvoltare 
:a, Locuinte, Mediu si Ape

69.10 26000 20000 20000 19101 19101 19101

rite servicii si dezvoltare 
:a

70.10 26000 20000 20000 19101 19101 19101

servicii in domeniile locuinteior, 
iciibr si dezvoltarii comunaie

70.10.50 26000 20000 20000 19101 19101 19101

i a '/-a Actiuni economice 79.10 198000 202000 202000 135614 135614! 133070
jltura, silvicuitura, 
ultura si vanatoare

83.10 169000 170000 170000 105706 105706 103162

cuitura 83.10.03 169000 170000 170000 105706 105706 103162
te cheltuieli in domeniul 
jjriculturii

83.10.03.30 169000 170000 170000 105706 105706 103162

ctiiini economice 87.10 29000 32000 32000 29908 29908 29908
actiuni economice 87.10.50 29000 32000 32000 29908 29908 29908
ve, Excedent/Deficit 96.10 -2000 72081
ent 98.10 72081
sdentul sectiunii de functionare 98.10.96 72081

99.10 -2000
citul sectiunii de functionare 99.10.96 -2000

TAIFAS

Conducatorul conipartimentului 
financial* - contabil

Pagina : 2 din 2



^NIA 
TUI Olt 
JNA ViLCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALIEREA CHELTUIELILOR
51.02.01.03 - la data de 31-12-2014

-lei-
Credite bugetare

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiate definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

vL CHELTUIELI 00 523000 544000 540466 520713 520713 499849
.TUIELI CURENTE 01 523000 544000 544000 524247 524247 480776
JL 1CHELTUIELI DE 
>ONAL

10 347000 330000 330000 325211 325211 289897

jielisalariale in bani 10.01 278400 266400 266400 264095 264095 226932
arii de baza 10.01.01 218000 214000 214000 212802 212802 172075
emrizatii platite unor persoane 
afara unitatii

10.01.12 44000 36000 36000 34997 34997 38561

drepturi saiariale in bani 10.01.30 16400 16400 16400 16296 16296 16296
ibuti 10.03 68600 63600 63600 61116 61116 62965
■itributii de asigurari sociale de 10.03.01 50690 45690 45690 45375 45375 45867

■itributii de asigurari de somaj 10.03.02 1290 1290 1290 1116 1116 1203
itributii de asigurari sociale de 
atate

10.03.03 14850 14550 14550 13554 13554 14648

itributii de asigurari pentru 
ideite de munca si boli 
fesionaie

10.03.04 430 430 430 341 341 368

itributii pentru concedii si 
emrizatii

10.03.06 1340 1640 1640 730 730 879

JL I! BUNURI SI SERVICII 20 176000 214000 214000 199036 199036 190879
ri si servicii 20.01 85000 95000 95000 88658 88658 81185
nitLri de birou 20.01.01 13000 12500 12500 9093 9093 8605
teriaie pentru curatenie 20.01.02 1000 1000 1000 423 423 423
alzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 11000 18500 1850C 18203 18203 11318
rburanti si lubrifianti 20.01.05 4000 4000 3513 3513 3513
sta.telecomunicatii, radio, tv, 
jrnet

20.01.08 22000 22000 22000 20673 20673 20573

3 bunuri si servicii pentru 
etirere si functionare

20.01.30 38000 37000 37000 36753 36753 36753

Pagina : 1 din 4



Credite bugetare

Denumirea indicatoriior Cod Credite de initiate definitive Angajamente Angajamente Piati Angajamente Cheltuieii

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

i de natura obiectelor de 
tar

20.05 10000 5000 5000 2128 2128

ofciecte de inventar 20.05.30 10000 5000 5000 2128 2128
pufclicatii si materiale 
nentare

20.11.00 2000 2000 2000 100 100 100

helluieli 20.30 79000 112000 112000 108150 108150 109594
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 79000 112000 112000 108150 108150 109594

.TUELI DE CAPITAL 70 19073
JL 211 ACTIVE NEFINANCIARE 71 19073

fixe 71.01 19073
sini echipamente si mijioace de 
isport

71.01.02 5632

oilier, aparatura birotica si alte 
ve ;orporale

71.01.03 13441

I EFECTUATE IN AN!! 
DECENT! SI RECUPERATE IN 

CURENT (85.01)

84 -3534 -3534 -3534

JL IVIII PLAT! EFECTUATE IN 
PRECEDENTI SI RECUPERATE 
ULCURENT (85.01)

85 -3534 -3534 -3534

efectuate in anii precedenti si 
erale in anul curent

85.01 -3534 -3534 -3534

ti efectuate in anii precedenti si 
uperate in anul curent SF

85.01.01 -3534 -3534 -3534

tL CHELTUIELI - SECTIUNE
hticnare

00 523000 544000 540466 520713 520713 480776

.TUELI CURENTE 01 523000 544000 544000 524247 524247 480776
JL ICHELTUIELI DE
\o m t

10 347000 330000 330000 325211 325211 289897

jie l salariale in bani 10.01 278400 266400 266400 264095 264095 226932
arii de baza 10.01.01 218000 214000 214000 212802 212802 172075
emnizatii platite unor persoane 
afa'a unitatii

10.01.12 44000 36000 36000 34997 34997 38561

3 drepturi salariale in bani 10.01.30 16400 16400 16400 16296 16296 16296
ibulii 10.03 68600 63600 63600 61116 61116 62965
itrifcutii de asigurari sociale de 10.03.01 50690 45690 45690 45375 45375 45867

Pagina : 2 din 4



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiate definitive

ntributii de asigurari de som aj 10.03.02 1290 1290 1290 1116 1116 1203
ntributii de asigurari socia le  de 
latcte

10.03.03 14850 14550 14550 13554 13554 14648

ntributii de asigurari pentru 
bidente de m unca si boli 
>fesona!e

10.03.04 430 430 430 341 341 368

ntributii pentru concedii si 
emoizatii

10.03.06 1340 1640 1640 730 730 879

JL II BUNURI SI SERVICII 20 176000 214000 214000 199036 199036 190879
ri s iserv ic ii 20.01 85000 95000 95000 88658 88658 81185
*nituri de birou 20.01.01 13000 12500 12500 9093 9093 8605
teriale pentru cura ten ie 20.01.02 1000 1000 1000 423 423 423
alzi:, llum ina t si forta  m otrica 20.01.03 11000 18500 18500 18203 18203 11318
rbuan ti si lubrifianti 20.01.05 4000 4000 3513 3513 3513
3ta,te lecom unicatii, radio, tv, 
arnet

20.01.08 2 2 0 0 0 2 2 0 0 0 2 2 0 0 0 20673 20673 20573

3 bm uri si servicii pentru 
etirere si functionare

20.01.30 38000 37000 37000 36753 36753 36753

ri de natura ob iecte lo r de 
tar

20.05 10000 5000 5000 2128 2128

3 obiecte de inventar 20.05.30 10000 5000 5000 2128 2128
publicatii si m ateria le

nerta re
20.11.00 2000 2000 2000 100 100 100

;hel uieli 20.30 79000 112000 112000 108150 108150 109594
3 cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 79000 112000 112000 108150 108150 109594
1 EFECTUATE IN ANI!
;e c e n t i s i r e c u p e r a t e  in
.CURENT (85.01)

84 -3534 -3534 -3534

JL XVIII PLATI EFECTUATE IN 
PRECEDENTI SI RECUPERATE 
IULCURENT (85.01)

85 -3534 -3534 -3534

sfectuate in anii p re ce d e n t si 
erate in anul curent

85.01 -3534 -3534 -3534

ti e lectuate in anii p receden ti si 
uperate in anul cu rent SF

85.01.01 -3534 -3534 -3534

0_ CHELTUIELI - SECTIUNE  
fOLTARE

00 19073

Pagina : 3 din 4



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieii

efective

initiale definitive

-TUIELI DE CAPITAL 70 19073
JL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71 19073
3 fi>e 71.01 19073
sini echipamente si mijloace de 
isport

71.01.02 5632

biiier, aparatura birotica si alte 
ive Dorporale

71.01.03 13441

Pagina : 4 din 4



a n a
:TU. Olt 
UNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALiEREA CHELTUIELILOR
55,02 - la data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Ptati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiale definitive

kL CHELTUIELI 00 30000 50000 50000 50000 50000 50000
.TUIELI CURENTE 01 30000 50000 50000 50000 50000 50000
JL II BUNURI SI SERVICII 20 3000 6000 6000 6000 6000 6000
sioane si alte costuri aferente 
mulurilor

20.24 3000 6000 6000 6000 6000 6000

nisoane si alte costuri aferente 
>runuturilor interne

20.24.02 3000 6000 6000 6000 6000 6000

JL 111 DOBANZI 30 27000 44000 44000 44000 44000 44000
nzi aferente datoriei publice 
e

30.01 27000 44000 44000 44000 44000 44000

Danii aferente datoriei publice 
irnedirecte

30.01.01 27000 44000 44000 44000 44000 44000

±  CHELTUIELI - SECTIUNE 
mONARE

00 30000 50000 50000 50000 50000 50000

.TUIELI CURENTE 01 30000 50000 50000 50000 50000 50000
JL i BUNURI SI SERVICII 20 3000 6000 6000 6000 6000 6000
sioane si alte costuri aferente 
mu:urilor

20.24 3000 6000 6000 6000 6000 6000

-nisoane si alte costuri aferente 
irunuturiior interne

20.24.02 3000 6000 6000 6000 6000 6000

JL II DOBANZI 30 27000 44000 44000 44000 44000 44000
nzi aferente datoriei publice 
e

30.01 27000 44000 44000 44000 44000 44000

oanii aferente datoriei publice 
irnedirecte

30.0tl.01 27000 44000 44000 44000 44000 44000

C o n d u c a t d r u l  inistitu tie i \ > V W  ' C o n d u c a to ru l coni]IS  I C 
t o  l

f in a n c ia l' -  c

T A I F A S  A L E X ,
\  .At.

C I N C A  u j

Pagina : 1 din 1



ANIA.
ETUL Olt 
UNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALIEREA CHELTUIELILOR
61.02.05 - la data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

elective

initiale definitive

\L CHELTUIELI 00 4000 4000 4000
.TUIELi CURENTE 01 4000 4000 4000
JL II BUNURI SI SERVICII 20 4000 4000 4000
ri siservicii 20.01 4000 4000
3 bunuri si servicii pentru 
etirere si functionare

20.01.30 4000 4000

jnirea si combaterea inundatiiior 
hetiirilor

20.23.00 4000

<L CHELTUIELI - SECTIUNE
rriONARE

00 4000 4000 4000

.TUIELI CURENTE 01 4000 4000 4000
JL I BUNURI SI SERVICII 20 4000 4000 4000
ri siservicii 20.01 4000 4000
3 bunuri si servicii pentru 
etirere si functionare

20.01.30 4000 4000

;nirea si combaterea inundatiiior 
hetirilor

20.23.00 4000

Conducatorul compartimenfului

Pagina : 1 din 1



AN'A 
ETUL Olt 
UNA ViLCELE

CONTUL DE EXECUT1E DETALIEREA CHELTUIELILOR
65.02 - ia data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legate

Ptati

efectuate

Angajamente 

legate de platit

Cheltuieli

efective

initiate definitive

KL c h e l t u ie l i 00 330000 961000 1245000 1245000 1112397 1112397 3391734
.TUIELI CURENTE 01 330000 961000 1245000 1245000 1112397 1112397 3391734

JL I CHELTUIELI DE 
SONAL

10 652000 814000 814000 801844 801844 820443

uiel saiariale in bani 10.01 511000 662810 662810 650946 650946 670534
arii de baza 10.01.01 414300 441750 441750 431891 431891 449890
Druri pentru conditii de munca 10.01.05 23500
* sporuri 10.01.06 18870 18870 18729 18729 19435
id sferent platii cu ora 10.01.11 17600 15290 15290 15285 15285 14345
i drepturi saiariale in bani 10.01.30 55600 186900 186900 185041 185041 186864
ibuti 10.03 141000 151190 151190 150898 150898 149909
itrifcutii de asigurari sociale de 10.03.01 106540 113535 113535 113310 113310 112321

itrifcutii de asigurari de somaj 10.03.02 2640 2485 2485 2480 2480 2480
itrifcutii de asigurari sociale de 
ata:e

10.03.03 26750 27135 27135 27111 27111 27111

itrifcutii de asigurari pentru 
idente de munca si boli 
fesionale

10.03.04 850 860 860 842 842 842

itrifcutii pentru concedii si 
amrizatii

10.03.06 4220 7175 7175 7155 7155 7155

IL IIBUNURI SI SERVICII 20 79000 81000 81000 81000 81000 79780
i si servicii 20.01 65000 63866 63866 63866 63866 63866
nituri de birou 20.01.01 1500 1423 1423 1423 1423 1423
eriale pentru curatenie 20.01.02 1000 202 202 202 202 202
alzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 24800 26609 26609 26609 26609 26609
i, canal si salubritate 20.01.04 1500
buranti si lubrifianti 20.01.05 10200 11100 11100 11100 11100 11100
ta, :elecomunicatii, radio, tv, 
me!

20.01.08 2200
i_____________

2273 2273 2273 2273 2273

Pagina : 1 din 4



Credit© bugetare

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiate definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

iterale si prestari de servicii cu 
'acter functional

20.01.09 4800

e bunuri si servicii pentru 
retinere si functionare

20.01.30 19000 22259 22259 22259 22259 22259

ri natura obiecteior de 
itar

20.05 3134 3134 3134 3134 1914

e obiecte de inventar 20.05.30 3134 3134 3134 3134 1914
asai, detasari, transferari 20.06 14000 14000 14000 14000 14000 14000
plasari interne, detasari, 
nsfarari

20.06.01 14000 14000 14000 14000 14000 14000

JL /III PROIECTE CU 
NTARE DIN FONDURI 
ERNE NERAMBURSABILE 
) POSTADERARE

56 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511

anre din Fondul European de
oitare Regionala (FEDR)

56.01 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511

antarea Uniunii Europene 56.01.02 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511
JL X ALTE CHELTUIELI 59 20000 20000 20000 20000 20000 20000
k 59.01.00 20000 20000 20000 20000 20000 20000
kL CHELTUIELI - SECTIUNE
:t io n a r e

00 751000 915000 915000 902844 902844 920223

-TLIELI CURENTE 01 751000 915000 915000 902844 902844 920223
JL 1 CHELTUIELI DE 
SOMAL

10 652000 814000 814000 801844 801844 820443

uieli salariale in bani 10.01 511000 662810 662810 650946 650946 670534
arii de baza 10.01.01 414300 441750 441750 431891 431891 449890
aruti pentru conditii de munca 10.01.05 23500
a sporuri 10.01.06 18870 18870 18729 18729 19435
id sferent platii cu ora 10.01.11 17600 15290 15290 15285 15285 14345
a drapturi salariale in bani 10.01.30 55600 186900 186900 185041 185041 186864
ibuii 10.03 141000 151190 151190 150898 150898 149909
itrifcutii de asigurari sociale de
t

10.03.01 106540 113535 113535 113310 113310 112321

itributii de asigurari de somaj 10.03.02 2640 2485 2485 2480 2480 2480
itributii de asigurari sociale de 
iatace

10.03.03 26750 27135 27135 27111 27111 27111

Pagina : 2 din 4



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieii

efective

initiaie definitive

ntributii de asigurari pentru 
bidente de munca si boli 
)fesiona!e

10.03.04 850 860 860 842 842 842

ntributii pentru concedii si 
iemnizatii

10.03.06 4220 7175 7175 7155 7155 7155

JL II BUNURI SI SERVICII 20 79000 81000 81000 81000 81000 79780
ri s servicii 20.01 65000 63866 63866 63866 63866 63866
rnituri de birou 20.01.01 1500 1423 1423 1423 1423 1423
teriale pentru curatenie 20.01.02 1000 202 202 202 202 202
aizit, lluminat si forta motrica 20.01.03 24800 26609 26609 26609 26609 26609
a, canal si salubritate 20.01.04 1500
rbu anti si lubrifianti 20.01.05 10200 11100 11100 11100 11100 11100
ata.telecomunicatii, radio, tv, 
srnet

20.01.08 2200 2273 2273 2273 2273 2273

teriale si prestari de servicii cu 
acter functional

20.01.09 4800

a bunuri si servicii pentru 
etinere si functionare

20.01.30 19000 22259 22259 22259 22259 22259

ri de natura obiectelor de 
tar

20.05 3134 3134 3134 3134 1914

5 obiecte de inventar 20.05.30 3134 3134 3134 3134 1914
isari, detasari, transferari 20.06 14000 14000 14000 14000 14000 14000
blasari interne, detasari, 
isferari

20.06.01 14000 14000 14000 14000 14000 14000

JLXALTE CHELTUIELI 59 20000 20000 20000 20000 20000 20000
59.01.00 20000 20000 20000 20000 20000 20000

L  CHELTUIELI - SECTIUNE 
OLTARE

00 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511

TUELI CURENTE 01 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511
IL VIII PROIECTE CU 
47ARE DIN FONDURI 
RNE NERAMBURSABILE 
POSTADERARE

56 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511

ame din Fondul European de 
>ltare Regionala (FEDR )

56.01 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511

antsrea Uniunii Europene 56.01.02 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511

Pagina : 3 din 4



ANA 
:TLL Olt 
UNAVILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALiEREA CHELTU1ELILOR
65.02.03 - la data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legate

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiaie definitive

\L CHELTUIELl 00 293000 348000 348000 336699 336699 336699
.TUELI CURENTE 01 293000 348000 348000 336699 336699 336699
JL ICHELTUIELI DE 
SO INAL

10 293000 348000 348000 336699 336699 336699

jiel salariale in bani 10.01 229500 282370 282370 271209 271209 271209
arii je  baza 10.01.01 198800 210920 210920 201734 201734 201028
)run pentru conditii de munca 10.01.05 13500
! spDruri 10.01.06 10000 10000 9879 9879 10585
f dr^pturi salariale in bani 10.01.30 17200 61450 61450 59596 59596 59596
butii 10.03 63500 65630 65630 65490 65490 65490
itrifcutii de asigurari sociale de 10.03.01 47910 51185 51185 51095 51095 51095

itrifcutii de asigurari de somaj 10.03.02 1190 1130 1130 1125 1125 1125
itrifcjtii de asigurari sociale de 
atate

10.03.03 12070 12050 12050 12031 12031 12031

itribjtii de asigurari pentru
derte de munca si boli 
esionale

10.03.04 410 380 380 368 368 368

tribjtii pentru concedii si 
imnzatii

10.03.06 1920 885 885 871 871 871

L CHELTUIELl - SECTIUNE 
TICNARE

00 293000 348000 348000 336699 336699 336699

TUELI CURENTE 01 293000 348000 348000 336699 336699 336699
L 1 CHELTUIELl DE
ONAL

10 293000 348000 348000 336699 336699 336699

ieli salariale in bani 10.01 229500 282370 282370 271209 271209 271209
irii ce baza 10.01.01 198800 210920 210920 201734 201734 201028
ruri pentru conditii de munca 10.01.05 13500
spcruri 10.01.06 10000 10000 9879 9879 10585
dreoturi salariale in bani 10.01.30 17200 61450 61450 59596 59596 59596

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiaie definitive

ibutii 10.03 63500 65630 65630 65490 65490 65490
ntributii de asigurari sociale de 
t

10.03.01 47910 51185 51185 51095 51095 51095

ntributii de asigurari de somaj 10.03.02 1190 1130 1130 1125 1125 1125
ntriautii de asigurari sociale de 
latste

10.03.03 12070 12050 12050 12031 12031 12031

ntributii de asigurari pentru 
:idente de munca si boli 
fesonale

10.03.04 410 380 380 368 368 368

ntributii pentru concedii si 
amiizatii

10.03.06 1920 885 885 871 871 871

Pagina : 2 din 2



IAN!A 
ETIL Olt 
IUNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETAL1EREA CHELTUIELILOR
65.02.03.01 - la data de 31-12-2014

-lei-
Credite bugetare

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiate definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieii

indicator angajament bugetare legale efectuate legate de platit efective

XL CHELTUIELI 00 80000 103000 103000 91813 91813 91813
.TLilELI CURENTE 01 80000 103000 103000 91813 91813 91813
JL I CHELTUIELI DE 
30 HAL

10 80000 103000 103000 91813 91813 91813

uiei salariale in bani 10.01 62500 85350 85350 74280 74280 74280
lariide baza 10.01.01 55400 67460 67460 58298 58298 58298
cru i pentru conditii de munca 10.01.05 4000
a sporuri 10.01.06 3200 3200 3144 3144 3144
a drspturi salariale in bani 10.01.30 3100 14690 14690 12838 12838 12838
ibulii 10.03 17500 17650 17650 17533 17533 17533
ntributii de asigurari sociale de 
t

10.03.01 13140 13485 13485 13402 13402 13402

ntributii de asigurari de somaj 10.03.02 340 305 305 300 300 300
ntributii de asigurari sociale de 
latate

10.03.03 3350 3485 3485 3473 3473 3473

ntributii de asigurari pentru 
:idente de munca si boli 
fesonale

10.03.04 130 115 115 107 107 107

ntributii pentru concedii si 
smnizatii

10.03.06 540 260 260 251 251 251

vL CHELTUIELI - SECTIUNE 
mONARE

00 80000 103000 103000 91813 91813 91813

.TUIELI CURENTE 01 80000 103000 103000 91813 91813 91813
JLICHELTUIELI DE 
>OftAL

10 80000 103000 103000 91813 91813 91813

jiefi salariale in bani 10.01 62500 85350 85350 74280 74280 74280
arii de baza 10.01.01 55400 67460 67460 58298 58298 58298
>rur pentru conditii de munca 10.01.05 4000
i sporuri 10.01.06 3200 3200 3144 3144 3144
5 dnpturi salariale in bani 10.01.30 3100 14690 14690 12838 12838 12838

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Piati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheituieii

efective

initiaie definitive

ibu:ii 10.03 17500 17650 17650 17533 17533 17533
itriautii de asigurari sociale de 
t

10.03.01 13140 13485 13485 13402 13402 13402

itributii de asigurari de somaj 10.03.02 340 305 305 300 300 300
ntributif de asigurari sociale de 
latste

10.03.03 3350 3485 3485 3473 3473 3473

itributii de asigurari pentru 
idente de munca si boli 
fesionaie

10.03.04 130 115 115 107 107 107

itributii pentru concedii si 
^mnizatii

10.03.06 540 260 260 251 251 251

Pagina : 2 din 2



AN1A 
:TUL Olt 
UH\ VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALIEREA CHELTU1ELILOR
65.02.03.02 - la data de 31-12-2014

-lei-
Credite bugetare

Denumirea indicatoriior Cod Credite de initiale definitive Angajamente Angajamente Piati Angajamente Cheltuieii

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

±  CHELTUIELI 00 213000 245000 245000 244886 244886 244886
.TUIELI CURENTE 01 213000 245000 245000 244886 244886 244886
JL I CHELTUIELI DE 
SOPIAL

10 213000 245000 245000 244886 244886 244886

uiel salariale in bani 10.01 167000 197020 197020 196929 196929 196929
ariide baza 10.01.01 143400 143460 143460 143436 143436 142730
)ruri pentru conditii de munca 10.01.05 9500
* sporuri 10.01.06 6800 6800 6735 6735 7441
i drepturi salariale in bani 10.01.30 14100 46760 46760 46758 46758 46758
ibu:ii 10.03 46000 47980 47980 47957 47957 47957
itrifcutii de asigurari sociale de
:

10.03.01 34770 37700 37700 37693 37693 37693

ntril)utii de asigurari de somaj 10.03.02 850 825 825 825 825 825
itrik itii de asigurari sociale de 
iat£te

10.03.03 8720 8565 8565 8558 8558 8558

itrii’Utii de asigurari pentru 
ideite de munca si boli 
fesonale

10.03.04 280 265 265 261 261 261

itributii pentru concedii si 
emuizatii

10.03.06 1380 625 625 620 620 620

CHELTUIELI - SECTIUNE
:t io n a r e

00 213000 245000 245000 244886 244886 244886

.TUIELI CURENTE 01 213000 245000 245000 244886 244886 244886
IL SCHELTUIELI DE
;o i>a l

10 213000 245000 245000 244886 244886 244886

jieli salariale in bani 10.01 167000 197020 197020 196929 196929 196929
arii de baza 10.01.01 143400 143460 143460 143436 143436 142730
>rur pentru conditii de munca 10.01.05 9500
) sporuri 10.01.06 6800 6800 6735 6735 7441
! drspturi salariale in bani 10.01.30 14100 46760 46760 46758 46758 46758

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheituieii

efective

initiale definitive

ibuti 10.03 46000 47980 47980 47957 47957 47957
ntributii de asigurari sociale de 
t

10.03.01 34770 37700 37700 37693 37693 37693

ntributii de asigurari de somaj 10.03.02 850 825 825 825 825 825
ntributii de asigurari sociale de 
latate

10.03.03 8720 8565 8565 8558 8558 8558

ntributii de asigurari pentru 
:idente de munca si boli 
fesbnale

10.03.04 280 265 265 261 261 261

ntributii pentru concedii si 
smrizatii

10.03.06 1380 625 625 620 620 620

Pagina : 2 dirt 2



1ANA 
ETIIL Olt 
IUNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETAL1EREA CHELTUIELILOR
65.02.04.01 - fa data de 31-12-2014

-lei-
Credite bugetare

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiate definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieii

indicator angajament bugetare iegale efectuate legaie de platit efective

\L  CHELTUIELI 00 330000 668000 897000 897000 775698 775698 3055035
LTUIELI CURENTE 01 330000 668000 897000 897000 775698 775698 3055035
JL I CHELTUIELI DE 
30NAL

10 359000 466000 466000 465145 465145 483744

uiei salariale in bani 10.01 281500 380440 380440 379737 379737 399325
lariide baza 10.01.01 215500 230830 230830 230157 230157 248862
aruri pentru conditii de munca 10.01.05 10000
3 sporuri 10.01.06 8870 8870 8850 8850 8850
id  aferent platii cu ora 10.01.11 17600 15290 15290 15285 15285 14345
3 diepturi salariale in bani 10.01.30 38400 125450 125450 125445 125445 127268
ibu:ii 10.03 77500 85560 85560 85408 85408 84419
atributii de asigurari sociale de
t

10.03.01 58630 62350 62350 62215 62215 61226

itributii de asigurari de somaj 10.03.02 1450 1355 1355 1355 1355 1355
itributii de asigurari sociale de 
atate

10.03.03 14680 15085 15085 15080 15080 15080

itributii de asigurari pentru 
idente de munca si boli 
Fesonale

10.03.04 440 480 480 474 474 474

itributii pentru concedii si 
3mnizatii

10.03.06 2300 6290 6290 6284 6284 6284

fL II BUNURI SI SERVICII 20 79000 81000 81000 81000 81000 79780
i si servicii 20.01 65000 63866 63866 63866 63866 63866
nituri de birou 20.01.01 1500 1423 1423 1423 1423 1423
eriale pentru curatenie 20.01.02 1000 202 202 202 202 202
jlzii, lluminat si forta motrica 20.01.03 24800 26609 26609 26609 26609 26609
, canal si salubritate 20.01.04 1500
bunnti si lubrifianti 20.01.05 10200 11100 11100 11100 11100 11100
ta, telecomunicatii, radio, tv, 
me:

20.01.08 2200 2273 2273 2273 2273 2273

Pagina : 1 din 4



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiaie definitive

terale si prestari de servicii cu 
aclar functional

20.01.09 4800

a bjnuri si servicii pentru 
ethere si functionare

20.01.30 19000 22259 22259 22259 22259 22259

ri da natura obiectelor de 
tar

20.05 3134 3134 3134 3134 1914

3 ODiecte de inventar 20.05.30 3134 3134 3134 3134 1914
isari, detasari, transferari 20.06 14000 14000 14000 14000 14000 14000
Dla >ari interne, detasari, 
isferari

20.06.01 14000 14000 14000 14000 14000 14000

JL /III PROiECTE CU 
SHARE DIN FONDURi 
RISE NERAMBURSABILE 
i POSTADERARE

56 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511

anre din Fondul European de
>lta'e Regionala (FEDR)

56.01 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511

antarea Uniunii Europene 56.01.02 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511
JL A ALTE CHELTUIELI 59 20000 20000 20000 20000 20000 20000

59.01.00 20000 20000 20000 20000 20000 20000
L CHELTUIELI - SECTIUNE 
TIONARE

00 458000 567000 567000 566145 566145 583524

TUIELI CURENTE 01 458000 567000 567000 566145 566145 583524
!L ICHELTUIELI DE 
OhAL

10 359000 466000 466000 46514sl 465145 483744

lie! salariale in bani 10.01 281500 380440 380440 379737 379737 399325
arii de baza 10.01.01 215500 230830 230830 230157 230157 248862
•rur pentru conditii de munca 10.01.05 10000
spruri 10.01.06 8870 8870 8850 8850 8850

d aferent platii cu ora 10.01.11 17600 15290 15290 15285 15285 14345
dnpturi salariale in bani 10.01.30 38400 125450 125450 125445 125445 127268

buli 10.03 77500 85560 85560 85408 85408 84419
itributii de asigurari sociale de 10.03.01 58630 62350 62350 62215 62215 61226

tritutii de asigurari de somaj 10.03.02 1450 1355 1355 1355 1355 1355
tritutii de asigurari sociale de 
atafe

10.03.03 14680 15085 15085 15080 15080 15080

Pagina : 2 din 4



Credite bugetare

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiate definitive Angajamente Angajamente Piati Angajamente Cheltuieii

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

ntributii de asigurari pentru 
:idente de munca si boli 
fesonaie

10.03.04 440 480 480 474 474 474

ntributii pentru concedii si 
emiizatii

10.03.06 2300 6290 6290 6284 6284 6284

JL II BUNURI SI SERVICII 20 79000 81000 81000 81000 81000 79780
ri siservicii 20.01 65000 63866 63866 63866 63866 63866
nituri de birou 20.01.01 1500 1423 1423 1423 1423 1423
teriale pentru curatenie 20.01.02 1000 202 202 202 202 202
alzil, lluminat si forta motrica 20.01.03 24800 26609 26609 26609 26609 26609
a, canal si salubritate 20.01.04 1500
‘buenti si lubrifianti 20.01.05 10200 11100 11100 11100 11100 11100
>ta,telecomunicatii, radio, tv, 
;rnet

20.01.08 2200 2273 2273 2273 2273 2273

teriale si prestari de servicii cu 
acter functional

20.01.09 4800

} binuri si servicii pentru 
etirere si functionare

20.01.30 19000 22259 22259 22259 22259 22259

i de natura obiectelor de
tar

20.05 3134 3134 3134 3134 1914

i otiecte de inventar 20.05.30 3134 3134 3134 3134 1914
sari, detasari, transferari 20.06 14000 14000 14000 14000 14000 14000
alasari interne, detasari, 
isferari

20.06.01 14000 14000 14000 14000 14000 14000

IL X ALTE CHELTUIELI 59 20000 20000 20000 20000 20000 20000
59.01.00 20000 20000 20000 20000 20000 20000

L CHELTUIELI - SECTIUNE 
OLTARE

00 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511

TUI ELI CURENTE 01 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511
IL VIII PROIECTE CU 
4TARE DIN FONDURI 
RNE NERAMBURSABILE 
POSTADERARE

56 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511

ame din Fondul European de 
>ltaie Regionala (FEDR)

56.01 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511

antsrea Uniunii Europene 56.01.02 330000 210000 330000 330000 209553 209553 2471511

Pagina : 3 din 4



ANA
:tul oit
UNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALIEREA CHELTUIELILOR
66.02.08 - la data de 31-12-2014

-lei-
Credite bugetare

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiate definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

L  CHELTUIELI 00 19000 21000 21000 20938 20938 22752
.TlllELI CURENTE 01 19000 21000 21000 20938 20938 22752
JL 1CHELTUIELI DE 
iONAL

10 19000 21000 21000 20938 20938 22752

uielisalariale in bani 10.01 14900 16580 16580 16542 16542 18023
arii de baza 10.01.01 14900 16580 16580 16542 16542 18023
buti 10.03 4100 4420 4420 4396 4396 4729
itritutii de asigurari sociale de 10.03.01 3090 3295 3295 3293 3293 3527

itritutii de asigurari de somaj 10.03.02 80 80 80 79 79 86
itritutii de asigurari sociale de 
atae

10.03.03 780 860 860 859 859 936

itritutii de asigurari pentru 
idente de munca si boli 
esionale

10.03.04 40 40 40 24 24 26

itritutii pentru concedii si 
imrizatii

10.03.06 110 145 145 141 141 154

L CHELTUIELI - SECTIUNE 
TICNARE

00 19000 21000 21000 20938 20938 22752

TUELI CURENTE 01 19000 21000 21000 20938 20938 22752
L 1 CHELTUIELI DE
OHkL

10 19000 21000 21000 20938 20938 22752

lielisalariale in bani 10.01 14900 16580 16580 16542 16542 18023
irii <ie baza 10.01.01 14900 16580 16580 16542 16542 18023
buti 10.03 4100 4420 4420 4396 4396 4729
tributii de asigurari sociale de 10.03.01 3090 3295 3295 3293 3293 3527

tributii de asigurari de somaj 10.03.02 80 80 80 79 79 86
tributii de asigurari sociale de 
state

10.03.03 780 860 860 859 859 936

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatoriior Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiale definitive

ntributii de asigurari pentru 
;idente de munca si boli 
ifesonale

10.03.04 40 40 40 24 24 26

ntriDutii pentru concedii si 
emnizatii

10.03.06 110 145 145 141 141 154

Conducato ru Conducatorul compartimentului 
financiar - contabil

CINCA IOANA

# /

Pagina : 2 din 2



iANIA 
ETUL Olt 
UNAi ViLCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALIEREA CHELTUIELILOR
67.02 - fa data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

Segale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieii

efective

initiaie definitive

\L CHELTUIELI 00 48000 59000 59000 45222 45222 46596
.TLiELI CURENTE 01 48000 59000 59000 45222 45222 46596
JL I CHELTUIELI DE 
>ONAL

10 5000

uieii salariale in bani 10.01 4050
arii de baza 10.01.01 4050
ibulii 10.03 950
itritutii de asigurari sociale de 10.03.01 710

itritutii de asigurari de somaj 10.03.02 30
itrifcutii de asigurari sociale de 
atate

10.03.03 170

itributii de asigurari pentru 
ideite de munca si boli 
fesbnale

10.03.04 30

itritutii pentru concedii si 
smrizatii

10.03.06 10

IL 1 BUNURI SI SERVICII 20 23000 59000 59000 45222 45222 46596
i si servicii 20.01 3000 3000 3000 385 385 385
ilzit lluminat si forta motrica 20.01.03 1000 1000 1000
ta, telecomunicatii, radio, tv, 
me:

20.01.08 2000 2000 2000 385 385 385

neltuieli 20.30 20000 56000 56000 44837 44837 46211
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 20000 56000 56000 44837 44837 46211

IL VI TRANSFERURI INTRE 
m  4LE ADMINISTRATIEI 
ICE

51 20000

:eruri cu rente 51.01 20000
isferuri catre institutii publice 51.01.01 20000
L CHELTUIELI - SECTIUNE 
TICNARE

00 48000 59000 59000 45222 45222 46596

Pagina : 1 din 2



Credite bugetare

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiate definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

-TUIELi CURENTE 01 48000 59000 59000 45222 45222 46596
JL i CHELTUiELI DE 
>OIIAL

10 5000

uieS salariale in bani 10.01 4050
ariide baza 10.01.01 4050
ibir.ii 10.03 950
itriDutii de asigurari sociale de 10.03.01 710

itributii de asigurari de somaj 10.03.02 30
itributii de asigurari sociale de 
atcte

10.03.03 170

itributii de asigurari pentru 
idente de munca si boli 
fesonale

10.03.04 30

itributii pentru concedii si 
^mnizatii

10.03.06 10

IL II BUNURI SI SERVICII 20 23000 59000 59000 45222 45222 46596
i siservicii 20.01 3000 3000 3000 385 385 385
alzil, lluminat si forta motrica 20.01.03 1000 1000 1000
ta, teiecomunicatii, radio, tv, 
met

20.01.08 2000 2000 2000 385 385 385

lehuieli 20.30 20000 56000 56000 44837 44837 46211
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 20000 56000 56000 44837 44837 46211

IL VI TRANSFERURI INTRE 
m  ALE ADMINISTRATIEI 
ICE

51 20000

feruri cu rente 51.01 20000
isferuri catre institutii publice 51.01.01 20000

Conducatorul compartimentului 
financiar - contabi!

CINCA lBa NA

A

Pagina : 2 din 2



ANA
t i l  oit
UN\ ViLCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALIEREA CHELTUIELILOR
67.02.03.02 - la data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiale definitive

L CHELTUIELI 00 26000 21000 21000 14673 14673 15408
.TUELI CURENTE 01 26000 21000 21000 14673 14673 15408
JL I CHELTUIELI DE 
IONAL

10 5000

jie i salariale in bani 10.01 4050
arii de baza 10.01.01 4050
bulii 10.03 950
itributii de asigurari sociale de 10.03.01 710

itributii de asigurari de somaj 10.03.02 30
itributii de asigurari sociale de 
atale

10.03.03 170

itributii de asigurari pentru 
ideite de munca si boli 
esbnale

10.03.04 30

itritutii pentru concedii si 
imrizatii

10.03.06 10

L I  BUNURI SI SERVICII 20 21000 21000 21000 14673 14673 15408
i si servicii 20.01 3000 3000 3000 385 385 385
ilzit lluminat si forta motrica 20.01.03 1000 1000 1000
ta, telecomunicatii, radio, tv, 
me!

20.01.08 2000 2000 2000 385 385 385

leltuieli 20.30 18000 18000 18000 14288 14288 15023
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 18000 18000 18000 14288 14288 15023

L CHELTUIELI - SECTIUNE 
TICNARE

00 26000 21000 21000 14673 14673 15408

TUELI CURENTE 01 26000 21000 21000 14673 14673 15408
L 1 CHELTUIELI DE 
ONAL

10 5000

ieli salariale in bani 10.01 4050
irii <ie baza 10.01.01 4050

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiale definitive

ributii 10.03 950
>ntributii de asigurari sociale de 
it

10.03.01 710

ntributii de asigurari de sornaj 10.03.02 30
ntributii de asigurari sociale de 
iat£te

10.03.03 170

ntributii de asigurari pentru 
:idente de munca si boli 
ifesonaie

10.03.04 30

ntributii pentru concedii si 
emnizatii

10.03.06 10

JL II BUNURI SI SERVICII 20 21000 21000 21000 14673 14673 15408
ri si servicii 20.01 3000 3000 3000 385 385 385
alzil, liuminat si forta motrica 20.01.03 1000 1000 1000
sta, telecomunicatii, radio, tv, 
jrnet

20.01.08 2000 2000 2000 385 385 385

helluieli 20.30 18000 18000 18000 14288 14288 15023
; chsltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 18000 18000 18000 14288 14288 15023

Pagina : 2 din 2



ANIA 
:TUL Olt 
UNA ViLCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALiEREA CHELTU1ELILOR
67.02.03.07 - la data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiale definitive

<L CHELTUIELI 00 22000 38000 38000 30549 30549 31188
-TUIELI CURENTE 01 22000 38000 38000 30549 30549 31188
JL It BUNURI S! SERVICH 20 2000 38000 38000 30549 30549 31188
hel tuieli 20.30 2000 38000 38000 30549 30549 31188
3 cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 2000 38000 38000 30549 30549 31188
JL VI TRANSFERURI INTRE 
ATI ALE ADMINISTRATIEI 
.ICE

51 20000

feruri cu rente 51.01 20000
nsferuri catre institutii publice 51.01.01 20000
kL CHELTUIELI - SECTIUNE
:t io n a r e

00 22000 38000 38000 30549 30549 31188

.TUIELI CURENTE 01 22000 38000 38000 30549 30549 31188
JL 1 BUNURI SI SERVICII 20 2000 38000 38000 30549 30549 31188
heltuieli 20.30 2000 38000 38000 30549 30549 31188
> cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 2000 38000 38000 30549 30549 31188
JL VI TRANSFERURI INTRE 
ATI ALE ADMINISTRATIEI
.ICE

51 20000

feriri cu rente 51.01 20000
nsferuri catre institutii publice 51.01.01 20000

Pagina : 1 din 1



ANA 
ETLL Olt 
UNW ILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALIEREA CHELTUIELILOR
68.02 - la data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiale definitive

\L CHELTUIELI 00 243000 376000 376000 348308 348308 362641
-TUELI CURENTE 01 243000 376000 376000 348308 348308 362641
JL I CHELTUIELI DE 
SOflAL

10 100000 155000 155000 150523 150523 164856

uieli salariale in bani 10.01 75400 121400 121400 119070 119070 130770
iarii de baza 10.01.01 75400 121400 121400 119070 119070 130770
ibulii 10.03 24600 33600 33600 31453 31453 34086
ntrilutii de asigurari sociale de 
t

10.03.01 18620 24070 24070 23482 23482 25331

ntrifcutii de asigurari de somaj 10.03.02 440 690 690 597 597 656
ntrifoutii de asigurari sociale de 
latate

10.03.03 4650 7060 7060 6184 6184 6792

itributii de asigurari pentru 
;ideite de munca si boli 
fesbnale

10.03.04 120 350 350 177 177 195

itributii pentru concedii si 
smnizatii

10.03.06 770 1430 1430 1013 1013 1112

JL K ASISTENTA SOCIALA 57 143000 221000 221000 197785 197785 197785
are sociale 57.02 143000 221000 221000 197785 197785 197785
toare sociale in numerar 57.02.01 143000 221000 221000 197785 197785 197785
lL CHELTUIELI - SECTIUNE
:t io n a r e

00 243000 376000 376000 348308 348308 362641

.TUELI CURENTE 01 243000 376000 376000 348308 348308 362641
JL I CHELTUIELI DE 
iOfvAL

10 100000 155000 155000 150523 150523 164856

jielisalariale in bani 10.01 75400 121400 121400 119070 119070 130770
arii je  baza 10.01.01 75400 121400 121400 119070 119070 130770
ibuti 10.03 24600 33600 33600 31453 31453 34086
itributii de asigurari sociale de 10.03.01 18620 24070 24070 23482 23482 25331

itributii de asigurari de somaj 10.03.02 440 690 690 597 597 656

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legate

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiate definitive

ntributii de asigurari sociale de 
iatcte

10.03.03 4650 7060 7060 6184 6184 6792

ntributii de asigurari pentru 
iidente de munca si boli 
ifesonale

10.03.04 120 350 350 177 177 195

ntributii pentru concedii si 
emnizatii

10.03.06 770 1430 1430 1013 1013 1112

JL !X ASISTENTA SOCIALA 57 143000 221000 221000 197785 197785 197785
are sociale 57.02 143000 221000 221000 197785 197785 197785
toa-e sociale in numerar 57.02.01 143000 221000 221000 197785 197785 197785

Pagina : 2 din 2



ANA
:t u l  oit
UN \ VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALIEREA CHELTUIELILOR
68.02.05.02 - ia data de 31-12-2014

-lei-
Credite bugetare

Denumirea indicatoriior Cod Credite de initiate definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

d. CHELTUIELI 00 174000 307000 307000 285653 285653 299986
-TUIEL1 CURENTE 01 174000 307000 307000 285653 285653 299986
JL I CHELTUIELI DE 
IOMAL

10 100000 155000 155000 150523 150523 164856

jie l salariale in bani 10.01 75400 121400 121400 119070 119070 130770
arii de baza 10.01.01 75400 121400 121400 119070 119070 130770
ibuii 10.03 24600 33600 33600 31453 31453 34086
itributii de asigurari sociale de 10.03.01 18620 24070 24070 23482 23482 25331

itributii de asigurari de somaj 10.03.02 440 690 690 597 597 656
itributii de asigurari sociale de 
atate

10.03.03 4650 7060 7060 6184 6184 6792

itributii de asigurari pentru 
ideite de munca si boli 
fesbnale

10.03.04 120 350 350 177 177 195

itributii pentru concedii si 
imrizatii

10.03.06 770 1430 1430 1013 1013 1112

IL IK ASISTENTA SOCiALA 57 74000 152000 152000 135130 135130 135130
ire sociale 57.02 74000 152000 152000 135130 135130 135130
:oaie sociale in numerar 57.02.01 74000 152000 152000 135130 135130 135130
L CHELTUIELI - SECTIUNE 
TIONARE

00 174000 307000 307000 285653 285653 299986

TIP ELI CURENTE 01 174000 307000 307000 285653 285653 299986
IL 1 CHELTUIELI DE 
OKAL

10 100000 155000 155000 150523 150523 164856

lielisalariale in bani 10.01 75400 121400 121400 119070 119070 130770
arii de baza 10.01.01 75400 121400 121400 119070 119070 130770
buti 10.03 24600 33600 33600 31453 31453 34086
itributii de asigurari sociale de 10.03.01 18620 24070 24070 23482 23482 25331

itributii de asigurari de somaj 10.03.02 440 690 690 597 597 656

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatoriior Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiaie definitive

ntributii de asigurari sociale de 
latate

10.03.03 4650 7060 7060 6184 6184 6792

ntributii de asigurari pentru 
iideite de munca si boli 
ifesbnale

10.03.04 120 350 350 177 177 195

ntributii pentru concedii si 
emiizatii

10.03.06 770 1430 1430 1013 1013 1112

JL IX ASISTENTA SOCIALA 57 74000 152000 152000 135130 135130 135130
are sociale 57.02 74000 152000 152000 135130 135130 135130
toaie sociale in numerar 57.02.01 74000 152000 152000 135130 135130 135130

Pagina : 2 din 2



ANIA
:TUL Olt
UN.WILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETAL1EREA CHELTUIELILOR
68.02.15 - la data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieii

efective

initiate definitive

iL CHELTUIELI 00 69000 69000 69000 62655 62655 62655
.TUELI CURENTE 01 69000 69000 69000 62655 62655 62655
iL  IX ASiSTENTA SOCiALA 57 69000 69000 69000 62655 62655 62655
are sociale 57.02 69000 69000 69000 62655 62655 62655
toa'e sociaie in numerar 57.02.01 69000 69000 69000 62655 62655 62655
,L CHELTUIELI - SECTIUNE 
ITIONARE

00 69000 69000 69000 62655 62655 62655

.TUELI CURENTE 01 69000 69000 69000 62655 62655 62655
JL IX ASISTENTA SOCIALA 57 69000 69000 69000 62655 62655 62655
ire sociale 57.02 69000 69000 69000, 62655 62655 62655
toa-e sociale in numerar 57.02.01 69000 69000 69000 62655 62655 62655

Conducatorul compartiinentului 
financiar - contabil

Pagina : 1 din 1



\ M \  k

TUL Olt
JNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETAL1EREA CHELTU1EULOR
70.02- la  data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

iegate

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiate definitive

L CHELTUIELI 00 435000 1371000 1521000 1521000 1281106 1170106 111000 9013563
TUIELI CURENTE 01 435000 516000 576000 576000 461415 350415 111000 9013563
IL ICHELTUiELl DE 
GMAL

10 18000 18000 18000 17418 17418 18832

iiel salariale in bani 10.01 14000 14000 14000 13740 13740 14885
arii de baza 10.01.01 14000 14000 14000 13740 13740 14885
bulii 10.03 4000 4000 4000 3678 3678 3947
itrifcutil de asigurari sociale de 10.03.01 2880 2880 2880 2742 2742 2923

itributii de asigurari de somaj 10.03.02 80 80 80 72 72 78
itributii de asigurari sociale de 
atste

10.03.03 800 800 800 720 720 780

itributii de asigurari pentru 
idente de munca si boli 
esionale

10.03.04 40 40 40 24 24 26

itributii pentru concedii si 
jmnizatii

10.03.06 200 200 200 120 120 140

IL 1! BUNURI SI SERVICM 20 133000 123000 123000 111710 111710 112286
i siservicii 20.01 10000 14000 14000 9277 9277 8760
alzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 6000 6000 5945 5945 5945
bunuri si servicii pentru 

stinere si functionare
20.01.30 10000 8000 8000 3332 3332 2815

heltuieli 20.30 123000 109000 109000 102433 102433 103526
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 123000 109000 109000 102433 102433 103526

IL Ylll PROIECTE CU 
4TARE DIN FONDURI 
RNE NERAMBURSABILE 
POSTADERARE

56 435000 365000 435000 435000 332287 221287 111000 8882445

ams din Fondul European 
>1 de Dezvoltare Rurala 
DR]

56.04 435000 365000 435000 435000 332287 221287 111000 8882445

Pagina : 1 din 3



Credite bugetare

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiale definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

indicator angajament bugetare iegale efectuate legale de platit efective

anarea Uniunii Europene 56.04.02 335000 165000 335000 335000 332287 221287 111000 8882445
altuieli neeiigibile 56.04.03 100000 200000 100000 100000
.TUIELI DE CAPITAL 70 5000 5000 5000
JL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71 5000 5000 5000
j file 71.01 5000 5000 5000
sini, echipamente si mijloace de 
isport

71.01.02 5000 5000 5000

IATIUNI FINANCIARE 79 850000 940000 940000 819691 819691
JL XVI RAMBURSARI DE
)ITE

81 850000 940000 940000 819691 819691

>ur;area Tmprumuturilor 
jctate pentru finantarea 
:telor cu finantare UE

81.04.00 850000 940000 940000 819691 819691

L CHELTUIELI - SECTIUNE
TIONARE

00 151000 141000 141000 129128 129128 131118

TUIELI CURENTE 01 151000 141000 141000 129128 129128 131118
IL 1 CHELTUIELI DE 
OflAL

10 18000 18000 18000 17418 17418 18832

jiel salariale in bani 10.01 14000 14000 14000 13740 13740 14885
ariide baza 10.01.01 14000 14000 14000 13740 13740 14885
bu.ii 10.03 4000 4000 4000 3678 3678 3947
itrilutii de asigurari sociale de 10.03.01 2880 2880 2880 2742' 2742 2923

itrilutii de asigurari de somaj 10.03.02 80 80 80 72 72 78
itrifcutii de asigurari sociale de 
atale

10.03.03 800 800 800 720 720 780

tributii de asigurari pentru 
deite de munca si boli 
esbnale

10.03.04 40 40 40 24 24 26

tributii pentru concedii si 
mrizatii

10.03.06 200 200 200 120 120 140

L II BUNURI SI SERVICII 20 133000 123000 123000 111710 111710 112286
si servicii 20.01 10000 14000 14000 9277 9277 8760

ilzil, lluminat si forta motrica 20.01.03 6000 6000 5945 5945 5945
bunuri si servicii pentru 
itinere si functionare

20.01.30 10000 8000 8000 3332 3332 2815

Pagina : 2 din 3



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Piati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieii

efective

initiate definitive

ihetuieli 20.30 123000 109000 109000 102433 102433 103526
5 cleltuieii cu bunuri si servicii 20.30.30 123000 109000 109000 102433 102433 103526
\L CHELTUIEL! - SECTIUNE 
'OLTARE

00 435000 1220000 1380000 1380000 1151978 1040978 111000 8882445

.TlilELI CURENTE 01 435000 365000 435000 435000 332287 221287 111000 8882445
JL /III PROIECTE CU 
NTTARE DIN FONDURI 
:RNE NERAMBURSABILE 
) POSTADERARE

56 435000 365000 435000 435000 332287 221287 111000 8882445

arre din Fondui European 
dI c b  Dezvoltare Rurala 
DR:

56.04 435000 365000 435000 435000 332287 221287 111000 8882445

antarea Uniunii Europene 56.04.02 335000 165000 335000 335000 332287 221287 111000 8882445
altueli neeligibile 56.04.03 100000 200000 100000 100000
.TUIELI DE CAPITAL 70 5000 5000 5000
JL III ACTIVE NEFINANCIARE 71 5000 5000 5000
> fi>e 71.01 5000 5000 5000
sini echipamente si mijloace de 
ispsrt

71.01.02 5000 5000 5000

SAHUNI FINANCIARE 79 850000 940000 940000 819691 819691
'ursarea imprumuturilor 
jctste pentru finantarea
:tebr cu finantare UE

81.04.00 850000 940000 940000 819691 819691

C o n d u c a to r u l Conducatorul eonipartimentului 
financiar - contabil

Pagina : 3 din 3



\W A
TUL Olt
JNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALIEREA CHELTUSELILOR
70.02.05.01 - la data de 31-12-2014

-lei-
Credite bugetare

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiaie definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit elective

L CHELTUIELI 00 435000 1281000 1448000 1448000 1217138 1106138 111000 8950112
TUELI CURENTE 01 435000 426000 503000 503000 397447 286447 111000 8950112
IL i CHELTUIELI DE 
OMAL

10 18000 18000 18000 17418 17418 18832

lie! salariale in bani 10.01 14000 14000 14000 13740 13740 14885
arii de baza 10.01.01 14000 14000 14000 13740 13740 14885
bulii 10.03 4000 4000 4000 3678 3678 3947
itributii de asigurari sociale de 10.03.01 2880 2880 2880 2742 2742 2923

itributii de asigurari de somaj 10.03.02 80 80 80 72 72 78
itributii de asigurari sociale de 
atate

10.03.03 800 800 800 720 720 780

itributii de asigurari pentru 
ideite de munca si boli 
esDnale

10.03.04 40 40 40 24 24 26

itributii pentru concedii si 
smuizatii

10.03.06 200 200 200 120 120 140

IL II BUNURI SI SERVICII 20 43000 50000 50000 47742 47742 48835
lehuieli 20.30 43000 50000 50000 47742 47742 48835
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 43000 50000 50000 47742 47742 48835

IL VIII PROIECTE CU 
ITARE DIN FONDURI 
RISE NERAMBURSABILE 
POSTADERARE

56 435000 365000 435000 435000 332287 221287 111000 8882445

ame din Fondul European 
1 de Dezvoltare Rurala 
)R)

56.04 435000 365000 435000 435000 332287 221287 111000 8882445

intarea Uniunii Europene 56.04.02 335000 165000 335000 335000 332287 221287 111000 8882445
dtuieli neeligibile 56.04.03 100000 200000 100000 100000
TUIELI DE CAPITAL 70 5000 5000 5000
L XII ACTIVE NEFINANCIARE 71 5000 5000 5000

Pagina : 1 din 3



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legate

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiaie definitive

5 file 71.01 5000 5000 5000
sini, echipamente si mijioace de 
ispDrt

71.01.02 5000 5000 5000

tATIUNI FINANCIARE 79 850000 940000 940000 819691 819691
IL XVI RAMBURSARI DE 
HTE

81 850000 940000 940000 819691 819691

urcarea imprumuturilor 
ictate pentru finantarea 
;tebr cu finantare UE

81.04.00 850000 940000 940000 819691 819691

L CHELTUIELI - SECTIUNE 
TIONARE

00 61000 68000 68000 65160 65160 67667

TUIELI CURENTE 01 61000 68000 68000 65160 65160 67667
IL 1 CHELTUIELI DE 
OfiAL

10 18000 18000 18000 17418 17418 18832

liel salariaie in bani 10.01 14000 14000 14000 13740 13740 14885
ariide baza 10.01.01 14000 14000 14000 13740 13740 14885
buii 10.03 4000 4000 4000 3678 3678 3947
trilutii de asigurari sociale de 10.03.01 2880 2880 2880 2742 2742 2923

trilutii de asigurari de somaj 10.03.02 80 80 80 72 72 78
trilutii de asigurari sociale de 
atste

10.03.03 800 800 800 720 720 780

trilutii de asigurari pentru 
deite de munca si boli 
esDnale

10.03.04 40 40 40 24 24 26

trilutii pentru concedii si 
miizatii

10.03.06 200 200 200 120 120 140

L 1 BUNURI SI SERVICII 20 43000 50000 50000 47742 47742 48835
leluieli 20.30 43000 50000 50000 47742 47742 48835
chsltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 43000 50000 50000 47742 47742 48835
.  CHELTUIELI - SECTIUNE 
DLTARE

00 435000 1220000 1380000 1380000 1151978 1040978 111000 8882445

TLIEU CURENTE 01 435000 365000 435000 435000 332287 221287 111000 8882445
L VIII PROIECTE CU 
TARE DIN FONDURI 
*ME NERAMBURSABILE 
PCSTADERARE

56 435000 365000 435000 435000 332287 221287 111000 8882445

Pagina : 2 din 3



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

iegale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiate definitive

ame din Fondul European 
dI ce Dezvoitare Rurala 
DRi

56.04 435000 365000 435000 435000 332287 221287 111000 8882445

an area Uniunii Europene 56.04.02 335000 165000 335000 335000 332287 221287 111000 8882445
eltuieli neeiigibile 56.04.03 100000 200000 100000 100000
.TIIELI DE CAPITAL 70 5000 5000 5000
JL <11 ACTIVE NEFINANCIARE 71 5000 5000 5000
} file 71.01 5000 5000 5000
sim, echipamente si mijloace de 
isp rt

71.01.02 5000 5000 5000

iATIUNI FINANCIARE 79 850000 940000 940000 819691 819691
'Unarea imprumuturilor 
ictate pentru finantarea 
;tebr cu finantare UE

81.04.00 850000 940000 940000 819691 819691

Pagina : 3 din 3



\NIA
TUL Olt
JNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETAL1EREA CHELTUfELlLOR
70.02.06 - la data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legate

Plati

efectuate

Angajamente 

legate de platit

Cheltuieli

efective

initiate definitive

L CHELTUIEU 00 80000 63000 63000 58856 58856 58856
TUIELI CURENTE 01 80000 63000 63000 58856 58856 58856
L il BUNURI Si SERViCIi 20 80000 63000 63000 58856 58856 58856
i siservicii 20.01 6000 6000 5945 5945 5945
ilzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 6000 6000 5945 5945 5945
leliuieli 20.30 80000 57000 57000 52911 52911 52911
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 80000 57000 57000 52911 52911 52911
L CHELTUIELI - SECTIUNE 
TIONARE

00 80000 63000 63000 58856 58856 58856

TUIELI CURENTE 01 80000 63000 63000 58856 58856 58856
L il BUNURI SI SERVICII 20 80000 63000 63000 58856 58856 58856
si servicii 20.01 6000 6000 5945 5945 5945

ilzil, Iluminat si forta motrica 20.01.03 6000 6000 5945 5945 5945
iel1uie!i 20.30 80000 57000 57000 52911 52911 52911
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 80000 57000 57000 52911 52911 52911

C o n d u c a to r u l c o m p a rtim c n tu lu i 
f in a n c ia l ' - co n tab ii

CINCA IOAttfy

v C i

Pagina : 1 din 1



kN IA
TUL Olt
JNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALIEREA CHELTUIELILOR
70.02.50 - la data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legate

Ptati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieii

efective

initiale definitive

L CHELTUlELi 00 10000 10000 10000 5112 5112 4595
TUIELI CURENTE 01 10000 10000 10000 5112 5112 4595
IL il BUNURi SI SERVICII 20 10000 10000 10000 5112 5112 4595
i siservicii 20.01 10000 8000 8000 3332 3332 2815
binuri si servicii pentru 

stinere si functionare
20.01.30 10000 8000 8000 3332 3332 2815

netuieli 20.30 2000 2000 1780 1780 1780
cheltuieii cu bunuri si servicii 20.30.30 2000 2000 1780 1780 1780

L CHELTUlELi - SECTIUNE 
TIONARE

00 10000 10000 10000 5112 5112 4595

TUELI CURENTE 01 10000 10000 10000 5112 5112 4595
L II BUNURI SI SERVICII 20 10000 10000 10000 5112 5112 4595
i siservicii 20.01 10000 8000 8000 3332 3332 2815
binuri si servicii pentru 

?tinere si functionare
20.01.30 10000 8000 8000 3332 3332 2815

leltuieli 20.30 2000 2000 1780 1780 1780
cheltuieii cu bunuri si servicii 20.30.30 2000 2000 1780 1780 1780

Pagina : 1 din 1



VNft
TU_ Olt
JNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTiE DETALIEREA CHELTUIELILOR
74.02.05.02 - fa data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Ptati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiate definitive

L CHELTUIELI 00 2000 2000 2000
TUELi CURENTE 01 2000 2000 2000
IL VII ALTE TRANSFERURI 55 2000 2000 2000
nsleruri interne 55.01 2000 2000 2000
nsferuri din bugetul local catre 
cia:iile de dezvoltare 
rccmunitara

55.01.42 2000 2000 2000

L CHELTUIELI - SECTIUNE 
OLTARE

00 2000 2000 2000

TUELI CURENTE 01 2000 2000 2000
IL VII ALTE TRANSFERURI 55 2000 2000 2000
nsleruri interne 55.01 2000 2000 2000
nsferuri din bugetul local catre 
ciatiile de dezvoltare 
rccmunitara

55.01.42 2000 2000 2000

C o n d u c a to r u i  in stitu tie i

T A I F A S

C o n d u c a to ru l c o m p a rtim e n tu lu i 
fm a n c ia r  - c o n ta b il

C I N C A  I o A a

Pagina : 1 din 1



ruLoit
JNA ViLCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALSEREA CHELTUIEL1L0R
83.02.03.30 - la data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

iegale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiale definitive

L CHELTUIELI 00 11000 5000 5000 2025 2025 2700
TUIELI CURENTE 01 11000 5000 5000 2025 2025 2700
L i! BUNURI SI SERViCII 20 5000 5000 2025 2025 2700
leltuieii 20.30 5000 5000 2025 2025 2700
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 5000 5000 2025 2025 2700
L VI TRANSFERURI INTRE 
01 ALE ADMINISTRATIEI
ICE

51 11000

:eruri curente 51.01 11000
isferuri catre institutii publice 51.01.01 11000
L CHELTUIELI - SECTIUNE 
TI0NARE

00 11000 5000 5000 2025 2025 2700

TUIELI CURENTE 01 11000 5000 5000 2025 2025 2700
L II BUNURI SI SERVICII 20 5000 5000 2025 2025 2700
lelluieli 20.30 5000 5000 2025 2025 2700
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 5000 5000 2025 2025 2700
L VI TRANSFERURI INTRE 
OT ALE ADMINISTRATIEI 
ICE

51 11000

Feruri curente 51.01 11000
isferuri catre institutii publice 51.01.01 11000

Pagina : 1 din 1



\N IA
TUL Olt
JNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALIEREA CHELTUIEL1LOR
84.02.03.01 - la data de 31-12-2014

-lei-
Credite bugetare

Denumirea indicatorilor Cod Credite de initiale definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de platit efective

L CHELTUIELI 00 170000 20000 340000 340000 226764 226764 222909
TUIELI CURENTE 01 20000 170000 170000 64355 64355 60500
L i! BUNURI SI SERVICII 20 20000 170000 170000 64355 64355 60500
i siservicii 20.01 20000 169000 169000 63355 63355 59500
bunuri si servicii pentru 

stirere si functionare
20.01.30 20000 169000 169000 63355 63355 59500

leliuieli 20.30 1000 1000 1000 1000 1000
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1000 1000 1000 1000 1000

TUIELI DE CAPITAL 70 170000 170000 170000 162409 162409 162409
L XII ACTIVE NEFINANCIARE 71 170000 170000 170000 162409 162409 162409
fixe 71.01 170000 170000 170000 162409 162409 162409
strjctii 71.01.01 162409
active fixe (iunclusiv reparatii 
tale)

71.01.30 170000 170000 170000 162409 162409

L CHELTUIELI - SECTIUNE 
TIONARE

00 20000 170000 170000 64355 64355 60500

TUIELI CURENTE 01 20000 170000 170000 64355 64355 60500
L 11 BUNURI SI SERVICII 20 20000 170000 170000 64355 64355 60500
i siservicii 20.01 20000 169000 169000 63355 63355 59500
bunuri si servicii pentru 

etirere si functionare
20.01.30 20000 169000 169000 63355 63355 59500

leliuieli 20.30 1000 1000 1000 1000 1000
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1000 1000 1000 1000 1000

L CHELTUIELI - SECTIUNE 
OLTARE

00 170000 170000 170000 162409 162409 162409

TUIELI DE CAPITAL 70 170000 170000 170000 162409 162409 162409
L XII ACTIVE NEFINANCIARE 71 170000 170000 170000 162409 162409 162409
fixe 71.01 170000 170000 170000 162409 162409 162409
strjctii 71.01.01 162409

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiaie definitive

active fixe (iunclusiv reparatii 
itafe)

71.01.30 170000 170000 170000 162409 162409

Pagina : 2 din 2



\N1A
TUL Olt
JNA ViLCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALIEREA CHELTUIEL1LOR
70.07.05.01 - la data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

iegaie

Piati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiate definitive

L CHELTUIELI 00 337000 337000 337000 337000 336858 336858
TUiELI CURENTE 01 337000 337000 337000 337000 336858 336858
L VIII PROIECTE CU 
JTARE DIN FONDURI 
RNE NERAMBURSABILE 
POSTADERARE

56 337000 337000 337000 337000 336858 336858

ime din Fondul European 
\ de Dezvoltare Rurala
>R)

56.04 337000 337000 337000 337000 336858 336858

mtarea Uniunii Europene 56.04.02 337000 337000 337000 337000 336858 336858
L CHELTUIELI - SECTIUNE 
OLTARE

00 337000 337000 337000 337000 336858 336858

TUIELI CURENTE 01 337000 337000 337000 337000 336858 336858
L VIII PROIECTE CU 
ITARE DIN FONDURI 
RNE NERAMBURSABILE 
POSTADERARE

56 337000 337000 337000 337000 336858 336858

ime din Fondul European 
I de Dezvoltare Rurala 
>R)

56.04 337000 337000 337000 337000 336858 336858

mtarea Uniunii Europene 56.04.02 337000 337000 337000 337000 336858 336858

Pagina : 1 din 1



ruioit
JNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALiEREA CHELTUiELILOR
85.10,04.01 - ia data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatoriior Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legate

Ptati

efectuate

Angajamente 

legate de platit

Chettuieii

efective

initiate definitive

L CHELTUIELI 00 2000 2000 2000 2000 2000
TUIELi CURENTE 01 2000 2000 2000 ..2000 2000
L II BUNURI SI SERVICII 20 2000 2000 2000 2000 2000
lehuieli 20.30 2000 2000 2000 2000 2000
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 2000 2000 2000 2000 2000
L CHELTUIELI - SECTIUNE 
TIONARE

00 2000 2000 2000 2000 2000

TUIELI CURENTE 01 2000 2000 2000 2000 2000
L II BUNURI SI SERVICII 2 0 2000 2000 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0

leHuieli 20.30 2000 2000 2000 2000 2000
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 2000 2000 2000 2000 2000

Pagina : 1 din 1



TIL Oit 
JNa ViLCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALIEREA CHELTUIEULOR
67.10.03.07 - Sa data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legate

Plati

efectuate

Angajamente 

legate de platit

Cheltuieti

efective

initiate definitive

L CHELTUIELl 0 0 29000
TUELI CURENTE 01 29000
L i BUNURI SI SERVICII 20 29000
leluieli 20.30 29000
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 29000

L CHELTUIELl - SECTIUNE 
TICNARE

00 29000

TUELI CURENTE 01 29000
L I BUNURI SI SERVICII 2 0 29000
leluieli 20.30 29000
cheituieii cu bunuri si servicii 20.30.30 29000

C o n d u e a to r u l in stitu tie i 

T A I F A S

C o n d u c a to ru l c o m p a rtim e n tu lu i 
f in a n c ia r  - c o n ta b il

C I N C A  IG jA N A

f l

Pagina : 1 din 1



TIL Olt 
JNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALIEREA CHELTUiELILOR
70.10.50 - la data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

iegale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

elective

initiate definitive

L CHELTUIELI 00 26000 20000 20000 19101 19101 19101
TUIELI CURENTE 01 26000 20000 20000 19101 19101 19101
L II BUNURi SI SERVICil 20 26000 20000 20000 19101 19101 19101
nelluieli 20.30 26000 20000 20000 19101 19101 19101
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 26000 20000 20000 19101 19101 19101

L CHELTUIELI - SECTIUNE 
TIONARE

00 26000 20000 20000 19101 19101 19101

TUIELI CURENTE 01 26000 20000 20000 19101 19101 19101
L II BUNURI SI SERVICII 20 26000 20000 20000 19101 19101 19101
iel!uieli 20.30 26000 20000 20000 19101 19101 19101
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 26000 20000 20000 19101 19101 19101

C o n d u c a t o r u l

T A I F A S

C o n d u c a to ru l c o m p a rtim e n tu lu i 
f in a n c ia r  - eo n ta b il

CINC:i JOANA

Y U f

Pagina : 1 din 1



\NiA
TUL Olt
JNA VILCELE

CONTUL DE EXECUTIE DETALIEREA CHELTUIELILOR
83.10.03.30 - la data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiate definitive

L CHELTUIELI 00 169000 170000 170000 105706 105706 103162
TUIELI CURENTE 01 169000 170000 170000 105706 105706 103162
IL I CHELTUIELI DE 
OMAL

10 6000

lie! salariale in bani 10.01 4740
arii de baza 1 0 .0 1 .0 1 4740
bulii 10.03 1260
itributii de asigurari sociale de 10.03.01 940

itributii de asigurari de somaj 10.03.02 30
itributii de asigurari sociaie de 
atste

10.03.03 250

itributii de asigurari pentru 
dente de munca si boli 
esonaie

10.03.04 30

itributii pentru concedii si 
;mnizatii

10.03.06 10

L li BUNURl SI SERVICII 20 163000 170000 170000 105706 105706 103162
aelluieli 20.30 163000 170000 170000 105706 105706 103162
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 163000 170000 170000 105706 105706 103162

L CHELTUIELI - SECTIUNE 
TIONARE

00 169000 170000 170000 105706 105706 103162

TUIELI CURENTE 01 169000 170000 170000 105706 105706 103162
L 1 CHELTUIELI DE 
ONAL

10 6000

lieli salariale in bani 10.01 4740
arii de baza 1 0 .0 1 .0 1 4740
butii 10.03 1260
tributii de asigurari sociale de 10.03.01 940

tributii de asigurari de somaj 10.03.02 30

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheituieli

efective

initiaie definitive

itrit>utii de asigurari sociale de 
atate

10.03.03 250

itributii de asigurari pentru 
ideite de munca si boli 
fesonale

10.03.04 30

itributii pentru concedii si 
em nizatii

10.03.06 10

IL II BUNURI SI SERVICII 20 163000 170000 170000 105706 105706 103162
helluieli 20.30 163000 170000 170000 105706 105706 103162
i cbeltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 163000 170000 170000 105706 105706 103162

C o n d u c a t o r u l in stitu tie i

T A I F A S  A L E X A N D R U

C o n d u c a to r u l c o m p a rtim e n tu lu i 
f in a n c ia r  - c o n ta b il

C I N C A I O A N A

Pagina : 2 din 2



\NIA 
TUL Olt 
JNA V1LCELE

CONTUL DE EXECUTiE DETALIEREA CHELTUIELILOR
B7.10.50 - la data de 31-12-2014

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati

efectuate

Angajamente 

legale de platit

Cheltuieli

efective

initiate definitive

L CHELTUIELI 00 29000 32000 32000 29908 29908 29908
TUI ELI CURENTE 01 29000 32000 32000 29908 29908 29908
IL II BUNURI SI SERVICII 20 29000 32000 32000 29908 29908 29908
iel:uieli 20.30 29000 32000 32000 29908 29908 29908
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 29000 32000 32000 29908 29908 29908

L CHELTUIELI - SECTIUNE 
TIONARE

00 29000 32000 32000 29908 29908 29908

TUIELI CURENTE 01 29000 32000 32000 29908 29908 29908
IL II BUNURI SI SERVICII 20 29000 32000 32000 29908 29908 29908
iel:uieli 20.30 29000 32000 32000 29908 29908 29908
cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 29000 32000 32000 29908 29908 29908

C o n d u c a to r u l in stitu tie i 

T A I F A S  A L E X A N D R U

C o n d u c a to ru l c o m p a rtim e n tu lu i 
f in a n c ia r  - co n ta b il

C I N C A  IO A N A

Pagina : 1 din 1



1AMIA 
ET JL Olt 
1UMA ViLCELE

BALANTA
De la data de 01.01.2014 pana la data de 31.12.2014

-lei-
Smbolul
ccnturilor

Denumirea
conturilor

Solduri initiate Rulaje precedente Rulaje Lunare Ruiaj Cumulat Total Sume Solduri Finale
Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare

Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniui public al unitatilor administra 0 .00 1 2 ,1 3 5 ,9 0 0 .5 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 11 ,3 63 ,271 .2 8 0.00 1 1 ,3 63 ,271 .2 8 0 .00 23 ,4 99 ,171 .8 6 0 .00 2 3 ,4 9 9 ,1 7 1 .8 6
Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniui public al unitatilor administra 0 .00 1 2 ,1 3 5 ,9 0 0 .5 8 0 .0 0 0 .00 0 .00 11 ,3 6 3 ,2 7 1 .2 8 0.00 1 1 ,3 63 ,271 .2 8 0 .00 23 ,4 9 9 ,1 7 1 .8 6 0 .00 2 3 ,4 9 9 ,1 7 1 .8 6

) Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniui public al unitatilor administra 0 .00 1 2 ,1 3 5 ,9 0 0 .5 8 0 .0 0 0 .00 0 .00 11 ,3 6 3 ,2 7 1 .2 8 0.00 11 ,3 63 ,271 .2 8 0 .00 23 ,4 99 ,171 .8 6 0 .00 2 3 ,4 9 9 ,1 7 1 .8 6
Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniui privat al unitatilor administrat 0 .00 17 ,8 9 3 .2 6 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 14 0 ,530 .00 0.00 1 4 0 ,530 .00 0 .00 15 8 ,423 .26 0 .00 1 5 8 ,423 .26
Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniui privat al unitatilor administrat 0 .00 17 ,8 9 3 .2 6 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 14 0 ,530 .00 0.00 1 4 0 ,530 .00 0 .00 15 8 ,423 .26 0 .00 1 5 8 ,423 .26

) Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniui privat al unitatilor administrat 0 .00 17 ,8 9 3 .2 6 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 14 0 ,530 .00 0.00 1 4 0 ,530 .00 0 .00 15 8 ,423 .26 0 .00 1 5 8 ,423 .26

Rezultatul reportat 0 .00 1 5 ,5 8 3 ,7 0 2  80 0 .0 0 0 .00 8 ,7 9 9 ,2 6 0 .3 2 6 ,54 5 ,5 21 .71 8 ,79 9 ,2 60 .32 6 ,54 5 ,5 21 .71 8 ,79 9 ,2 60 .32 22 ,129 ,224 .51 0 .0 0 1 3 ,3 2 9 ,9 6 4 .1 9

Rezultatul reportat 0 .00 1 5 ,5 8 3 ,7 0 2 .8 0 0 .0 0 0 .00 8 .7 9 9 ,2 6 0 .3 2 6 ,54 5 ,5 21 .71 8 .79 9 ,2 60 .32 6 ,54 5 ,5 21 .71 8 .79 9 .2 60 .32 22 ,129 ,224 .51 0 .00 1 3 ,3 2 9 ,9 6 4 .1 9

) Rezultatul reportat 0 .00 1 5 ,5 8 3 ,7 0 2 .8 0 0 .0 0 0 .00 8 ,7 9 9 ,2 6 0 .3 2 6 ,54 5 ,5 21 .71 8 ,7 9 9 ,2 6 0 .3 2 6 ,54 5 ,5 21 .71 3 ,79 9 ,2 60 .32 22 ,129 ,224 .51 0 .0 0 1 3 ,3 2 9 ,9 6 4 .1 9

Rezultatul patrimonial 0 .00 7 1 7 ,0 6 1 .5 0 0 .0 0 0 .00 2 0 ,3 5 9 ,9 2 0 .0 0 9 ,9 6 3 ,5 3 0 .5 8 20 ,3 59 ,920 .0 0 9 ,9 6 3 ,5 3 0 .5 8 2 6 ,1 40 .928 .8 2 16 ,4 61 ,600 .9 0 9 ,6 7 9 ,3 2 7 .9 2 0 .00

Rezultatul patrimonial 0 .00 7 1 7 ,0 6 1 .5 0 0 .0 0 0 .00 2 0 ,3 5 9 ,9 2 0 .0 0 9 ,9 6 3 ,5 3 0 .5 8 20 ,3 5 9 ,9 2 0 .0 0 9 ,9 6 3 ,5 3 0 .5 8 2 6 ,1 40 ,928 .8 2 16 ,4 61 ,600 .9 0 9 ,6 7 9 ,3 2 7 .9 2 0 .00

> Rezultatul patrimonial 0 .00 7 1 7 ,0 6 1 .5 0 0 .0 0 0 .00 2 0 ,3 5 9 ,9 2 0 .0 0 9 ,9 6 3 ,5 3 0 .5 8 20 ,3 5 9 ,9 2 0 .0 0 9 ,9 6 3 ,5 3 0 .5 8 2 6 ,1 40 ,923 .8 2 16 ,4 61 ,600 .9 0 9 ,6 7 9 ,3 2 7 .9 2 0 .00

Provizioane 0.00 4 6 3 ,8 5 4 .0 0 0 .0 0 0 .00 5 8 8 ,0 0 0 .0 0 3 9 1 ,850 .00 5 8 8 ,0 0 0 .0 0 3 9 1 ,8 5 0 .0 0 5 8 8 ,000 .00 8 5 5 ,704 .00 0 .00 2 6 7 ,7 0 4 .0 0

Provizioane sub 1 an 0.00 0 .00 0 .0 0 0 .00 2 9 4 ,0 0 0 .0 0 2 9 4 ,0 0 0 .0 0 2 9 4 ,000 .00 2 9 4 ,0 0 0 .0 0 2 9 4 ,000 .00 2 9 4 ,000 .00 0 .0 0 0 .00

s Provizioane pentru litigii din drepturi
salariale castigate in instanta sub 1 an 0.00 0 .00 0 .0 0 0 .00 2 9 4 .0 0 0 .0 0 2 9 4 ,000 .00 2 9 4 ,000 .00 29 4 ,0 0 0 .0 0 2 9 4 ,000 .00 2 9 4 ,000 .00 0 .0 0 0 .00

Provizioane peste 1 an 0.00 4 6 3 ,8 5 4 .0 0 0 .0 0 0 .00 2 9 4 ,0 0 0 .0 0 97 ,8 50 .00 2 9 4 ,000 .00 9 7 ,8 5 0 .0 0 2 9 4 ,000 .00 5 6 1 ,704 .00 0 .0 0 2 6 7 ,7 0 4 .0 0

i Provizioane pentru litigii din drepturi 
salariale castigate in instanta peste 1 0 .00 4 6 3 ,8 5 4 .0 0 0 .0 0 0 .00 2 9 4 ,0 0 0 .0 0 97 ,8 5 0 .0 0 2 9 4 ,0 0 0 .0 0 9 7 ,8 5 0 .0 0 2 9 4 ,000 .00 5 6 1 ,704 .00 0 .0 0 2 6 7 ,7 0 4 .0 0

Alte imprumuturi si datorii asimilate 0 .00 5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 1 ,67 3 ,7 16 .00 1 ,1 7 3 ,7 1 6 .0 0 1 ,67 3 ,7 16 .00 1 ,17 3 ,7 16 .00 1 ,67 3 ,7 16 .00 1 ,673 ,716 .00 0 .0 0 0 .00
Alte imprumuturi si datorii asimilate cu 
termen de rambursare in exercitiul cur 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .00 1 ,17 3 ,7 16 .00 1 ,17 3 ,7 16 .00 1 ,17 3 ,7 16 .00 1 ,17 3 ,7 16 .00 1 ,17 3 ,7 16 .00 1 ,17 3 ,7 16 .00 0 .0 0 0 .00

! Alte imprumuturi si datorii asimilate 
(cu termen de rambursare in exercitiul 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .00 1 ,17 3 ,7 16 .00 1 ,17 3 ,7 16 .00 1 ,17 3 ,7 16 .00 1 ,17 3 ,7 16 .00 1 .17 3 ,7 16 .00 1 ,17 3 ,7 16 .00 0 .0 0 0.00
Alte imprumuturi si datorii asimilate cu 
termen de rambursare in exercitiile viit 0 .00 5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 50 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 50 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 50 0 ,000 .00 50 0 ,000 .00 0 .0 0 0 .00

1 Alte imprumuturi si datorii asimilate 
(cu termen de rambursare in exercitiile 0.00 5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 50 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 5 0 0 ,000 .00 0.00 50 0 ,000 .00 50 0 ,000 .00 0 .0 0 0 .00
Dobanzi aferente imprumuturilor si 
datoriilor asimilate 0.00 0 .00 0 .0 0 0.00 6 0 ,0 0 0 .0 0 60 ,0 0 0 .0 0 60 ,0 00 .00 6 0 ,0 0 0 .0 0 60 ,0 00 .00 60 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00
Dobanzi aferente imprumuturilor 
interne si externe contractate de autori 0 .00 0 .00 0 .0 0 0.00 6 0 ,0 0 0 .0 0 60 ,0 0 0 .0 0 60 ,0 00 .00 6 0 ,0 0 0 .0 0 6 0 ,0 00 .00 60 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00

) Dobanzi aferente imprumuturilor 
interne si externe contractate de autori 0 .00 0 .00 0 .0 0 0.00 6 0 ,0 0 0 .0 0 60 ,0 0 0 .0 0 6 0 ,0 00 .00 6 0 ,0 0 0 .0 0 6 0 ,0 00 .00 6 0 ,0 00 .00 0 .0 0 0 .00

Alte active fixe necorporale 6 ,83 0 .0 6 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 6 ,83 0 .0 6 0 .00 6 ,8 3 0 .0 6 0 .00

Programs informatice 6 ,83 0 .0 6 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 6 ,83 0 .0 6 0 .00 6 ,8 3 0 .0 6 0 .00

1 Programs informatice 6 ,83 0 .0 6 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0 .00 6 ,83 0 .0 6 0 .00 6 ,8 3 0 .0 6 0 .00

Paaina 1 din 9



Smboful
ccnturilor

Denumirea
conturiior

Solduri initiaie Ruiaje precedente Ruiaje Lunare Rulaj Cumuiat Total Sume Solduri Finale
Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare

Terenuri si amenajari la terenuri 1 ,0 2 1 ,6 1 5 .5 0 0 .00 0 .00 0.00 14 0 ,530 .00 0 .00 14 0 ,530 .00 0.00 1 ,16 2 ,1 45 .50 0 .00 1 ,16 2 ,1 45 .50 0 .00

Terenuri 1 ,02 1 ,6 15 .50 0 .00 0 .00 0.00 14 0 ,530 .00 0 .00 14 0 ,530 .00 0.00 1 ,16 2 ,1 45 .50 0 .00 1 ,1 6 2 ,1 4 5 .5 0 0 .00

Terenuri 1 ,02 1 ,6 15 .50 0.00 0 .00 0.00 14 0 ,530 .00 0 .00 14 0 ,530 .00 0.00 1 ,16 2 ,1 45 .50 0.00 1 ,16 2 ,1 45 .50 0 .00

Constructii 13 ,2 3 2 ,0 1 8 .2 2 0 .00 0 .00 0 .00 11 ,3 63 ,271 .2 8 0 .00 1 1 ,3 63 ,271 .2 8 0.00 2 4 ,5 9 5 ,2 8 9 .5 0 0 .00 2 4 ,5 9 5 ,2 8 9 .5 0 0 .00

Constructs 13 ,2 3 2 ,0 1 8 .2 2 0 .00 0 .00 0.00 1 1 ,3 63 ,271 .2 8 0 .00 11 ,3 6 3 ,2 7 1 .2 8 0.00 24 ,5 9 5 ,2 8 9 .5 0 0.00 2 4 ,5 9 5 ,2 8 9 .5 0 0 .00

i Constructii 13 ,2 3 2 ,0 1 8 .2 2 0 .00 0 .00 0 .00 1 1 ,3 63 ,271 .2 8 0 .00 1 1 ,3 63 ,271 .2 8 0.00 2 4 ,5 9 5 ,2 8 9 .5 0 0.00 2 4 ,5 9 5 ,2 8 9 .5 0 0 .00
Instalatii tehnice, mijloace de 
transport, animale si piantatli 4 3 3 ,2 2 6 .9 9 0 .00 0 .00 0 .00 13 7 ,135 .00 0 .00 13 7 ,135 .00 0.00 57 0 ,3 6 1 .9 9 0 .00 57 0 ,3 6 1 .9 9 0 .00
Echipamente tehnologice (masini, 
utilaje si instalatii de lucru) 17 9 ,942 .39 0 .00 0 .00 0 .00 10 6 ,645 .00 0 .0 0 10 6 ,645 .00 0.00 28 6 ,5 8 7 .3 9 0 .00 2 8 6 ,5 8 7 .3 9 0 .00

i Echipamente tehnologice (masini, 
utilaje si instalatii de lucru) 1 7 9 ,942 .39 0 .00 0 .00 0 .00 10 6 ,645 .00 0 .00 10 6 ,645 .00 0.00 28 6 ,5 8 7 .3 9 0 .00 2 8 6 ,5 8 7 .3 9 0 .00

Mijloace de transport 2 5 3 ,2 8 4 .6 0 0.00 0 .00 0 .00 3 0 ,4 90 .00 0 .0 0 3 0 ,4 90 .00 0.00 2 8 3 ,7 7 4 .6 0 0 .00 2 8 3 ,7 7 4 .6 0 0 .00

1 Mijloace de transport 2 5 3 ,2 8 4 .6 0 0 .00 0 .00 0 .00 3 0 ,4 90 .00 0 .0 0 30 ,4 90 .00 0.00 2 8 3 ,7 7 4 .6 0 0 .00 2 8 3 ,7 7 4 .6 0 0 .00
Mobilier, aparatura birotica. 
echipamente de proiectie a valorilor u 2 3 7 ,1 9 5 .5 5 0 .00 0 .00 0 .00 3 5 ,0 07 .17 0 .0 0 35 ,0 07 .17 0.00 2 7 2 ,2 0 2 .7 2 0 .00 2 7 2 ,2 0 2 .7 2 0 0 0
Mobilier, aparatura birotica, 
echipamente de protectie a valorilor u 2 3 7 ,1 9 5 .5 5 0 .00 0 .0 0 0 .00 3 5 ,0 07 .17 0 .00 3 5 ,0 07 .17 0.00 27 2 ,2 0 2 .7 2 0.00 2 7 2 ,2 0 2 .7 2 0 .0 0

1 Mobilier, aparatura birotica, 
echipamente de protectie a valorilor u 2 3 7 ,1 9 5 .5 5 0 .00 0 .0 0 0 .00 3 5 ,0 07 .17 0 .00 3 5 ,0 07 .17 0.00 27 2 ,2 0 2 .7 2 0.00 2 7 2 ,2 0 2 .7 2 0 .0 0
Active fixe corporate in a irs  de 
executie 1 0 ,7 3 5 ,5 5 7 .1 5 0 .00 0 .00 0 .00 9 2 8 ,0 1 3 .8 9 11 .5 04 ,923 .4 5 9 2 8 ,013 .89 11 .5 04 ,923  45 11 ,6 63 ,571 .0 4 11 ,5 04 ,923 .4 5 15 8 ,647 .59 0 .00
Active fixe corporate in curs de 
executie 10 ,7 35 ,557 .1 5 0 .00 0 .00 0 .00 9 2 8 ,0 1 3 .8 9 1 1 ,5 04 ,923 .4 5 92 8 ,0 1 3 .8 9 11 ,5 04 ,923 .4 5 11 ,6 63 ,571 .0 4 11 .5 04 ,923 .4 5 15 8 ,647 .59 0 .0 0
Active fixe corporate In curs de 
executie 1 0 ,7 3 5 ,5 5 7 .1 5 0 .00 0 .0 0 0 .00 9 2 8 ,0 1 3 .8 9 11 .5 04 ,923 .4 5 92 8 ,0 1 3 .8 9 11 ,5 04 .923 .4 5 1 1 ,6 63 ,571 .0 4 11 ,5 04 ,923 .4 5 15 8 ,647 .59 0 .0 0
Amortizari privind activele fixe 
necorporale 0 .00 5 ,09 4 .0 6 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 5 ,09 4 .0 6 0 .00 5 ,0 9 4 .0 6
Amortizarea altor active fixe 
necorporale 0 .00 5 ,09 4 .0 6 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 5 ,09 4 .0 6 0 .00 5 ,0 9 4 .0 6
Amortizarea altor active fixe 
necorporale 0 .00 5 ,09 4 .0 6 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 5 ,09 4 .0 6 0 .00 5 ,0 9 4 .0 6
Amortizari privind activele fixe 
corporate 0 .00 112,943.11 0 .00 0.00 0.00 19 ,0 73 .00 0 .00 19 ,073 .00 0 .00 132,016.11 0 .00 13 2 ,016 .11
Amortizarea instalatiilor tehnice, 
mijloacelor de transport, animalelor si 0 .00 34 ,0 0 5 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .00 5 ,6 3 2 .0 0 0.00 5,632 .00 0.00 3 9 ,6 37 .00 0 .00 3 9 ,6 3 7 .0 0
Amortizarea instalatiilor tehnice, 
mijloacelor de transport, animalelor si 0 .0 0 34 ,0 0 5 .0 0 0 .00 0.00 0 .00 5 ,6 3 2 .0 0 0.00 5,632 .00 0.00 3 9 ,6 37 .00 0.00 3 9 ,6 3 7 .0 0
Amortizarea mobiiierului. aparaturii 
birotice, echipamentelor de protectie a 0 .0 0 73 ,938 .11 0 .00 0 .00 0 .00 13 ,4 41 .00 0 .00 13 ,441.00 0.00 92 .379.11 0 .00 9 2 ,3 79 .11
Amortizarea mobiiierului, aparaturii 
birotice, echipamentelor de protectie a 0 .00 78 ,938 .11 0 .00 0 .00 0 .00 13 ,4 41 .00 0 .00 13 ,441.00 0.00 92 ,379.11 0 .00 92 ,3 79 .11

Materiale consumabile 3 0 0 .6 6 0 .00 0 .00 0 .00 12 2 ,657 .55 10 7 ,824 .93 12 2 ,657 .55 107,824 .93 122,958.21 10 7 ,824 .93 1 5 ,1 33 .28 0 .0 0

Combustibili 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 3 ,51 3 .3 8 3 ,51 3 .3 8 3 ,51 3 .3 8 3,513 .38 3 ,51 3 .3 8 3 ,51 3 .3 8 0 .00 0 .0 0

Combustibili 0 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0 3 ,51 3 .3 8 3 ,5 1 3 .3 8 3 ,51 3 .3 8 3 ,513.38 3 ,51 3 .3 8 3 ,51 3 .3 8 0 .00 0 .00

Alte materiale consumabile 3 0 0 .66 0 .00 0 .00 0 .00 11 9 ,144 .16 10 4 ,311 .54 11 9 ,144 .16 104,311.54 11 9 ,444 .82 10 4 ,311 .54 15 ,1 33 .28 0 .0 0

Alte materiale consumabile 3 0 0 .66 0 .00 0 .00 0 .00 11 9 ,144 .16 10 4 ,311 .54 11 9 ,144 .16 104,311 .54 11 9 ,444 .82 10 4 ,311 .54 15 ,1 33 .28 0 .00
Materiale de natura obiectelor de 
inventar 2 9 3 ,3 3 0 .6 6 0 .00 0 .00 0 .00 3 ,3 4 6 .5 2 0 .00 3 ,34 6 .5 2 0.00 2 9 6 ,677 .18 0.00 2 9 6 ,6 7 7 .1 8 0 .00
Materiale de natura obiectelor de 
inventar in magazie 1 ,80 5 .2 6 0 .00 0 .00 0 0 0 2 ,1 2 7 .9 2 0 .00 2 ,12 7 .9 2 0.00 3 ,933 .18 0.00 3 ,9 3 3 .1 8 0 .00
Materiale de natura obiectelor de 
inventar in magazie 1 ,80 5 .2 6 0 .00 0 .00 0 .0 0 2 ,1 2 7 .9 2 0 .00 2 ,12 7 .9 2 0.00 3 ,93 3 .1 8 0 .00 3 ,9 3 3 .1 8 0 .00
Materiale de natura obiectelor de 
inventar in folosinta 2 9 1 ,5 2 5 .4 0 0 .00 0 .00 0 .00 1 ,21 8 .6 0 0.00 1,218 .60 0.00 2 9 2 ,744 .00 0 .00 2 9 2 .7 4 4 .0 0 0 .0 0
Materiale de natura obiectelor de 
inventar in folosinta 2 9 1 ,5 2 5 .4 0 0 .00 0 .00 0 .00 1 ,218 .60 0.00 1,218 .60 0.00 2 9 2 .744 .00 0 .00 2 9 2 ,7 4 4 .0 0 0 .0 0

Paaina 2 din 9



Simboiul Denumirea Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Ruiaj Cumulat Total Sume Solduri Finale
ccnturilor conturilor Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare

Furnizori 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 508,743 .91 508 ,743 .91 508 ,743 .91 508,743.91 508,743.91 508,743 .91 0 .0 0 0 .0 0

Furn izori sub 1 an 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 508 ,743 .91 508 ,743 .91 508 ,743 .91 508,743.91 508,743.91 508,743 .91 0 .0 0 0 .0 0

Furn izori sub 1 an 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 508 ,743 .91 508 ,743 .91 50 8 ,743 .91 508,743.91 508,743.91 508,743 .91 0 .0 0 0 .0 0

Furn izori de active  fixe 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 4 7 ,0 1 3 .8 9 8 5 8 ,0 1 3 .8 9 7 4 7 ,0 1 3 .8 9 858 ,013 .89 74 7 ,013 .89 85 8 ,0 1 3 .8 9 0 .0 0 1 1 1 ,0 0 0 .0 0

Furn izo ri de active fixe  sub  1 an 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 4 7 ,0 1 3 .8 9 8 5 8 ,0 1 3 .8 9 7 4 7 ,0 1 3 .8 9 858 ,013 .89 74 7 ,013 .89 8 5 8 ,0 1 3 .8 9 0 .0 0 1 1 1 ,0 0 0 .0 0

Furn izori de active  fixe sub 1 an 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 4 7 ,0 1 3 .8 9 8 5 8 ,0 1 3 .8 9 7 4 7 ,0 1 3 .8 9 858 ,013 .89 7 4 7 ,013 .89 8 5 8 ,0 1 3 .8 9 0 .0 0 1 1 1 ,0 0 0 .0 0

Client! 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 ,5 3 3 .0 0 1 ,03 8 .0 0 4 ,5 3 3 .0 0 1,038.00 4 ,5 3 3 .0 0 1 ,03 8 .0 0 3 ,49 5 .0 0 0 .0 0

C lien ti cu term en sub 1 an 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 ,5 3 3 .0 0 1 ,03 8 .0 0 4 ,5 3 3 .0 0 1,038.00 4 ,5 3 3 .0 0 1 ,038 .00 3 ,49 5 .0 0 0 .0 0

C lien ti cu term en sub 1 an 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 ,5 3 3 .0 0 1 ,03 8 .0 0 4 ,5 3 3 .0 0 1,038.00 4 ,5 3 3 .0 0 1 ,038 .00 3 ,49 5 .0 0 0 0 0

Personal - sa larii da tora ie 0 .0 0 4 4 ,0 9 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 7 2 ,0 0 4 .0 0 8 7 3 ,3 2 0 .0 0 87 2 ,0 0 4 .0 0 873 ,320 .00 8 7 2 ,004 .00 9 1 7 ,4 1 8 .0 0 0 .0 0 4 5 ,4 1 4 .0 0

Personal - sa larii datorate 0 .0 0 4 4 ,0 9 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 7 2 ,004 .00 8 7 3 ,3 2 0 .0 0 87 2 ,0 0 4 .0 0 873 ,320 .00 87 2 ,004 .00 9 1 7 ,4 1 8 .0 0 0 .0 0 4 5 ,4 1 4 .0 0

} Personal - sa larii datorate 0 .0 0 4 4 ,0 9 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 7 2 ,0 0 4 .0 0 8 7 3 ,3 2 0 .0 0 87 2 ,0 0 4 .0 0 873 ,320 .00 87 2 ,004 .00 9 1 7 .4 1 8 .0 0 0 .0 0 4 5 .4 1 4  00
Retineri din salarii si d in  a lte  d repturi 
dato ra te  tertilo r 0 .0 0 6 ,1 6 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 7 ,6 30 .00 4 7 ,7 7 5 .0 0 4 7 ,6 3 0 .0 0 47 .775  00 47 ,6 30 .00 53 ,9 36  00 0 .0 0 6 .3 0 6 .0 0

Retineri din sa larii dato ra te  te rtilo r 0 .0 0 6 ,1 6 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 7 ,6 05 .00 4 7 ,7 5 0 .0 0 4 7 ,6 0 5 .0 0 47 ,750 .00 47 ,6 05 .00 5 3 ,9 1 1 .0 0 0 .0 0 6 .3 0 6 .0 0

i Retineri d in sa larii dato ra te  te rtilo r 0 .0 0 6 ,1 6 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 47 ,6 0 5 .0 0 4 7 ,7 5 0 .0 0 4 7 ,6 0 5 .0 0 47 ,750 .00 47 ,6 05 .00 5 3 .9 1 1 .0 0 0 .0 0 6 .3 0 6  00
Retineri din alte drepturi datorate 
tertilor 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 25 .00 2 5 .0 0 25 .0 0 25 .00 25 .00 25 .00 0 .00 0 .00

i Retineri din a lte  drepturi da to ra te  
tertilor 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 25 .00 2 5 .0 0 25 .0 0 25 .00 25 .00 25 .00 0 .0 0 0 .0 0

A lte  datorii si creante in legatura  cu 
personalu l 9 ,6 5 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 49 ,0 5 9 .0 0 58 ,7 1 7 .0 0 4 9 ,0 5 9 .0 0 58 ,717 .00 58 ,7 33 .00 5 8 ,7 33 .00 0 .0 0 0 .0 0

A lte  datorii si creante in  legatura  cu 
persona lu l sub 1 an 0 .0 0 16 .00 0 .0 0 0 .0 0 51 ,2 95 .00 51 ,2 7 9 .0 0 5 1 ,2 9 5 .0 0 51 ,279 .00 51 ,2 95 .00 5 1 ,2 9 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

A lte  datorii in legatura cu  persona lu l 
sub 1 an 0 .0 0 16 .00 0 .0 0 0 .0 0 51 ,2 95 .00 5 1 ,2 7 9 .0 0 5 1 ,2 9 5 .0 0 51 ,279 .00 51 ,2 95 .00 5 1 ,2 9 5 .0 0 0 .0 0 0  0 0

A lte  datorii si creante in  legatura  cu 
persona lu l peste 1 an 9 ,6 7 4 .0 0 0 .00 0 .0 0 0.00 -2 ,2 36 .00 7 ,4 3 8 .0 0 -2 ,2 3 6 .0 0 7,438 .00 7 ,43 8 .0 0 7 ,43 8 .0 0 0 .0 0 0 0 0

► A lte  creante in legatura cu persona lu l 
peste 1 an 9 ,6 7 4 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 -2 ,2 3 6 .0 0 7 ,4 3 8 .0 0 -2 ,2 3 6 .0 0 7,438 .00 7 ,43 8 .0 0 7 ,43 8 .0 0 0.00 0 .0 0

B ursieri s i doctoranzi 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00

B ursieri si doctoranzi 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

i B ursieri si doctoranzi 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .00 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

A sigurari sociale 0 .0 0 2 8 ,2 5 1 .0 0 0 .0 0 0 .00 3 6 1 ,780 .00 3 5 9 ,0 2 7 .0 0 3 6 1 ,780 .00 359,027 .00 36 1 ,780 .00 3 8 7 ,2 7 8 .0 0 0 .0 0 2 5 ,4 9 8 .0 0
C ontributiile  angaja torilo r pen tru  
as igurari socia le 0 .0 0 13 ,0 78 .00 0 .0 0 0 .0 0 16 8 ,608 .00 1 6 4 ,025 .00 16 8 ,608 .00 164,025.00 168,608 .00 1 7 7 ,103 .00 0 .0 0 8 ,4 9 5 .0 0

)
C ontributiile  angaja torilo r pen tru  
asigurari sociale 0 .0 0 13 ,0 78 .00 0 .0 0 0 .00 16 8 ,608 .00 1 6 4 ,025 .00 16 8 ,608 .00 164,025.00 168,608 .00 1 7 7 ,103 .00 0 .0 0 8 ,4 9 5 .0 0
C ontributiile  asiguratilo r pen tru  
as igurari sociale 0 .0 0 6 ,0 3 2 .0 0 0 .0 0 0 .00 91 ,1 98 .00 9 1 ,8 2 0 .0 0 9 1 ,1 9 8 .0 0 91 ,820 .00 91 ,1 98 .00 9 7 ,8 5 2 .0 0 0 .0 0 6 ,6 5 4 .0 0

) C ontributiile  asiguratilo r pen tru  
as igurari sociale 0 .0 0 6 ,0 3 2 .0 0 0 .0 0 0 .00 91 ,1 98 .00 9 1 ,8 2 0 .0 0 9 1 ,1 9 8 .0 0 91 ,820 00 91 ,1 98 .00 9 7 ,8 5 2 .0 0 0 .0 0 6 ,6 5 4 .0 0
Contributile  angaja torilo r pen tru  
asigurari sociale de sana tate 0 .0 0 3 ,7 4 7 .0 0 0 .0 0 0 .00 4 4 ,7 05 .00 4 5 ,0 4 4 .0 0 4 4 ,7 0 5 .0 0 45 ,044 .00 44 ,7 05 .00 4 8 ,7 9 1 .0 0 0 .0 0 4 ,0 8 6 .0 0

) Contributile  angaja torilo r pen tru  
asigurari sociale de sana tate 0 .0 0 3 ,7 4 7 .0 0 0 .0 0 0 .00 4 4 ,7 05 .00 4 5 ,0 4 4 .0 0 4 4 ,7 0 5 .0 0 45 ,0 44 .00 44 ,7 05 .00 48 ,7 9 1 .0 0 0 .0 0 4 ,0 8 6 .0 0
Contributiile  asiguratilo r pentru 
asigurari sociale de sanatate 0 .0 0 3 ,9 6 3 .0 0 0 .00 0 .00 4 9 ,8 17 .00 5 0 ,3 5 6 .0 0 4 9 ,8 1 7 .0 0 50 ,356 .00 49 ,8 17 .00 5 4 ,3 19 .00 0 .00 4 ,5 0 2 .0 0

) C ontributiile  asiguratilo r pen tru  
asigurari sociale de sanatate 0 .0 0 3 ,96 3 .0 0 0 .0 0 0 .00 4 9 ,8 1 7 .0 0 50 ,3 5 6 .0 0 4 9 ,8 1 7 .0 0 50 ,356 .00 49 ,8 17 .00 5 4 ,3 19 .00 0 .0 0 4 ,5 0 2 .0 0
C ontributiile  angaja torilo r pen tru  
accidente  de munca si bo li profesional 0 .0 0 13 5 .00 0 .0 0 0 .0 0 1,244 .00 1 ,29 3 .0 0 1 ,24 4 .0 0 1,293.00 1 ,244.00 1 ,428 .00 0 .0 0 184.00

Paaina 3 din 9



Simbolul
conturilor

Denumirea
conturilor

Soiduri initiate Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumuiat Total Sume Soiduri Finale
Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare

) Contributiile angajatorilor pentru 
accidente de munca si boli profesional 0 .00 135 .00 0.00 0 .00 1 ,24 4 .0 0 1,293 .00 1 ,244 .00 1,293 .00 1 ,244 .00 1 ,428 .00 0.00 184.00
Contributiile angajatorilor pentru 
constituirea FNUASS 0.00 1 ,29 6 .0 0 0.00 0 .00 6 ,2 0 8 .0 0 6 ,48 9 .0 0 6 ,2 0 8 .0 0 6 ,48 9 .0 0 6 ,2 0 8 .0 0 7 ,7 8 5 .0 0 0 .00 1,577 .00

) Contributiile angajatorilor pentru 
constituirea FNUASS 0.00 1 ,2 9 6 .0 0 0.00 0 .00 6 ,2 0 8 .0 0 6 ,48 9 .0 0 6 ,2 0 8 .0 0 6 ,4 8 9 .0 0 6 ,20 8 .0 0 7 ,7 8 5 .0 0 0 .00 1 ,577.00

Asigurari pentru somaj 0 .00 8 7 1 .00 0.00 0 .00 8 ,4 8 0 .0 0 8 ,80 6 .0 0 8 ,48 0 .0 0 8 ,80 6 .0 0 8 ,48 0 .0 0 9 ,6 7 7 .0 0 0 .00 1,197 .00
Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari de somaj 0 .00 4 4 0 .0 0 0.00 0 .00 4 ,1 0 3 .0 0 4 ,26 2 .0 0 4 ,1 0 3 .0 0 4 ,2 6 2 .0 0 4 ,10 3 .0 0 4 ,7 0 2 .0 0 0 .00 599 .00

) Contributiile angajatorilor pentru 
asiqurari de somaj 0 .00 4 4 0 .0 0 0 .00 0.00 4 ,1 0 3 .0 0 4 ,26 2 .0 0 4 ,1 0 3 .0 0 4 ,2 6 2 .0 0 4 ,10 3 .0 0 4 ,7 0 2 .0 0 0.00 599 .00
Contributiile asiguratilor pentru 
asigurari de somaj 0 .00 4 3 1 .0 0 0.00 0.00 4 ,3 7 7 .0 0 4 .54 4 .0 0 4 ,3 7 7 .0 0 4 ,5 4 4 .0 0 4 ,37 7 .0 0 4 ,9 7 5 .0 0 0.00 598 .00

) Contributiile asiguratilor pentru 
asigurari de somaj 0 .00 4 3 1 .0 0 0.00 0 .00 4 ,3 7 7 .0 0 4 ,54 4 .0 0 4 ,3 7 7 .0 0 4 ,5 4 4 .0 0 4 ,37 7 .0 0 4 ,9 7 5 .0 0 0 .00 59 8 .00

Alte datorii socials 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 1 9 7 ,785 .00 19 7 ,785 .00 1 9 7 ,785 .00 19 7 ,785 .00 19 7 ,785 .00 1 9 7 ,785 .00 0 .00 0.00

Alte datorii socials 0 .00 0 .0 0 0.00 0 .00 1 9 7 ,7 8 5 .0 0 197 ,785 .00 1 9 7 ,785 .00 19 7 ,785 .00 197 ,785 .00 19 7 ,7 8 5 .0 0 0 .00 0.00

) Alte datorii socials 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 1 9 7 ,785 .00 19 7 ,785 .00 1 9 7 ,7 8 5 .0 0 19 7 ,785 .00 19 7 ,785 .00 1 9 7 ,785 .00 0 .00 0 .00
Impozit pe venitul din salarii si din alte 
drepturi 0 .00 9 ,5 0 6 .0 0 0.00 0 .00 1 0 3 ,7 5 8 .0 0 10 8 ,509 .00 1 0 3 ,758 .00 10 8 ,509 .00 10 3 ,758 .00 1 1 8 ,0 1 5 .0 0 0 .00 14 ,2 57 .00
Impozit pe venitul din salarii si din alte 
drepturi 0 .00 9 ,5 0 6 .0 0 0.00 0 .00 1 0 3 ,758 .00 108 ,509 .00 1 0 3 ,758 .00 10 8 ,509 .00 10 3 ,758 .00 1 1 8 ,015 .00 0 .00 14 ,2 57 .00

i Impozit pe venitul din salarii si din alte 
drepturi 0 .00 9 ,5 0 6 .0 0 0 .00 0 .00 1 0 3 ,7 5 8 .0 0 10 8 .509 .00 1 0 3 ,758 .00 10 8 ,509 .00 10 3 ,758 .00 1 1 8 ,0 1 5 .0 0 0 .00 14 .2 57 .00
Sume de primit si de restituit bugetului 
(prefinantare. cofinantare. indisponibili 1 0 6 ,780 .27 0 .00 0 .00 0 .00 2 6 ,7 8 0 .6 6 13 3 ,560 .93 26 ,7 8 0 .6 6 13 3 ,560 .93 13 3 ,560 .93 1 3 3 ,5 6 0 .9 3 0 .00 0 .00
Sume de primit de la buget 
(prefinantare, cofinantare, indisponibili 10 6 ,780 .27 0 .00 0.00 0 .00 2 6 ,7 8 0 .6 6 13 3 ,560 .93 26 ,7 8 0 .6 6 13 3 ,560 .93 13 3 ,560 .93 1 3 3 ,560 .93 0 .00 0 .00
Sume de primit de la buget - 
prefinantare 1 0 6 ,780 .27 0 .00 0 .00 0 .00 2 6 ,7 8 0 .6 6 13 3 ,560 .93 26 ,7 8 0 .6 6 13 3 ,560 .93 13 3 ,560 .93 1 3 3 ,560 .93 0 .00 0 .00
Sume de primit/de restituit 
Aqentiilor/Autoritatilor de Implementar 2 ,8 7 7 ,2 5 2 .5 7 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 2 ,8 7 7 ,2 5 2 .5 7 0.00 2 ,87 7 ,2 52 .57 2 ,87 7 ,2 52 .57 2 ,8 7 7 ,2 5 2 .5 7 0 .00 0 .00
Sume de primit de la Autoritatile de 
Certificare/Autoritatile de Management 2 ,8 7 7 ,2 5 2 .5 7 0 .00 0 .00 0.00 0 .0 0 2 ,8 7 7 ,2 5 2 .5 7 0.00 2 ,8 7 7 ,2 5 2 .5 7 2 ,87 7 ,2 52 .57 2 ,8 7 7 ,2 5 2 .5 7 0 .00 0 .00
Sume de primit de la Autoritatile de 
Certificare/Autoritatile de Management 2 ,8 7 7 ,2 5 2 .5 7 0 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0 2 ,8 7 7 ,2 5 2 .5 7 0.00 2 ,8 7 7 ,2 5 2 .5 7 2 ,87 7 ,2 52 .57 2 ,8 7 7 ,2 5 2 .5 7 0 .0 0 0 .00

Debitori 4 2 ,9 0 0 .3 6 0.00 0 .00 0 .00 0 .0 0 4 0 ,0 00 .00 0.00 40 ,0 0 0 .0 0 42 ,9 00 .36 4 0 ,0 0 0 .0 0 2 ,9 0 0 .3 6 0 .00

Debitori sub 1 an 4 2 ,9 0 0 .3 6 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 40 ,0 0 0 .0 0 0.00 4 0 ,0 00 .00 42 ,9 00 .36 4 0 ,0 0 0 .0 0 2 ,9 0 0 .3 6 0 .00

Debitori sub 1 an - creante comerciale 4 2 ,9 0 0 .3 6 0 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0 40 ,0 00 .00 0.00 40 ,0 0 0 .0 0 42 ,9 00 .36 4 0 ,0 0 0 .0 0 2 ,9 0 0 .3 6 0 .00

Creditori 0 .00 3 ,2 7 7 .0 0 0 .00 0 .00 6 ,7 4 0 .0 0 6 ,34 0 .0 0 6 ,74 0 .0 0 6 ,3 4 0 .0 0 6 ,74 0 .0 0 9 ,6 1 7 .0 0 0 .0 0 2 ,8 7 7 .0 0

Creditori sub 1 an 0 .00 3 ,2 7 7 .0 0 0 .00 0 .00 6 ,7 4 0 .0 0 6 ,34 0 .0 0 6 ,74 0 .0 0 6 ,3 4 0 .0 0 6 ,74 0 .0 0 9 ,6 1 7 .0 0 0 .0 0 2 ,8 7 7 .0 0

Creditori sub 1 an - datorii comerciale 0 .00 3 ,2 7 7 .0 0 0 .00 0 .00 6 ,7 4 0 .0 0 6 ,34 0 .0 0 6 ,7 4 0 .0 0 6 ,3 4 0 .0 0 6 ,74 0 .0 0 9 ,6 1 7 .0 0 0 .00 2 ,8 7 7 .0 0

Creante ale bugetului local 4 3 2 ,0 6 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .0 0 3 7 2 ,9 8 8 .0 0 3 5 0 ,836 .00 3 7 2 ,988 .00 35 0 ,8 3 6 .0 0 8 0 5 ,048 .00 3 5 0 ,8 3 6 .0 0 4 5 4 ,2 1 2 .0 0 0 .0 0

Creante ale bugetului local 4 3 2 ,0 6 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 3 7 2 ,9 8 8 .0 0 35 0 ,8 3 6 .0 0 3 7 2 ,988 .00 35 0 ,8 3 6 .0 0 80 5 ,048 .00 3 5 0 ,8 3 6 .0 0 4 5 4 ,2 1 2 .0 0 0 .00

Creante ale bugetului local 4 3 2 ,0 6 0 .0 0 0 .00 0.00 0 .00 3 7 2 ,9 8 8 .0 0 35 0 ,8 3 6 .0 0 37 2 ,988 .00 3 5 0 ,8 3 6 .0 0 80 5 ,048 .00 3 5 0 ,8 3 6 .0 0 4 5 4 ,2 1 2 .0 0 0 .00
Decontari intre institutia superioara si 
institutiile subordonate 0.00 0 .00 0.00 0 .00 9 0 2 ,8 4 4 .0 0 9 0 2 ,844 .00 9 0 2 ,8 4 4 .0 0 9 0 2 ,8 4 4 .0 0 1 ,068 ,004 .85 1 ,06 8 ,0 04 .85 0 .0 0 0 .00

Decontari privind activele fixe 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0 0.00 0.00 0 .00 26 ,8 26 .28 2 6 ,8 2 6 .2 8 0 .0 0 0 .00

Decontari privind activele fixe 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 26 ,8 26 .28 2 6 ,8 2 6 .2 8 0 .0 0 0 .00

Decontari privind stocurile 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 138,334 .57 1 3 8 ,334 .57 0 .0 0 0 .00

Decontari privind stocurile 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 138 ,334 .57 1 3 8 ,334 .57 0 .0 0 0 .00

Alte decontari 0 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0 9 0 2 ,8 4 4 .0 0 9 0 2 ,844 .00 9 0 2 ,844 .00 9 0 2 ,844 .00 90 2 ,844 .00 9 0 2 ,8 4 4 .0 0 0 .0 0 0 .00

Paaina 4 din 9



Sinbolul
ccnturilor

Denumirea
conturilor

Soiduri initiate Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumuiat Total Sume Soiduri Finale
Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare

Alte decontari 0 .00 0 .00 0.00 0 .0 0 9 0 2 ,8 4 4 .0 0 90 2 ,844 .00 9 0 2 ,844 .00 90 2 ,844 .00 9 0 2 ,844 .00 9 0 2 ,8 4 4 .0 0 0 .00 0 .00
Decontari privind incheierea executiei 
bugetului de stat din anul curent 0 .00 0 .00 0.00 0 .0 0 0 .0 0 1 ,789.00 0 .00 1,789.00 0.00 1 ,78 9 .0 0 0 .00 1,789 .00
Decontari privind incheierea executiei 
buqetului de stat din anul curent 0 .00 0.00 0.00 0 .0 0 0 .0 0 1 ,789.00 0 .00 1,789.00 0 .00 1 ,789 .00 0 .00 1,789 .00
Decontari privind incheierea executiei 
buqetului de stat din anul curent 0 .00 0 .00 0.00 0 .0 0 0 .0 0 1 ,789.00 0 .00 1,789.00 0.00 1 ,78 9 .0 0 0 .00 1,789 .00
Disponibi! din imprumuturi interne si 
exteme contractate de autoritatile adm 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 3 3 6 ,8 5 8 .0 0 3 3 6 ,858 .00 33 6 ,858 .00 3 3 6 ,858 .00 3 3 6 ,858 .00 3 3 6 ,8 5 8 .0 0 0 .00 0.00
Disporiibil in lei din imprumuturi 
interne si externe contractate de autori 0 .00 0 .00 0.00 0 .0 0 3 3 6 ,8 5 8 .0 0 33 6 ,858 .00 3 3 6 ,858 .00 3 3 6 ,858 .00 3 3 6 ,858 .00 3 3 6 ,8 5 8 .0 0 0.00 0 .00
Disponibil in lei din imprumuturi 
Interne si externe contractate de autori 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 3 3 6 ,8 5 8 .0 0 3 3 6 ,858 .00 3 3 6 ,858 .00 33 6 ,858 .00 3 3 6 ,858 .00 3 3 6 ,8 5 8 .0 0 0.00 0 .00

Disponibil al bugetului de stat 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 1 ,7 8 9 .0 0 1,789 .00 1,789 .00 1,789.00 1 ,789.00 1 ,78 9 .0 0 0.00 0.00
Rezultatul executiei bugetului de stat 
din anul curent 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 1 ,7 8 9 .0 0 1,789 00 1,789 .00 1,789 .00 1 ,789.00 1 ,78 9 .0 0 0.00 0.00

i Rezultatul executiei bugetului de stat 
din anul curent 0 .0 0 0 .00 0.00 0 .0 0 1 ,7 8 9 .0 0 1,789 .00 1,789 .00 1,789 .00 1,789 .00 1 ,78 9 .0 0 0.00 0 .00

Disponibil ai bugetului local 1 6 4 ,654 .00 0 .00 0.00 0 .0 0 9 ,0 9 2 ,9 2 8 .8 5 8 ,98 1 ,1 09 .54 9 ,09 2 ,9 28 .85 8 ,9 8 1 ,1 0 9 .5 4 9 ,25 7 ,5 92 .85 8 ,9 8 1 ,1 0 9 .5 4 276 ,483 .31 0 .00

Disponibil ai bugetului local 0 .00 0 .00 0.00 0 .0 0 3 ,6 0 8 ,2 9 2 .6 3 3 ,60 8 ,2 92 .63 3 ,60 8 ,2 92 .63 3 ,60 8 ,2 92 .63 3 ,60 8 ,2 92 .63 3 ,6 0 8 .2 9 2  63 0.00 0 .00

i Disponibi! al bugetului local 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 3 ,6 0 8 ,2 9 2 .6 3 3 ,60 8 ,2 92 .63 3 ,60 8 ,2 92 .63 3 ,60 8 ,2 92 .63 3 ,60 8 ,2 92 .63 3 ,6 0 8 ,2 9 2 .6 3 0.00 0.00
Rezultatul executiei bugetare din anul 
curent 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 4 ,9 4 1 ,9 7 6 .7 7 4 ,94 1 ,9 76 .77 4 ,9 4 1 ,9 7 6 .7 7 4 ,9 4 1 ,9 7 6 .7 7 4 ,9 4 1 ,9 7 6 .7 7 4 ,9 4 1 ,9 7 6 .7 7 0.00 0 .00

i Rezultatul executiei bugetare din anul 
curent 0 .00 0 .00 0.00 0 .0 0 4 ,9 4 1 ,9 7 6 .7 7 4 ,94 1 ,9 76 .77 4 ,9 4 1 ,9 7 6 .7 7 4 ,9 4 1 ,9 7 6 .7 7 4 ,94 1 ,9 76 .77 4 ,9 4 1 ,9 7 6 .7 7 0.00 0.00
Rezultatul executiei bugetare din anil 
precedent! 1 6 4 ,664 .00 0.00 0.00 0 .0 0 5 4 2 ,6 5 9 .4 5 4 3 0 ,840 .14 5 4 2 ,659 .45 4 3 0 ,840 .14 7 0 7 ,323 .45 4 3 0 ,8 4 0 .1 4 276 ,483 .31 0.00

i Rezultatul executiei bugetare din anii 
precedent 16 4 ,6 6 4 .0 0 0 .00 0.00 0 .0 0 5 4 2 ,6 5 9 .4 5 43 0 ,8 4 0 .1 4 54 2 ,659 .45 4 3 0 ,840 .14 7 0 7 ,323 .45 4 3 0 ,8 4 0 .1 4 276,483 .31 0 .00

Casa 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 1 ,0 7 3 ,1 3 4 .3 0 1 ,073 ,134 .30 1 ,07 3 ,1 34 .30 1 ,07 3 ,1 34 .30 1 ,073 ,134 .30 1 ,07 3 ,1 34  30 0.00 0 .00

Casierie 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 1 ,0 7 3 ,1 3 4 .3 0 1 ,07 3 ,1 34 .30 1 ,07 3 ,1 34 .30 1 ,07 3 ,1 34 .30 1,073 ,134 .30 1 ,0 7 3 ,1 3 4 .3 0 0.00 0 .00

Casierie 0 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0 1 ,0 7 3 ,1 3 4 .3 0 1 ,07 3 ,1 34 .30 1 ,07 3 ,1 34 .30 1 ,07 3 ,1 34 .30 1 ,07 3 ,1 34 .30 1 ,0 7 3 ,1 3 4 .3 0 0.00 0 .00

Alte valori 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 2 0 0 .0 0 100.00 20 0 .00 100.00 200 .00 1 0 0 .00 100.00 0 .00

Timbre fiscale si postale 0 .0 0 0 .00 0.00 0 .0 0 2 0 0 .0 0 100.00 2 0 0 .00 100.00 200.00 1 0 0 .00 100 .00 0 .00

1 Timbre fiscale si postale 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 2 0 0 .0 0 100.00 2 0 0 .00 100.00 200 .00 1 0 0 .00 100.00 0 .00
Disponibil din fonduri cu destinatie 
speciaia 3 ,2 7 7 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .00 6 ,3 4 0 .8 8 6 ,74 0 .0 0 6 ,3 4 0 .8 8 6 ,74 0 .0 0 9 ,617 .88 6 ,7 4 0 .0 0 2 ,8 7 7 .8 8 0 .0 0
Disponibil din fonduri cu destinatie 
speciaia 3 ,2 7 7 .0 0 0 .00 0.00 0 .0 0 6 ,3 4 0 .8 8 6 ,74 0 .0 0 6 ,3 4 0 .8 8 6 ,74 0 .0 0 9 ,617 .88 6 ,7 4 0 .0 0 2 ,8 7 7 .8 8 0 .00
Disponibil din fonduri cu destinatie 
speciaia la trezorerie 3 ,2 7 7 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 6 ,3 4 0 .8 8 6 ,74 0 .0 0 6 ,34 0 .8 8 6 ,740  00 9 ,617 .88 6 ,7 4 0 .0 0 2 ,8 7 7 .8 8 0 .00
Disponibil al activitatilorfinantate din 
venituri proprii 3 1 ,9 4 6 .3 2 0 .00 0.00 0 .0 0 2 2 8 ,7 9 6 .1 3 15 6 ,715 .25 2 2 8 ,796 .13 15 6 ,715 .25 26 0 ,742 .45 15 6 ,7 1 5 .2 5 10 4 ,0 2 7 .2 0 0 .00
Disponibil al activitatilorfinantate din 
venituri proprii 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 2 2 8 ,7 9 6 .1 3 15 6 ,715 .25 22 8 ,7 9 6 .1 3 156 ,715 .25 22 8 ,796 .13 15 6 ,7 1 5 .2 5 7 2 ,0 8 0 .8 8 0 .0 0

i Disponibil al activitatilorfinantate din 
venituri proprii 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 2 2 8 ,7 9 6 .1 3 156 ,715 .25 22 8 ,7 9 6 .1 3 156 ,715 .25 22 8 ,796 .13 1 5 6 ,7 1 5 .2 5 7 2 ,0 8 0 .8 8 0 .00
Rezultatul executiei bugetare din anii 
precedent 3 1 ,9 4 6 .3 2 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .00 0.00 31 ,9 46 .32 0 .00 3 1 ,9 4 6 .3 2 0 .00

i Rezultatul executiei bugetare din anii 
precedenti 3 1 ,9 4 6 .3 2 0 .00 0.00 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 31 ,9 46 .32 0 .0 0 3 1 ,9 4 6 .3 2 0 .00

Viramente interne 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 1 ,4 1 1 ,7 3 2 .3 0 1 ,41 1 ,7 32 .30 1 .41 1 ,7 32 .30 1 ,41 1 ,7 32 .30 1 ,411 ,732 .30 1 ,4 1 1 ,7 3 2 .3 0 0 .00 0 .00

Viramente interne 0 .00 0 .0 0 0.00 0 .00 1 ,4 1 1 ,7 3 2 .3 0 1 ,41 1 ,7 32 .30 1 ,41 1 ,7 32 .30 1 ,41 1 ,7 32 .30 1 ,41 1 ,7 32 .30 1 ,4 1 1 ,7 3 2 .3 0 0 .00 0 .00
Viramente interne - activitatea 
operationala 0 .00 0 .00 0.00 0 .0 0 1 ,0 7 4 ,8 7 4 .3 0 59 7 ,874 .30 1 ,07 4 .8 74 .30 5 9 7 ,874 .30 1 ,07 4 ,8 74 .30 5 9 7 ,8 7 4 .3 0 4 7 7 ,0 0 0 .0 0 0 .00
Viramente interne - activitatea de 
investitii 0 .00 0 .00 0.00 0 .0 0 3 3 6 ,8 5 8 .0 0 81 3 ,858 .00 3 3 6 ,858 .00 81 3 ,858 .00 33 6 ,858 .00 8 1 3 ,8 5 8 .0 0 0 .00 4 7 7 ,0 0 0 .0 0

Paaina 5 din 9



Simbolu!
conturilor

Denumirea
conturilor

Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumulat Total Sume Solduri Finale
Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare

Cheituieli cu materialele consumabile 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 1 2 0 ,550 .17 12 0 ,550 .17 1 2 0 ,550 .17 120 ,550 .17 120,550.17 12 0 ,550 .17 0 .00 0.00

Cheituieli privind combustibilui 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 14 ,6 13 .38 14 .6 13 .38 14 ,6 13 .38 14 ,613.38 14 ,613.38 14 ,613 .38 0.00 0.00

Cheituieli privind combustibiiui 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 14 ,6 13 .38 14 .6 13 .38 14 ,6 13 .38 14 ,613.38 14 ,613.38 14 ,613 .38 0.00 0.00
Cheituieli privind alte materiale 
consumabile 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 1 0 5 ,936 .78 105 ,936 .78 1 0 5 ,936 .78 10 5 ,936 .78 105,936.78 10 5 ,936 .78 0.00 0.00
Cheituieli privind alte materiale 
consumabile 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 10 5 ,9 3 6 .7 8 1 0 5 ,936 .78 1 0 5 ,936 .78 10 5 ,936 .78 105,936 .78 10 5 ,936 .78 0.00 0.00
Cheituieli privind materialele de natura 
obiectelor de inventar 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 2 ,0 1 5 .0 5 2 ,0 1 5 .0 5 2 ,0 1 5 .0 5 2 ,01 5 .0 5 2 ,01 5 .0 5 2 ,0 1 5 .0 5 0 .00 0.00
Cheituieli privind materialele de natura 
obiectelor de inventar 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 2 ,01 5 .0 5 2 ,0 1 5 .0 5 2 ,0 1 5 .0 5 2 ,01 5 .0 5 2 ,015 .05 2 ,0 1 5 .0 5 0 .00 0.00
Cheituieli privind materialele de natura 
obiectelor de inventar 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 2 ,0 1 5 .0 5 2 ,0 1 5 .0 5 2 ,0 1 5 .0 5 2 ,01 5 .0 5 2 ,015 .05 2 ,0 1 5 .0 5 0 .00 0.00

Cheituieli privind energia si apa 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 3 7 ,1 2 2 .1 7 3 7 ,1 22 .17 3 7 ,1 2 2 .1 7 37 ,1 22 .17 37 ,122 .17 3 7 ,1 22 .17 0 .00 0.00

Cheituieli privind energia si apa 0.00 0 .0 0 0.00 0 .00 37 ,1 2 2 .1 7 3 7 ,1 2 2 .1 7 37 ,1 2 2 .1 7 37 ,1 22 .17 37 ,122 .17 3 7 ,1 22 .17 0 .00 0 .00

Cheituieli privind energia si apa 0.00 0 .0 0 0.00 0 .00 37 ,1 2 2 .1 7 3 7 ,1 22 .17 37 ,1 2 2 .1 7 37 ,1 22 .17 37 ,122 .17 3 7 ,1 22 .17 0 .00 0.00
Cheituieli cu deplasari, detasari. 
transferari 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 14 ,0 00 .00 14 ,0 00 .00 14 ,0 00 .00 14 .000 .00 14 ,000.00 14 .0 00 .00 0 .00 0 .00
Cheituieli cu deplasari, detasari. 
transferari 0 .00 0 .0 0 0.00 0 .00 14 ,0 00 .00 14 .0 00 .00 14 ,0 00 .00 14 ,000 .00 14 ,000.00 14 .0 00 .00 0 .00 0 .00
Cheituieli cu deplasari, detasari, 
transferari 0 .00 0 .0 0 0.00 0 .00 14 ,0 00 .00 14 ,0 00 .00 14 ,0 00 .00 14 .000 .00 14 ,000.00 14 ,000 00 0 .00 0.00
Cheituieli postale si taxe de 
telecomunicatii 0.00 0 .0 0 0.00 0 0 0 23 ,2 3 1 .2 0 2 3 ,2 3 1 .2 0 2 3 ,2 3 1 .2 0 2 3 ,2 31 .20 23 ,231 .20 23 ,231 20 0 .00 0.00
Cheituieli postaie si taxe de 
telecomunicatii 0 .00 0 .0 0 0 .00 0.00 23 ,2 3 1 .2 0 2 3 ,2 3 1 .2 0 23 ,2 3 1 .2 0 2 3 ,2 31 .20 23 ,231 .20 23 ,2 3 1 .2 0 0.00 0.00
Cheituieli postale si taxe de 
telecomunicatii 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 23 ,2 3 1 .2 0 2 3 ,2 3 1 .2 0 23 ,2 3 1 .2 0 2 3 .2 31 .20 23 ,231 .20 2 3 .2 31 .20 0 .00 0.00
Alte cheituieli cu serviciile executate 
de terti 0 .00 0 .0 0 0.00 0.00 3 0 9 ,4 3 3 .9 4 3 0 9 ,4 3 3 .9 4 3 0 9 ,433 .94 3 0 9 ,433 .94 309,433 .94 3 0 9 ,433 .94 0 .00 0 00
Alte cheituieli cu serviciile executate 
de terti 0.00 0 .0 0 0.00 0 .00 3 0 9 ,4 3 3 .9 4 3 0 9 ,4 3 3 .9 4 3 0 9 ,4 3 3 .9 4 30 9 ,433 .94 309,433 .94 3 0 9 ,433 .94 0 .00 0.00
Alte cheituieli cu serviciile executate 
de terti 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 3 0 9 ,4 3 3 .9 4 3 0 9 ,4 3 3 .9 4 3 0 9 ,433 .94 3 0 9 ,433 .94 309 ,433 .94 3 0 9 ,433 .94 0 .00 0.00
Alte cheituieli autorizate prin dispozitii 
legale 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 90 ,9 0 4 .8 7 90 ,9 0 4 .8 7 9 0 ,9 0 4 .8 7 90 ,9 04 .87 90 ,904 .87 90 ,9 04 .87 0 .00 0.00
Alte cheituieli autorizate prin dispozitii 
legale - cheituieli curente 0.00 0 .0 0 0.00 0 .00 90 ,9 0 4 .8 7 90 ,9 0 4 .8 7 90 ,9 0 4 .8 7 90 ,9 04 .87 90 ,904 .87 90 ,9 04 .87 0 .00 0.00

i Alte cheituieli autorizate prin dispozitii 
iegaie - cheituieli curente 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 90 ,9 0 4 .8 7 90 ,9 04 .87 9 0 ,9 04 .87 90 ,9 04 .87 90 ,904 .87 90 ,9 04 .87 0 .00 0 .00
Cheituieli cu alte impozite, taxe si 
varsaminte asimilate 0.00 0 .0 0 0.00 0 .00 4 9 ,9 6 5 .0 0 4 9 ,9 6 5 .0 0 4 9 ,9 6 5 .0 0 4 9 ,9 65 .00 49 ,965 .00 4 9 ,9 6 5 .0 0 0 .00 0 .00
Cheituieli cu alte impozite, taxe si 
varsaminte asimilate 0.00 0 .0 0 0.00 0 .00 4 9 ,9 6 5 .0 0 4 9 ,9 6 5 .0 0 4 9 ,9 6 5 .0 0 4 9 ,9 65 .00 49 ,965 .00 49 ,9 6 5 .0 0 0 .00 0 .00

i Cheituieli cu alte impozite, taxe si 
varsaminte asimilate 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 4 9 ,9 6 5 .0 0 4 9 ,9 6 5 .0 0 4 9 ,9 6 5 .0 0 4 9 ,9 65 .00 49 ,965 .00 4 9 ,9 65 .00 0 .00 0 .00

Cheituieli cu salariile personalului 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 1 ,06 2 ,5 47 .00 1 ,06 2 ,5 47 .00 1 ,06 2 .5 47 .00 1 ,06 2 ,5 47 .00 1,062,547.00 1 ,06 2 ,5 47 .00 0 .00 0 .00

Cheituieli cu salariile personalului 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 1 ,06 2 ,5 47 .00 1 ,0 6 2 ,5 4 7 .0 0 1 ,06 2 ,5 47 .00 1 ,06 2 ,5 47 .00 1 ,062,547.00 1 ,06 2 ,5 47 .00 0 .00 0.00
i Cheituieli cu salariile personalului 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 1 ,0 6 2 ,5 4 7 .0 0 1 ,06 2 ,5 47 .00 1 ,06 2 ,5 47 .00 1 ,06 2 ,5 47 .00 1 ,062,547.00 1 ,06 2 ,5 47 .00 0 .00 0.00

Cheituieli privind asigurarile sociale 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 2 5 6 ,0 2 2 .0 0 2 5 6 ,0 2 2 .0 0 2 5 6 ,0 2 2 .0 0 2 5 6 ,022 .00 256,022 .00 2 5 6 ,022 .00 0 .00 0.00
Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari sociale 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 1 9 0 ,261 .00 19 0 ,2 6 1 .0 0 1 9 0 ,261 .00 19 0 ,261 .00 190,261.00 19 0 ,261 .00 0 .00 0.00

i Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari sociale 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 1 9 0 ,261 .00 19 0 ,2 6 1 .0 0 1 9 0 ,261 .00 19 0 ,261 .00 190,261.00 19 0 ,261 .00 0 .00 0.00
Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari de somaj 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 4 ,51 0 .0 0 4 ,5 1 0 .0 0 4 ,5 1 0 .0 0 4 ,51 0 .0 0 4 ,510 .00 4 ,51 0 .0 0 0 .00 0.00

i Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari de somaj 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 4 ,5 1 0 .0 0 4 ,5 1 0 .0 0 4 ,5 1 0 .0 0 4 ,51 0 .0 0 4 ,51 0 .0 0 4 ,51 0 .0 0 0 .00 0 .00
Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari sociale de sanatate 0 .00 0 .0 0 0.00 0 .00 5 0 ,3 4 0 .0 0 5 0 ,3 4 0 .0 0 5 0 ,3 40 .00 50 ,3 40 .00 50 ,340.00 50 ,3 40 .00 0 .00 0 .00

Paaina 6 din 9



Simbolul
conturilor

Denumirea
conturilor

Solduri initiate Rulaje precedente Ruiaje Lunare Rulaj Cumulat Total Sume Solduri Finale
Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare

Contributiile angajatorilor pentru 
asiqurari sociale de sanatate 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 5 0 ,3 4 0 .0 0 50 ,3 40 .00 50 ,3 40 .00 5 0 ,3 4 0 .0 0 50 ,3 40 .00 50 ,3 40 .00 0 .00 0.00

Contributiile angajatorilor pentru 
accidente de munca si boli profesional 0.00 0 .00 0 .00 0.00 1 ,45 9 .0 0 1,459 .00 1,459 .00 1 ,45 9 .0 0 1,459 .00 1,459 .00 0 .00 0.00

Contributiile angajatorilor pentru 
accidente de munca si boli profesional 0.00 0 .00 0 .00 0.00 1 ,45 9 .0 0 1 ,459.00 1 ,459.00 1 ,45 9 .0 0 1,459 .00 1 ,459.00 0 .00 0.00

Contributiile angajatorilor pentru 
concedii si indemnizatii 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 9 ,4 5 2 .0 0 9 ,45 2 .0 0 9 ,452 .00 9 ,4 5 2 .0 0 9 ,45 2 .0 0 9 ,45 2 .0 0 0 .00 0.00

Contributiile angajatorilor pentru 
concedii si indemnizatii 0 .00 0.00 0 .0 0 0 .00 9 ,4 5 2 .0 0 9 ,45 2 .0 0 9 ,45 2 .0 0 9 ,4 5 2 .0 0 9 ,45 2 .0 0 9 ,45 2 .0 0 0 .00 0.00

Cheltuieli privind dobanzile 0.00 0.00 0 .0 0 0 .00 6 0 ,0 0 0 .0 0 60 ,0 0 0 .0 0 60 ,0 00 .00 6 0 ,0 0 0 .0 0 6 0 ,0 00 .00 60 ,0 00 .00 0.00 0 .00

Cheltuieli privind dobanzile 0.00 0 .00 0 .0 0 0.00 6 0 ,0 0 0 .0 0 60 ,0 0 0 .0 0 60 ,0 00 .00 6 0 ,0 0 0 .0 0 60 ,0 00 .00 60 ,0 00 .00 0 .00 0.00

Cheltuieli privind dobanzile 0.00 0 .00 0 .0 0 0.00 6 0 ,0 0 0 .0 0 60 ,0 0 0 .0 0 6 0 ,0 00 .00 6 0 ,0 0 0 .0 0 60 ,0 00 .00 60 ,0 00 .00 0 .00 0.00

Ajutoare sociale 0.00 0 .00 0 .0 0 0.00 19 7 ,7 8 5 .0 0 19 7 ,785 .00 197 ,785 .00 19 7 ,7 8 5 .0 0 197 ,785 .00 197 ,785 .00 0.00 0.00

Ajutoare sociale 0 .00 0 .00 0 .0 0 0.00 19 7 ,7 8 5 .0 0 1 9 7 ,785 .00 197 ,785 .00 19 7 ,7 8 5 .0 0 197 ,785 .00 19 7 ,785 .00 0.00 0 .00

Ajutoare sociale 0 .00 0 .00 0 .0 0 0.00 19 7 ,7 8 5 .0 0 1 9 7 ,785 .00 197 ,785 .00 19 7 ,7 8 5 .0 0 19 7 ,785 .00 19 7 ,785 .00 0 .00 0.00

Alte cheltuieli 0 .00 0 .00 0 .0 0 0.00 9 ,6 9 0 .0 0 9 ,69 0 .0 0 9 ,690 .00 9 ,6 9 0 .0 0 9 ,69 0 .0 0 9 ,69 0 .0 0 0 .00 0.00

Alte cheltuieli 0 .00 0 .00 0 .0 0 0.00 9 ,6 9 0 .0 0 9 ,69 0 .0 0 9 ,69 0 .0 0 9 ,6 9 0 .0 0 9 ,69 0 .0 0 9 .69 0 .0 0 0 .0 0 0.00

Alte cheltuieli 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .00 9 ,6 9 0 .0 0 9 .69 0 .0 0 9 ,690 .00 9 ,6 9 0 .0 0 9 ,69 0 .0 0 9 ,690  00 0 .00 0 .00

Cheltuieli operationale privind 
amortizarile, provizioanele si ajustarile 0.00 0 .00 0 .0 0 0 .00 11 2 ,2 1 9 .0 0 11 2 ,219 .00 112 ,219 .00 1 1 2 ,2 1 9 .0 0 11 2 ,219 .00 11 2 ,219 .00 0 .00 0 .00

Cheituieli operationale privind 
amortizarea activelor fixe 0.00 0 .00 0 .0 0 0 .00 1 9 ,0 7 3 .0 0 19 ,0 73 .00 19 ,073.00 1 9 ,0 73 .00 19 ,073 .00 19 ,073 .00 0 .00 0 .00

Cheltuieli operationale privind 
amortizarea activelor fixe 0.00 0 .00 0 .0 0 0 .00 1 9 ,0 73 .00 19 ,0 73 .00 19 ,073.00 1 9 ,0 7 3 .0 0 19 ,073 .00 19 ,0 73 .00 0 .00 0 .00

Cheltuieli operationale privind 
provizioanele 0.00 0 .00 0 .0 0 0 .00 9 3 ,1 4 6 .0 0 93 ,1 46 .00 93 ,1 46 .00 9 3 ,1 4 6 .0 0 93 ,1 46 .00 93 ,1 46 .00 0 .00 0.00

Cheltuieli operationale privind 
provizioanele 0.00 0 .00 0 .0 0 0 .00 9 3 ,1 4 6 .0 0 93 ,1 46 .00 93 ,1 46 .00 9 3 ,1 4 6 .0 0 93 ,1 46 .00 93 ,1 46 .00 0 .00 0 .00

Cheltuieli cu active le fixe 
neamortizabile 0.00 0 .00 0 .0 0 0 .00 11 ,5 1 6 ,3 6 4 .2 8 1 1 ,5 1 6 ,3 6 4 .2 8 11 ,516 ,364 .28 1 1 ,5 1 6 ,3 6 4 .2 8 11 ,516 ,364 .28 11 ,5 16 ,364  28 0 .00 0 .00

Cheltuieli cu activele fixe corporate 
neamortizabile 0.00 0 .00 0 .0 0 0 .00 1 1 ,5 1 6 ,3 6 4 .2 8 1 1 ,5 1 6 ,3 6 4 .2 8 11 ,516 ,364 .28 1 1 ,5 1 6 ,3 6 4 .2 8 11 ,5 16 ,364 .2 8 11 ,5 16 ,364 .2 8 0 .00 0.00

Cheltuieli cu activele fixe corporate 
neamortizabile - attele 0.00 0 .00 0 .0 0 0 .00 1 1 ,5 16 ,364 .2 8 1 1 ,5 1 6 ,3 6 4 .2 8 11 ,516 ,364 .28 1 1 ,5 1 6 ,3 6 4 .2 8 11 ,5 16 ,364 .2 8 11 ,5 16 ,364 .2 8 0 .00 0.00

Impozit pe venit, profit si castiguri din 
capital de la persoane fizice 0.00 0 .00 0 .0 0 0 .00 4 3 0 ,9 6 7 .6 7 4 3 0 ,9 6 7 .6 7 4 3 0 ,967 .67 4 3 0 ,9 6 7 .6 7 4 3 0 ,967 .67 4 3 0 ,967 .67 0 .00 0 .00

Inipozit pe venit 0 .00 0.00 0 .0 0 0.00 4 ,5 9 4 .0 0 4 ,5 9 4 .0 0 4 ,59 4 .0 0 4 ,5 9 4 .0 0 4 ,5 9 4 .0 0 4 ,5 9 4 .0 0 0 .00 0.00

Impozit pe venit 0 .00 0.00 0 .0 0 0.00 4 ,5 9 4 .0 0 4 ,5 9 4 .0 0 4 ,59 4 .0 0 4 ,5 9 4 .0 0 4 ,59 4 .0 0 4 ,5 9 4 .0 0 0 .0 0 0 .00

Cote si sume defalcate din impozitul 
pe venit 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .00 4 2 6 ,3 7 3 .6 7 4 2 6 ,3 7 3 .6 7 42 6 ,373 .67 4 2 6 ,3 7 3 .6 7 4 2 6 ,373 .67 4 2 6 ,373 .67 0 .0 0 0.00

Cote si sume defalcate din impozitul 
pe venit 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .00 4 2 6 ,3 7 3 .6 7 4 2 6 ,3 7 3 .6 7 4 2 6 ,373 .67 4 2 6 ,3 7 3 .6 7 4 2 6 ,373 .67 4 2 6 ,3 7 3 .6 7 0 .0 0 0 .00

Impozite si taxe pe proprietate 0.00 0.00 0 .0 0 0 .00 3 0 5 ,1 7 4 .0 0 3 0 5 ,1 7 4 .0 0 30 5 ,174 .00 3 0 5 ,1 7 4 .0 0 3 0 5 ,174 .00 3 0 5 ,174 .00 0 .00 0 .00

Impczite si taxe pe proprietate 0 .00 0.00 0.00 0 .0 0 3 0 5 ,1 7 4 .0 0 3 0 5 ,1 7 4 .0 0 30 5 ,174 .00 3 0 5 ,1 7 4 .0 0 3 0 5 ,174 .00 30 5 ,174 .00 0 .0 0 0.00

Impozite si taxe pe proprietate 0 .00 0.00 0 .0 0 0 .00 3 0 5 ,1 7 4 .0 0 3 0 5 ,1 7 4 .0 0 30 5 ,174 .00 3 0 5 ,1 7 4 .0 0 3 0 5 ,174 .00 3 0 5 ,174 .00 0 .0 0 0 .00

Impozite si taxe pe bunuri si servicii 0 .00 0.00 0 .0 0 0 .00 1 ,8 2 1 ,3 1 1 .0 0 1 ,8 2 1 ,3 1 1 .0 0 1 ,821 ,311 .00 1 ,8 2 1 ,3 1 1 .0 0 1 ,82 1 ,3 11 .00 1 ,82 1 ,3 11 .00 0 .0 0 0 .00

Sume defalcate din TVA 0.00 0.00 0 .0 0 0 .00 1 ,7 7 3 ,5 0 8 .0 0 1 ,77 3 ,5 08 .00 1 ,773 .508 .00 1 ,7 7 3 ,5 0 8 .0 0 1 ,77 3 ,5 08 .00 1 ,77 3 ,5 08 .00 0 .0 0 0 .00

Sume defalcate din TVA 0.00 0.00 0 .0 0 0 .0 0 1 ,7 7 3 ,5 0 8 .0 0 1 ,7 7 3 ,5 0 8 .0 0 1 ,77 3 ,5 08 .00 1 ,7 7 3 ,5 0 8 .0 0 1 ,77 3 ,5 08 .00 1 ,77 3 ,5 08 .00 0 .00 0 .00

Taxe pe utilizarea bunurilor, 
autorizarea utilizarii bunurilor sau pe d 0.00 0.00 0 .0 0 0 .00 4 7 ,8 0 3 .0 0 4 7 ,8 0 3 .0 0 47 ,8 03 .00 4 7 ,8 0 3 .0 0 47 ,8 0 3 .0 0 4 7 ,8 0 3 .0 0 0 .00 0 .00

Taxe pe utilizarea bunurilor, 
autorizarea utilizarii bunurilor sau pe d 0.00 0.00 0 .0 0 0 .0 0 4 7 .8 0 3 .0 0 4 7 ,8 0 3 .0 0 47 ,8 03 .00 4 7 ,8 0 3 .0 0 47 ,8 0 3 .0 0 47 ,8 0 3 .0 0 0.00 0 .00

Paaina 7 din 9



Sinbolul
soiturilor

Denumirea
conturilor

Solduri initiate Rulaje precedente Rulaje Lunare Ruiaj Cumulat Total Sume Solduri Finale

Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare
A!te impozite si taxe fiscale 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 5 ,6 3 6 .0 0 5 ,63 6 .0 0 5 ,636 .00 5 ,636 .00 5 ,63 6 .0 0 5 ,63 6 .0 0 0 .0 0 0.00

Alte impozite si taxe fiscale 0 .00 0.00 0.00 0.00 5 ,6 3 6 .0 0 5 ,63 6 .0 0 5,636 .00 5 ,636 .00 5 ,6 3 6 .0 0 5 ,63 6 .0 0 0 .0 0 0 .00

Aite impozite si taxe fiscale 0 .00 0.00 0.00 0 .0 0 5 ,6 3 6 .0 0 5 ,63 6 .0 0 5 ,636 .00 5,636 .00 5 ,63 6 .0 0 5 ,63 6 .0 0 0 .0 0 0 .00

Venituri din proprietate 0 .00 0.00 0 .00 0.00 80 ,2 4 2 .0 0 80 ,2 42 .00 80 ,242 .00 80 ,2 42 .00 8 0 ,2 42 .00 8 0 ,2 42 .00 0 .0 0 0.00

Venituri din proprietate 0 .00 0.00 0.00 0 .00 8 0 ,2 4 2 .0 0 8 0 ,2 42 .00 80 ,2 42 .00 80 ,2 42 .00 8 0 ,2 42 .00 8 0 .2 42 .00 0 .0 0 0.00

Venituri din proprietate 0 .00 0.00 0.00 0 .0 0 8 0 ,2 4 2 .0 0 8 0 ,2 42 .00 80 ,242 .00 80 ,2 42 .00 8 0 ,2 42 .00 80 ,2 42 .00 0 .0 0 0 .00

Venituri din vanzari de bunuri si 
servicii 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 2 0 0 ,5 9 1 .1 3 2 0 0 ,5 9 1 .1 3 20 0 ,591 .13 20 0 .591 .13 2 0 0 ,5 9 1 .1 3 2 0 0 ,591 .13 0 .0 0 0 .00

Venituri din prestari de servicii si alte 
activitati 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 23 ,405 .21 23 ,405.21 23 ,405.21 23 ,405.21 23 ,405.21 23 .405.21 0 .0 0 0.00

Venituri din prestari de servicii si alte 
activitati 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 23 ,405 .21 23 ,405 .21 23 ,405.21 23 ,405.21 23 ,405 .21 23 ,405.21 0 .0 0 0 .00

Venituri din taxe administrative, 
eliberari permise 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 3 ,3 9 2 .0 0 3 ,39 2 .0 0 3 ,392 .00 3 ,392 .00 3 ,39 2 .0 0 3 ,39 2 .0 0 0 .0 0 0 .00

Venituri din taxe administrative, 
eliberari permise 0 .00 0.00 0.00 0 .00 3 ,3 9 2 .0 0 3 ,39 2 .0 0 3 ,39 2 .0 0 3 ,392 .00 3 ,39 2 .0 0 3 ,39 2 .0 0 0 .0 0 0.00

Amenzi, penalitati si confiscari 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 17 ,0 33 .00 17 ,0 33 .00 17 ,033 .00 17 ,033 .00 17 ,0 33 .00 17 .0 33 .00 0 .0 0 0 .00

Amenzi, penalitati si confiscari 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 17 ,0 3 3 .0 0 17 ,0 33 .00 17 ,033 .00 17 ,033 .00 17 ,0 33 .00 17 ,033  00 0 .0 0 0 .00

Diverse venituri 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 15 6 ,7 6 0 .9 2 15 6 ,760 .92 15 6 ,760 .92 156 ,760  92 15 6 ,760 .92 15 6 ,760  92 0 .00 0 .00

Diverse venituri 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 15 6 ,7 6 0 .9 2 15 6 ,760 .92 156 ,760 .92 15 6 ,760 .92 15 6 ,760 .92 15 6 ,760  92 0 .0 0 0 .00

Finantarea de ia buget 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 3 ,4 9 8 ,2 6 2 .3 2 3 ,4 9 8 ,2 6 2 .3 2 3 ,49 8 ,2 62 .32 3 .49 8 ,2 62 .32 3 ,4 9 8 ,2 6 2 .3 2 3 ,49 8 ,2 62  32 0 .0 0 0 .00

Finantarea de la buget 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 3 ,4 9 8 ,2 6 2 .3 2 3 ,4 9 8 ,2 6 2 .3 2 3 ,49 8 ,2 62 .32 3 .49 3 ,2 62 .32 3 ,4 9 8 ,2 6 2 .3 2 3 ,49 8 ,2 62 .32 0 .0 0 0 .00

Finantarea de la buget 0 .00 0.00 0.00 0 .00 3 ,4 9 8 ,2 6 2 .3 2 3 ,4 9 8 ,2 6 2 .3 2 3 ,49 8 ,2 62 .32 3 ,49 8 ,2 62 .32 3 ,4 9 8 ,2 6 2 .3 2 3 ,49 8 ,2 62 .32 0 .0 0 0 .00

Venituri din subventii 0 .00 0.00 0.00 0.00 2 3 8 ,6 5 3 .0 0 2 3 8 ,6 5 3 .0 0 23 8 ,653 .00 2 3 8 ,653 .00 2 3 8 ,653 .00 2 3 8 .6 5 3 .0 0 0 .0 0 0 .00

Subventii de la bugetul de stat 0 .00 0.00 0.00 0 .00 1 5 8 ,653 .00 1 5 8 ,653 .00 15 8 ,653 .00 15 8 ,653 .00 15 8 ,653 .00 15 8 ,653 .00 0 .00 0 .00

Subventii de la bugetul de stat 0 .0 0 0 .00 0.00 0 .00 1 5 8 ,653 .00 15 8 ,653 .00 158 ,653 .00 158 ,653 .00 15 8 ,653 .00 15 8 ,653 .00 0 .0 0 0 .00

Subventii de la alte bugete 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 8 0 ,0 0 0 .0 0 8 0 ,0 0 0 .0 0 80 ,0 00 .00 80 ,0 00 .00 80 ,0 00 .00 8 0 ,0 00 .00 0 .00 0 .00

Subventii de la alte bugete 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 8 0 ,0 0 0 .0 0 8 0 ,0 00 .00 80 ,0 00 .00 80 ,0 00 .00 80 ,0 00 .00 80 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0 .00

Finantarea din fonduri exteme 
nerambursabile postaderare 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 2 9 0 ,6 3 8 .6 0 2 9 0 ,6 3 8 .6 0 2 9 0 ,638 .60 2 9 0 ,638 .60 2 9 0 ,638 .60 2 9 0 ,6 3 8 .6 0 0 .0 0 000
Finantarea din fonduri exteme 
nerambursabile postaderare 0 .00 0.00 0.00 0 .00 2 9 0 ,6 3 8 .6 0 2 9 0 ,638 .60 2 9 0 ,638 .60 29 0 ,638 .60 2 9 0 ,638 .60 2 9 0 ,638 .60 0 .0 0 0.00

Finantarea din fonduri exteme 
nerambursabile postaderare 0 .00 0.00 0.00 0.00 2 9 0 ,6 3 8 .6 0 29 0 ,6 3 8 .6 0 2 9 0 ,638 .60 29 0 ,638 .60 2 9 0 ,638 .60 2 9 0 ,638 .60 0 .0 0 0 .00

Venituri din contribute nationala 
aferenta proqramelor/proiectelor finant 0 .00 0.00 0.00 0 .0 0 4 8 9 ,5 2 2 .3 6 4 8 9 ,5 2 2 .3 6 48 9 ,5 2 2 .3 6 48 9 ,522 .36 4 8 9 ,522 .36 4 8 9 ,5 2 2 .3 6 0 .00 0 .00

Venituri din contributia nationala 
aferenta proqramelor/proiectelor finant 0 .00 0 .00 0.00 0.00 4 8 9 ,5 2 2 .3 6 4 8 9 ,522 .36 4 8 9 ,5 2 2 .3 6 4 8 9 ,522 .36 4 8 9 ,522 .36 4 8 9 ,5 2 2 .3 6 0.00 0.00
Venituri din contributia nationala 
aferenta proqramelor/proiectelor finant 0 .00 0.00 0.00 0.00 4 8 9 ,5 2 2 .3 6 4 8 9 ,5 2 2 .3 6 4 8 9 ,522 .36 48 9 ,522 .36 4 8 9 ,5 2 2 .3 6 4 8 9 ,522 .36 0.00 0 .00

Venituri din bunuri primite cu titlu 
gratuit 0 .00 0.00 0.00 0.00 3 0 ,4 9 0 .0 0 30 ,4 9 0 .0 0 30 ,4 90 .00 30 ,490 .00 30 ,4 90 .00 30 ,4 90 .00 0 .00 0 .00

Venituri din bunuri primite cu titlu 
gratuit 0.00 0 .00 0.00 0.00 3 0 ,4 9 0 .0 0 30 ,4 9 0 .0 0 30 ,4 90 .00 30 ,4 90 .00 30 ,4 90 .00 30 ,4 9 0 .0 0 0.00 0 .00

Venituri din bunuri primite cu titlu 
gratuit. 0 .00 0.00 0.00 0 .00 3 0 ,4 9 0 .0 0 3 0 ,4 9 0 .0 0 30 ,4 90 .00 30 ,4 90 .00 30 ,4 90 .00 30 ,4 9 0 .0 0 0 .00 0 .00

Venituri din provizioane si ajustari 
pentru depreciere privind activitatea o 0.00 0.00 0.00 0.00 2 8 9 ,2 9 6 .0 0 28 9 ,2 9 6 .0 0 28 9 ,296 .00 28 9 ,296 .00 28 9 ,296 .00 28 9 ,2 9 6 .0 0 0.00 0 .00

Venituri din provizioane 0 .00 0.00 0.00 0 .00 2 8 9 ,2 9 6 .0 0 2 8 9 ,2 9 6 .0 0 28 9 ,296 .00 28 9 ,296 .00 2 8 9 ,296 .00 2 8 9 ,296 .00 0.00 0.00

Venituri din provizioane 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 2 8 9 ,2 9 6 .0 0 2 8 9 ,296 .00 28 9 ,296 .00 289 ,296 .00 2 8 9 ,296 .00 2 8 9 ,296 .00 0.00 0 .00

Paaina 8 din 9



Smboiu! Denumirea Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Ruiaj Cumulat Total Sume Solduri Finale
conturilor conturiior Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare

Total balanta 2 9 ,6 28 ,613 .3 1 29 ,628 .613 .31 0 .0 0 0 .00 82 ,1 3 5 ,4 1 0 .4 0 8 2 ,1 3 5 ,4 1 0 .4 0 8 2 ,1 3 5 ,4 1 0 .4 0 82 ,1 35 ,410 .4 0 117 ,710 ,20 9 .3
8

117 ,710 ,20 9 .3
8 3 7 ,6 00 ,711 .4 8 3 7 ,6 0 0 ,7 1 1 .4 8

2 9 ,6 28 ,613 .3 1 29 .628 .613 .31 0 .00 0.00 8 2 ,1 3 5 ,4 1 0 .4 0 8 2 ,1 3 5 ,4 1 0 .4 0 8 2 ,1 3 5 ,4 1 0 .4 0 82 ,1 35 ,410 .4 0 117 ,710 ,20 9 .3
8

117 ,710 ,20 9 .3
8 3 7 ,6 00 ,711 .4 8 3 7 ,6 0 0 ,7 1 1 .4 8

C o n d u c a to r u l c o m p a rtin ie n tu lu i 
f in a n c ia r  - c o n ta b il

CINCA 10 AN A

Paaina 9 dirt 9


